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Villkor i sammandrag 
 
Nyemission i sammandrag

Företrädesrätt: En (1) befintlig aktie ger rätt att teckna en  

 (1) Unit bestående av en (1) nyemitterad aktie  

 och en (1) teckningsoption

Teckningskurs: 1,25 kronor per aktie 

Avstämningsdag: 22 november 2006

Teckning genom betalning: 27 november – 11 december 2006

Teckning utan företräde: 27 november – 11 december 2006  

 genom insändande av anmälningssedel  

 ”Särskild anmälningssedel (II)” till Remium AB

Handel med teckningsrätter: 27 november – 6 december 2006

Handel med BTU: 27 november till dess att emissionen är registrerad

Likviddag vid teckning utan företrädesrätt: Enligt anvisningar på avräkningsnota

ISIN-kod för aktie: SE0001831017

Kortnamn för aktien på First North: TPEP

Teckningsoptioner i sammandrag 

Tilldelning: För varje nytecknad och betald Unit erhålls en (1)  

 teckningsoption av Serie 1. 

Villkor: Varje ental (1) teckningsoption av Serie 1 ger rätt att  

 teckna en (1) ny aktie. 

Teckningskurs: 2 kronor per aktie

Teckningsperiod: 14 – 31 maj 2007

Tidpunkter för ekonomisk information 

Tripep AB lämnar ekonomisk information under året enligt nedan angivna informationsschema.

Bokslutskommuniké 7 juni 2006 – 31 december 2006 26 januari 2007

Årsredovisning för 2006 mars 2007

Kvartalsrapport januari – mars 2007 april 2007

Kvartalsrapport januari – juni 2007 augusti 2007

Definitioner

•  Med ”Tripep”, eller ”Bolaget” avses i det följande Tripep AB (publ), organisationsnummer 556705-1965.

•  Med ”Gamla Tripep” avses i det följande, om inte annat framgår av sammanhanget, Din Bostad Sverige AB (publ)  

(tidigare firma Tripep AB (publ)), organisationsnummer 556541-1898.

• Unit: En (1) Unit består i detta prospekt av en (1) nyemitterad aktie och en (1) nyemitterad teckningsoption.
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Viktig information 
Detta prospekt har godkänts av och registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 kap 25 och 26§§ 

lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument. Godkännande och registrering innebär inte att Finansinspektionen 

garanterar att sakuppgifterna i prospektet är riktiga eller fullständiga.

Varken teckningsrätterna, betalda tecknade Units (BTU), teckningsoptionerna eller de nyemitterade aktierna i Tripep är före-

mål för handel eller ansökan därom i annat land än Sverige. Erbjudandet riktar sig inte till sådana personer vars deltagande förut-

sätter ytterligare prospekt, registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt och prospektet får inte distribueras 

till eller i något land där distributionen eller erbjudandet kräver sådant prospekt eller sådan åtgärd eller strider mot tillämpliga 

regler i sådant land. Varken teckningsrätterna, BTU, teckningsoptionerna eller de nyemitterade aktierna i Tripep har registrerats 

eller kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933 eller någon provinslag i Kanada och erbjudandet omfat-

tar inte aktieägare med hemvist i USA, Australien, Japan, Kanada eller Nya Zeeland.

Information i detta prospekt som rör framtida förhållanden, såsom framtida resultatutveckling och andra antaganden om 

utvecklingen utgör framtidsinriktad information. Framtidsinriktad information är förenad med betydande osäkerhet, då den avser 

och är beroende av omständigheter utanför Tripeps kontroll. Någon försäkran att lämnade bedömningar och prognoser avse-

ende framtiden kommer att realiseras lämnas inte, vare sig uttryckligen eller underförstått. Omständigheter som kan medföra att 

i prospektet lämnade bedömningar inte kan realiseras är bland andra efterfråge- och konjunkturutveckling, operativa kostnader 

samt utveckling av Bolagets verksamhet etc. Mot bakgrund härav rekommenderas deltagare i emissionen att självständigt göra 

en utvärdering av framtiden inför en eventuell investering med detta prospekt som grund. Deltagare i Erbjudandet måste bilda sig 

en egen uppfattning rörande Tripep med beaktande av informationen i hela prospektet.

Remium AB har biträtt Bolaget i upprättandet av prospektet samt som kontoförande institut. Då samtliga uppgifter härrör från 

Bolaget friskriver sig Remium AB från allt ansvar i förhållande till aktieägarna i Bolaget och avseende andra direkta eller indirekta 

ekonomiska konsekvenser till följd av investerings- eller andra beslut som helt eller delvis grundas på uppgifterna i detta prospekt.

Tvist i anledning av Erbjudandet eller prospektet skall avgöras av svensk domstol exklusivt. Svensk materiell rätt är exklusivt 

tillämplig på detta prospekt och på Erbjudandet enligt prospektet.
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Sammanfattning 

Följande sammanfattning skall ses som en introduktion 
till prospektet och innehåller inte nödvändigtvis all infor-
mation för ett investeringsbeslut, varför varje investe-
ringsbeslut skall baseras på prospektet i dess helhet.

Den som eventuellt väcker talan vid domstol i anled-
ning av prospektet kan bli tvungen att svara för kostna-
derna för översättning av prospektet. Civilrättsligt an-
svar kan endast åläggas de personer som upprättat 
sammanfattningen om denna är vilseledande, felaktig 
eller oförenlig med övriga delar av prospektet. 

Bakgrund och motiv
I syfte att skapa värde för aktieägarna i Gamla Tripep 
(nuvarande firma Din Bostad Sverige AB) och samtidigt 
fokusera på befintliga forskningsprojekt överfördes verk-
samheten i Gamla Tripep till dotterbolaget Tripep AB den 
1 juli 2006. Detta skedde som en förberedelse inför det 
förvärv av bostadsfastigheter och andra tillgångar som 
extra bolagsstämma i Gamla Tripep godkände den 25 
september 2006. Aktierna i Tripep delades ut till ägarna i 
Gamla Tripep per avstämningsdag 28 september 2006. I 
oktober 2006 förvärvades sårläkningsprojektet ChronSeal 
och Bolaget anslöts till First North.

För att finansiera den fortsatta utvecklingen av 
Bolagets huvudsakliga projekt ChronVac-C® och 
ChronSeal beslutade styrelsen i Tripep den 31 oktober 
2006 om en nyemission med företrädesrätt för befintliga 
aktieägare. Beslutet fattades med stöd av bemyndigande 
från extra bolagsstämma den 30 juni 2006. Nyemissionen 
stärker såväl soliditet som likviditet och beräknas tillföra 
Tripep cirka 30,1 MSEK före emissionskostnader om 
cirka 2,5 MSEK. Härutöver beslutade styrelsen i Tripep 
med stöd av bemyndigande från extra bolagsstämma den 
22 september 2006 även att emittera högst 24 067 494 
teckningsoptioner av Serie 1. Givet att samtliga teck-
ningsoptioner emitteras och utnyttjas beräknas Tripep 
tillföras ytterligare cirka 48,1 MSEK.

Det likvidtillskott som erhålls via föreliggande, i sin 
helhet säkerställda, företrädesemission medför att Bolaget  
kommer att ha tillräckligt rörelsekapital för att kunna 
finansiera verksamheten till och med 2007 med nuva-
rande affärsplan.

Av emissionslikviden från företrädesemissionen kom-
mer cirka hälften att användas för att finansiera genom-
förandet av fas I-studien på ChronVac-C® som beräknas 
starta tidigt 2007. En fjärdedel avses användas för att 
finansiera ChronSeal fram till dess att fas II-studie inleds, 
bland annat skall produktion säkerställas och handlingar 
för att få tillstånd att starta fas II-studien sammanställas. 
Resterande del av emissionslikviden skall tillsammans 
med befintliga likvida medel, som per 30 september 2006 
uppgick till 19,6 MSEK, användas till att finansiera de 

löpande kostnaderna i Bolaget, övriga projekt samt ut-
göra rörelsereserv. Av emissionslikviden från uttnyttjan-
det av teckningsoptionerna kommer uppskattningsvis 
hälften att användas för att finansiera genomförandet av 
fas II-studien av ChronSeal. Resterande del av emissions-
likviden som erhålls från utnyttjandet av teckningsop-
tionerna avses användas till att förbereda och initiera fas 
II-studie av ChronVac-C® samt utgöra rörelsereserv att 
använda vid eventuella framtida förvärv av ytterligare 
projekt.

Verksamhet 
Affärsidé och mål
Tripeps affärsidé är att skapa ett framgångsrikt biotek-
nikföretag genom att utveckla och kommersialisera läke-
medelskandidater antingen baserade på Bolagets patent-
sökta och patenterade teknologier eller genom 
inlicensiering av läkemedelskandidater och teknologier.

Tripeps målsättning för det kommande året avseende 
ChronVac-C® är att tidigt 2007 inleda en fas I-studie med 
friska frivilliga. Studien kommer att utföras på 
Karolinska Universitetssjukhuset i Solna, resultat av stu-
dien beräknas erhållas under slutet av 2007. Om studien 
uppvisar goda resultat kommer den att följas av en fas II-
studie i hepatit C-infekterade patienter. Målet för det 
nyligen förvärvade sårläkningsprojektet ChronSeal är att 
fastställa en utvecklingsplan och påbörja en fas II-studie 
under hösten 2007.

ChronSeal
ChronSeal är en gel som innehåller humant hepatopoietin 
(Hepatocyte Growth Factor; HGF), en tillväxtfaktor som 
spelar en nyckelroll i sårläkning. Det är en ny biologisk 
behandlingsmetod som ger nya möjligheter för svårläkta 
sår, framför allt venösa bensår och diabetessår. 

Behandlingsmetoden har framgångsrikt testats på 
patienter med kroniska bensår och bygger på upptäckten 
att i många svårläkta sår är den normalt förekommande 
tillväxtfaktorn HGF defekt och därmed inte verksam hos 
patienten. Genom att tillföra patienten verksam HGF i 
kombination med lämplig antibiotika är det möjligt att 
återställa den cellulära balansen och främja sårläknings-
processen. HGF kan utvinnas industriellt från plasma 
men kan också framställas syntetiskt. Kombinations-
behandling med antibiotika är nödvändigt, då bakterier i 
såren kan bryta ned HGF.

Marknad för ChronSeal
Den åldrande befolkningen är en nyckelfaktor för tillväx-
ten i marknaden för nya innovativa produkter inom sår-
läkning. Den äldre befolkningen står för en betydande del 

SAMMANFAT TNING
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av de sjukvårdsfall som är relaterade till kroniska sår. 
Kroniska bensår står idag för drygt 40 procent av mark-
naden för aktiva sårvårdsprodukter, en marknad som 
under de senaste åren har uppvisat en årlig tillväxt på 
drygt 10 procent 1) . Den globala marknaden för aktiva 
sårvårdsprodukter var värd omkring 1,7 miljarder USD 
2005 och förväntas uppgå till drygt 3 miljarder USD 2011 
enligt branschkällor 2). 

Det finns idag mer än hundra verksamma bolag inom 
aktiva sårvårdsprodukter, vilka konkurrerar inom olika 
marknadssegment. Företag som Smith & Nephew och 
Johnson & Johnson har en bred produktportfölj och del-
tar inom flera olika områden inom sårvårdsmarknaden.

ChronVac-C®

ChronVac-C® är ett behandlande vaccin, det vill säga ett 
vaccin som ges till personer som redan är infekterade med 
hepatit C-virus (HCV), i syfte att förbättra deras immun-
svar mot infektionen. ChronVac-C® är dessutom ett gene-
tiskt vaccin. Att ett vaccin är genetiskt innebär att man 
inte fyller vaccinsprutan med vaccinet utan med den gene-
tiska koden, DNA, för vaccinet. När vaccinet sprutats in i 
muskeln ska DNA tas upp av muskelceller som sedan kan 
omvandla DNA till protein och tillverka vaccinet själv så 
att kroppens immunförsvar aktiveras.

Ett stort problem med denna så kallade DNA-vaccina-
tion, om man bara använder en vanlig spruta, är att vaccin-
DNA vanligen stannar utanför muskelcellerna och bryts 
ned. DNA-vaccin har dock många fördelar; de är lätta 
och billiga att producera, de kan lagras under lång tid, 
och samma produktionsanläggning kan producera ett 
stort antal olika vaccin. För att kunna utnyttja dessa för-
delar måste man lösa det primära problemet, det vill säga 
att muskelceller inte tar upp DNA-vaccin.

Tripep har hittat en lösning på detta problem genom 
ett samarbete med det amerikanska företaget Inovio som 
är världsledande på så kallad in vivo-elektroporering. 
Denna teknik innebär att man utsätter celler för korta 
elektriska pulser vilket orsakar små tillfälliga hål (porer) i 
cellmembranet, det vill säga cellens skal. När dessa hål 
uppstår kan DNA effektivt ta sig in i cellen. Efter en kort 
stund sluts hålen igen. Inovio har nu utvecklat tekniken så 
att den kan användas i människa. Förhoppningen är att 
detta kommer att leda till att kroppen aktiverar ett im-
munsvar som hjälper till att läka ut infektionen. 

Marknad för ChronVac-C®

Den totala marknaden för läkemedel mot HCV-infektio-
ner uppgick 2004 till drygt 2 miljarder USD 3). Man räk-

nar med en kraftig marknadstillväxt de närmaste åren 
framför allt på grund av vidareutvecklingar och förbätt-
ringar av dagens behandling som består av interferoner 
och ribavirin. Idag utvecklas läkemedel mot HCV-infek-
tioner som direkt påverkar viruset och hämmar dess för-
måga att föröka sig eller infektera nya celler. Dessa läke-
medel kallas antivirala läkemedel och påminner mycket 
om dagens HIV-läkemedel. Än så länge befinner sig dessa 
läkemedel i relativt tidig utveckling och beräknas nå 
marknaden under 2011-2013. De antivirala läkemedlen 
väntas innebära ett paradigmskifte i behandlingen av 
kroniska HCV-infektioner och uppskattas stå för drygt 
en tredjedel av den totala marknaden för läkemedel mot 
kroniska HCV-infektioner år 2013. Potentialen är dock 
mycket osäker eftersom den kliniska nyttan ännu inte 
bevisats.

Vid sidan av antivirala läkemedel är en helt ny klass av 
läkemedel, så kallade behandlande vaccin, under utveck-
ling. Förhoppningen är att dessa ska sättas in tidigt i sjuk-
domsförloppet och därför kunna ersätta interferonerna 
som förstahandsval. Dessutom finns goda chanser att 
sådana vaccin skulle kunna användas förebyggande, för 
att förhindra nya HCV-infektioner. Skulle ett behand-
lande vaccin, som ChronVac-C®, visa sig ge ett fullgott 
skydd mot HCV-infektion så skulle det sannolikt revolu-
tionera marknaden för behandling av HCV-infektioner.

Övriga projekt
Inom RAS®-projektet, Redirecting Antibody Specificity, 
pågår fortsatt arbete runt HIV. RAS®-molekyler fungerar 
som adapters som omdirigerar befintliga antikroppar i 
blodet så att de oskadliggör HIV. HIV-bindande peptider 
kopplade till en sockerstruktur, Gal-alfa1,3-Gal, mot 
vilken alla människor har befintliga antikroppar, har 
tagits fram och testas av Tripep för hämning av HIV och 
för antikroppsförmedlat dödande av HIV-infekterade 
celler i provrör.

Framtidsutsikter och finansiella mål
Till följd av att Bolagets huvudsakliga projekt ChronVac-C® 
och ChronSeal befinner sig i en utvecklingsfas samt att 
Bolagets verksamhet är svår att prognostisera lämnar 
Tripep inte prognoser om framtida resultat. Tripep läm-
nar av samma skäl inte heller några traditionella finan-
siella mål. Nedan visas dock vissa framtidsutsikter av mer 
operativ karaktär:

Tripeps mål för 2007 avseende ChronVac-C®  är att 
inleda en fas I-studie i friska frivilliga. Studien är plane-
rad att utföras i Sverige med start tidigt 2007 och med en 

SAMMANFAT TNING

1) Marknadsundersökning från Frost & Sullivan 2005

2) Frost & Sullivan 2005 och BCC Research 

3) Burill & Co 2006
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avslutning under hösten samma år. Om studien uppvisar 
goda resultat kommer den att följas av en fas II-studie i 
hepatit C-infekterade patienter. Denna studie kommer 
sannolikt att kunna initieras under våren 2008.

Vidare har Tripep för avsikt att under våren 2007 vid-
ta nödvändiga åtgärder för att genomföra en planerad fas 
II-studie i Sverige avseende ChronSeal. Tripep kommer att 
prioritera arbetet med att säkerställa produktionen av 
ChronSeal samt att hitta en lämplig beredningsform. Så 
snart detta är på plats kommer toxikologiska studier att 
genomföras. Parallellt kommer studieprotokoll att utfor-

mas och nödvändiga handlingar att sammanställas för att 
kunna få tillstånd att starta fas II-studien. Fas II-studien 
planeras att starta under hösten 2007 och avser att utvär-
dera både behandlingsmetoden och den diagnostiska me-
toden. I studien kommer patienter med kroniska bensår 
att behandlas med ChronSeal i kombination med lämplig 
antibiotika. Efter studien kommer de patienter som ingått 
i studien att följas upp för att studera återfallsrisken efter 
läkning. Parallellt med den kliniska utvecklingen av 
ChronSeal planerar Tripep också att genomföra en hälso-
ekonomisk studie i samarbete med internationellt ledande 

SAMMANFAT TNING

Villkor i sammandrag
Nyemission i sammandrag

Företrädesrätt: En (1) befintlig aktie ger rätt att teckna en  
 (1) Unit bestående av en (1) nyemitterad aktie  
 och en (1) teckningsoption 

Teckningskurs: 1,25 kronor per aktie 
Avstämningsdag: 22 november 2006
Teckning genom betalning: 27 november – 11 december 2006
Teckning utan företräde: 27 november – 11 december 2006  
 genom insändande av anmälningssedel  
 ”Särskild anmälningssedel (II)” till Remium AB
Handel med teckningsrätter: 27 november – 6 december 2006
Handel med BTU: 27 november till dess att emissionen är registrerad
Likviddag vid teckning utan företrädesrätt: Enligt anvisningar på avräkningsnota
ISIN-kod för aktie: SE0001831017
Kortnamn för aktien på First North: TPEP

Teckningsoptioner i sammandrag

Tilldelning:  För varje tecknad och betald Unit erhålls en (1)  
 nyemitterad aktie och en (1) nyemitterad tecknings- 
 option av Serie 1. 
Villkor: Varje ental (1) teckningsoption av Serie 1 ger rätt att  
 teckna en (1) ny aktie. 
Teckningskurs: 2 kronor per aktie
Teckningsperiod:  14 – 31 maj 2007

Adress för teckning
Remium AB
Emission: Tripep
Kungsgatan 12-14
111 35 STOCKHOLM
Telefon: 08-454 32 00
Telefax: 08-454 32 01
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Styrelse
    Antal aktier i  
    Tripep AB före  
Namn Ledamot sedan Ålder Position nyemissionen

Rolf L. Nordström 2006 51 Styrelseordförande 3 500 000*
Anders Vahlne 2006 60 Ledamot 1 172 700
Matti Sällberg 2006 45 Ledamot 160 000

Aktieinnehav per den 31 oktober 2006.

* Indirekt via stiftelse.

Ledande befattningshavare 

Namn Anställd Ålder Position Antal aktier i  
 sedan   Tripep före  
    nyemissionen*

Jan Nilsson 2006 57 Verkställande direktör 14 166
Anders Vahlne 2006 60 Forskningschef 1 172 700
Åsa Ekstrand 2006 49 Ekonomichef 28 332

*Aktieinnehav per den 31 oktober 2006.

Aktieägare per 2006-10-31

 Antal aktier Andel av kapital och röster

Dormant Properties AB 3 500 000 14,9%
Anders Vahlne 1 172 700 5,0%
Teena International N.V. 1 091 191 4,6%
Peter Horal 632 700 2,7%
Bo Svennerholm 512 000 2,2%
E-trade DK A/S, Förvaltarkonto 464 916 2,0%
Daniel Akselson 400 000 1,7%
Linh Bang 360 000 1,5%
Merrill Lynch, Pierce, Fenner & Smith, W9 354 166 1,5%
NCB Stockbrokers Limited 291 833 1,2%
Totalt 10 största 8 779 506 37,3%
Övriga aktieägare 14 787 988 62,7%

TOTALT 23 567 494 100%

Källa: VPC.  

Not: I november 2006 har en kvittningsemission om totalt 500 000 aktier riktad till Damavand  
Wound AB registrerats, vilket innebär att det totala antalet aktier i Bolaget uppgår till 24 067 494.

SAMMANFAT TNING
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SAMMANFAT TNING

Tripep AB (publ) 
 2006-07-01 
Resultaträkning i sammandrag (MSEK) – 2006-09-30

Nettoomsättning 0,0
Övriga rörelseintäkter 0,1
Rörelsekostnader -7,8
Rörelseresultat -7,7
Resultat från finansiella investeringar 0,2
Resultat efter finansiella poster -7,5

PERIODENS RESULTAT -7,5

  
 
  
Balansräkning i sammandrag (MSEK) 2006-09-30

Materiella anläggningstillgångar 0,3
Finansiella anläggningstillgångar 0,0
Kortfristiga fordringar 1,4
Kassa och bank 19,6

SUMMA TILLGÅNGAR 21,3

  
Eget kapital 16,3
Kortfristiga icke räntebärande skulder 5,0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 21,3

  
 
NYCKELTAL 

Soliditet, % 77,6
Antal anställda vid periodens slut 14
Resultat per aktie, SEK  -0,32
Eget kapital per aktie, SEK 0,69
Utestående antal aktier vid periodens slut 23 567 494

Finansiell information i sammandrag
Nedan återges utvald finansiell information för Tripep 
AB.Eftersom Tripep inte bedrev någon verksamhet före 
30 juni 2006 och Bolaget bildades 7 juni 2006 återges 
under rubriken ”Kompletterande information” utvald 
finansiell information avseende Gamla Tripep för 2005 
och 2004 . Den finansiella informationen för perioden 1 
januari 2006 till 30 september 2006 har upprättats ge-
nom en sammanslagning av Gamla Tripeps redovisning 
för perioden 1 januari 2006 till 30 juni 2006 och nuva-
rande Tripeps redovisning för perioden 1 juli till 30 sep-
tember 2006. Handlingar avseende Gamla Tripep, i form 
av Årsredovisning för 2003, 2004, 2005 har införlivats 
genom hänsivning. 

Mot bakgrund av att den verksamhet som idag be-
drivs i Tripep i all väsentlighet motsvarar den verksamhet 
som bedrevs i Gamla Tripep fram till 30 juni 2006 åter-
speglar nedanstående den faktiska utvecklingen för den 
verksamhet som från och med 1 juli 2006 bedrivs i 
Tripep AB. 

För mer information se avsnitten Finansiell utveckling 
i sammandrag samt Kommentarer till den finansiella 
utvecklingen.

Kompletterande information

 2006-01-01 2005-01-01 2005-01-01 2004-01-01 2003-01-01 
Resultaträkningar i sammandrag (MSEK) 2006-09-30 2) 2005-09-30 1) 2005-12-31 1) 2004-12-31 1) 2003-12-31 1)

Nettoomsättning 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Övriga rörelseintäkter 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0
Rörelsekostnader -58,1 -16,4 -23,9 -26,5 -25,0
Rörelseresultat -58,0 -16,4 -23,9 -26,4 -25,0
Resultat från finansiella investeringar -3,2 0,1 0,0 0,6 12,0
Resultat efter finansiella poster -61,2 -16,3 -23,9 -25,8 -13,0

PERIODENS RESULTAT -61,2 -16,3 -23,9 -25,8 -13,0

Riskfaktorer
Tripeps verksamhet är förenad med ett antal olika risker, 
bland annat relaterade till funktion och säkerhet hos pro-
dukter, försening i utveckling av produkter, patent och 
rättigheter, organisation och kompetens, leverantörer och 
partners samt aktiemarknadsrisker. Ovan nämnda risker 
utgör ett urval av riskfaktorer som är relevanta för Tripep 
och/eller en investering i Tripep-aktien. För mer utförlig 
information, se avsnittet Riskfaktorer, sid 10 - 11. 

Adress
Tripep AB (publ) har sitt säte i Huddinge,  
Huddinge kommun med postadress på Hälsovägen 7,  
141 57 Huddinge, telefon 08-449 84 80.

1) Gamla Tripep    

2) Gamla Tripep (jan-juni 2006) + Tripep AB (juli-sept 2006)
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Riskfaktorer

En investering i Tripep är förenad med hög risk. Vid be-
dömningen av Tripeps framtida utveckling är det viktigt 
att vid sidan av möjligheterna till resultattillväxt även 
beakta riskfaktorer. Samtliga riskfaktorer kan av natur-
liga skäl inte beskrivas i prospektet utan en samlad utvär-
dering måste även innefatta övrig information i prospek-
tet samt en allmän omvärldsbedömning. Samtliga risker 
och osäkerheter som omnämns i prospektet kan komma 
att ha en negativ påverkan på såväl Tripeps verksamhet 
som finansiella ställning och därigenom Tripeps framtids-
utsikter. Konsekvensen av detta kan vara en negativ på-
verkan på värderingen av Tripeps aktie och innebära att 
aktieägare förlorar hela eller delar av sitt investerade ka-
pital. Nedan redovisas riskfaktorer utan rangordning och 
utan anspråk på att vara heltäckande. Utöver information 
som framkommer i detta prospekt bör därför varje inves-
terare göra sin egen bedömning av varje riskfaktor och 
dess betydelse för Bolagets framtida utveckling.

Verksamhets- och  
branschrelaterade risker

Funktion och säkerhet hos  
ChronVac-C® och ChronSeal

Innan någon produkt kan lanseras på marknaden måste 
Tripep kunna påvisa produktens säkerhet och effektivitet 
vid behandling av människor för den indikerade åkom-
man. Detta sker genom omfattande prekliniska och kli-
niska undersökningar. Resultat av prekliniska prövning-
ar, som görs på djur, är dock inte alltid rättvisande för det 
resultat som kan komma att uppnås efter kliniska pröv-
ningar.

Det största hotet vid all läkemedelsutveckling är att 
läkemedelskandidaten av någon anledning inte fungerar. 
Det vanligaste problemet gäller säkerheten, såsom alltför 
allvarliga biverkningar. Mot bakgrund av kända egenska-
per och gjorda prekliniska tester bedöms ChronVac-C® ha 
låg toxicitet och tolereras väl av människokroppen. 
Tripeps produkter befinner sig alla i tidiga utvecklings-
stadier. Den största risken bedöms vara att huvudproduk-
ten ChronVac-C®, med de dosnivåer som kan ges, inte 
kommer att aktivera immunsvaret tillräckligt kraftigt i 
människa.

Eftersom ChronSeal baseras på en kroppsegen sub-
stans samt välkända antibiotika krävs inte omfattande 
prekliniska säkerhetsundersökningar på djur. Trots detta 
och trots att ChronSeal tidigare testats på människa kan 
man inte utesluta att biverkningar av allvarligt slag kan 
uppträda vid större kliniska prövningar. Mot bakgrund 
av kända egenskaper och gjorda kliniska tester bedöms 

ChronSeal ha låg toxicitet och tolereras väl av människo-
kroppen. Det kan inte garanteras att de positiva kliniska 
effekterna av ChronSeal kan upprepas i framtida kliniska 
prövningar som utförs av Tripep.

Det kan inte heller garanteras att de kliniska pröv-
ningar som utförs av Tripep tillräckligt tydligt kan påvisa 
att de potentiella produkterna är tillräckligt säkra och 
verkningsfulla. I så fall kan ett godkännande av dessa 
komma att utebli, viket skulle påverka Tripeps verksam-
het, finansiella ställning och resultat negativt.

Försening av utvecklingen av  
ChronVac-C® eller ChronSeal

Tidsschemat för lanseringen av nya preparat är alltid be-
häftat med ett mått av osäkerhet. I samband med kom-
mande kliniska studier fordras olika myndigheters utvär-
dering och godkännande. Tripep har inte kontroll över 
utgången samt vilken tid som går åt för detta, utan kan 
endast göra en kvalificerad prognos. Det går heller inte att 
säkert säga i vilket skede av utvecklingen av en läkeme-
delskandidat som det är möjligt att träffa avtal som gene-
rerar intäkter till Bolaget. Därför är Tripeps strategi att 
hela tiden arbeta för att höja värdet i forskningen, för att 
på så sätt utnyttja tiden för att skapa ytterligare värde för 
aktieägarna.

Övrig verksamhet
Tripeps övriga produkter kräver fortsatt forskning och 
utveckling innan de kan nå kommersiellt stadium.

Patent och rättigheter
Tripeps möjligheter till framgång är till inte oväsentlig del 
beroende av Bolagets förmåga att erhålla och bibehålla 
patentskydd för potentiella produkter (vilket kan avse 
såväl specifika substanser som användningsområden för 
dessa substanser) och att upprätthålla egna och partners 
forskningshemligheter. Det kan inte garanteras att 
Tripeps redan beviljade patent kommer att utgöra ett till-
räckligt skydd för Tripeps produkter eller att produkterna 
kan patenteras, att nuvarande och framtida patentansök-
ningar leder till patent, eller att beviljade patent kommer 
att kunna vidmakthållas, eftersom invändningar och an-
dra ogiltighetsanspråk kan göras även efter beviljandet av 
ett patent. Det kan inte heller garanteras att patent kom-
mer att medföra en konkurrensfördel för Tripeps produk-
ter eller att konkurrenter inte kommer att kunna kringgå 
Tripeps patent. Om Tripep tvingas försvara sina rättighe-
ter gentemot en konkurrent kan detta medföra avsevärda 
kostnader, som i sin tur kan påverka Tripeps finansiella 
ställning negativt.

RISKFAK TORER
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RISKFAK TORER

Om Tripep i sin forskning utnyttjar substanser eller meto-
der som är patenterade eller kommer att beviljas patent, 
skulle ägare av dessa patent kunna hävda att Tripep be-
gått patentintrång. En tredje parts patent skulle kunna 
hindra någon av Tripeps framtida licenstagare att fritt 
använda en licensierad substans. Den osäkerhet som är 
förknippad med patent gör det svårt att förutsäga utgång-
en av sådana tvister. Vidare skulle kostnaderna för så-
dana tvister, även vid ett för Tripep fördelaktigt utfall, 
kunna bli betydande och därmed ha en negativ effekt på 
Tripeps finansiella ställning.

Tripep är beroende av sekretess och sakkunskap i sin 
forskning. Tripep kan inte garantera att Bolagets anställda, 
konsulter, rådgivare eller andra personer inte agerar i strid 
med ingångna sekretessavtal avseende konfidentiell infor-
mation, eller att konfidentiell information inte avslöjas på 
annat sätt och därför kan utnyttjas av konkurrenter.

Produktansvar och försäkringar
All forskning och utveckling, prekliniska och kliniska 
prövningar, produktion, marknadsföring och försäljning 
av läkemedel medför oundvikligen risk för produktan-
svar. Även om Tripep idag bedömer att Bolaget har ett 
adekvat försäkringsskydd, är försäkringsskyddets omfatt-
ning och ersättningsbelopp begränsade. Det kan därför 
inte garanteras att Tripeps försäkringsskydd är tillräckligt 
i händelse av rättsliga krav.

Organisation och kompetens
Tripep har i nuvarande utvecklingsstadium en liten orga-
nisation, vilket i flera avseenden är en styrka. Emellertid 
kan en liten organisation orsaka förseningar om arbetsbe-
lastningen skulle bli för stor. Det kan avhjälpas genom att 
ta in konsulter, men innan dessa tränats upp kan förse-
ningar likväl inträffa. Tripep är beroende av personer 
med viktiga kompetenser. Om nyckelpersoner lämnar 
företaget kan det, åtminstone på kort sikt, ha en negativ 
inverkan på företaget. Tripeps strategi är att dra nytta av 
olika kompetenser via nätverk i de akademiska och kom-
mersiella världarna.

Leverantörer och partners
Tripep har ett antal samarbeten med leverantörer och 
partners. Det kan inte uteslutas att en eller flera av dessa 
väljer att bryta sitt samarbete med företaget, vilket skulle 
kunna ha en negativ inverkan på verksamheten. Det kan 
inte heller garanteras att Tripep i framtiden, för att ex-
pandera verksamheten, kan inträda partnerskap med 
önskvärda intressenter. Ej heller kan värdet av eventuella 
framtida partneravtal garanteras.

Framtida intäkter och resultat
Avgörande för Tripeps framtida resultatutveckling är 
företagets förmåga att kostnadseffektivt ta fram säkra 
och effektiva produkter som kan säljas till priser som 
marknaden är beredd att betala. Det finns inga garantier 
för att Tripeps produktutveckling kommer att vara fram-
gångsrik, ej heller att det kommer att vara möjligt för 
Tripep att skapa lönsamma samarbetsavtal eller att even-
tuella slutprodukter som tas fram kommer att bli väl mot-
tagna på marknaden. Tripep verkar på en mycket konkur-
rensutsatt marknad där omfattande forskning och 
utveckling bedrivs. Eventuella nya och bättre läkemedel 
kan presenteras av konkurrenter vilket kan få negativa 
effekter på Tripeps framtida intäkter och resultat. Det 
kan sålunda inte garanteras att företaget kommer att kun-
na redovisa framtida positiva resultat. Det finns inte hel-
ler någon garanti för att Tripep inte kommer att behöva 
ytterligare tillskott av eget kapital, eller att, om så erfor-
dras, eget kapital skulle kunna anskaffas till för Tripep 
acceptabla villkor.

Risker förenade med aktien  
och Nyemissionen

Begränsad likviditet och aktiekursfluktuationer
Tripeps aktie handlas sedan 18 oktober 2006 på First 
North. Tripep är ett mindre bolag och det kan föreligga 
en risk i att aktien inte alltid omsätts varje dag. Spreaden 
mellan köp- och säljkurs kan vara betydande och det kan 
vara svårt för aktieägarna att snabbt sälja, eller köpa, 
aktier. Denna risk begränsas dock genom att Remium 
agerar likviditetsgarant i Tripeps aktie, i syfte att säker-
ställa en god likviditet och minska skillnaden mellan köp- 
och säljkurs.

Aktier för framtida försäljning
Marknadspriset på Tripeps aktie kan falla till följd av att 
aktier avyttras på marknaden i osedvanligt stor utsträck-
ning efter Nyemissionen, eller till följd av förväntningar 
att sådana avyttringar kommer att ske. Sådana avytt-
ringar kan även göra det svårt för Tripep att i framtiden 
anskaffa kapital genom emission av aktier eller andra 
värdepapper vid de tidpunkter och till de villkor Tripep 
bedömer lämpligt.
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RISKFAK TORER

Uttalanden om framtiden
Detta prospekt innehåller uttalanden av framåtriktad karaktär som återspeglar styrelsens nuvarande syn avseende framtida hän-

delser och finansiell utveckling. Sådana framtidsinriktade uttalanden förekommer främst i avsnitten Sammanfattning, 

Riskfaktorer, Finansiella mål och framtidsutsikter samt Verksamheten. Orden ”avser”, ”ämnar”, ”förväntar”, ”skall”, ”kan”, ”anser”, 

”bedömer”, ”borde”, ”förutser”, ”planerar” och liknande uttryck anger att det är fråga om framåtriktade uttalanden.

Även om Bolaget anser att de förväntningar som återspeglas i framåtriktade uttalanden är rimliga, kan inga garantier lämnas 

att dessa förväntningar kommer att infrias. Framåtriktade uttalanden uttrycker endast Bolagets bedömningar och antaganden 

vid tidpunkten för prospektet. Läsaren uppmanas att ta del av den samlade informationen i prospektet och samtidigt ha i åtanke 

att framtida resultat, utveckling eller framgång kan skilja sig väsentligt från Bolagets förväntningar. Bolaget gör inga utfästelser 

att offentligt uppdatera eller revidera framåtriktade uttalanden till följd av ny information, framtida händelser eller annat utöver 

vad som krävs enligt lag.

Branschfakta och information från tredje part
Detta prospekt innehåller information om Tripeps bransch, inklusive historiska marknadsdata och branschprognoser. Bolaget 

har hämtat denna information från ett flertal källor, bland annat branschpublikationer. Branschpublikationerna uppger att den 

historiska informationen har hämtats från olika källor, och med metoder, som anses tillförlitliga, men inga garantier lämnas för att 

informationen är korrekt och fullständig. Bolaget kan inte garantera att informationen är korrekt. Branschprognoser är till sin 

natur vidhäftade med stor osäkerhet och ingen garanti kan lämnas att sådana prognoser kommer att infrias.

Information från tredje part har återgivits korrekt och, såvitt Bolaget kan känna till och försäkra genom jämförelse med annan 

information som offentliggjorts av berörd tredje man, har inga uppgifter utelämnats på ett sätt som skulle kunna göra den åter-

givna informationen felaktig eller missvisande.

Utöver information från utomstående, sammanställer även Tripep viss marknadsinformation på basis av information från 

branschaktörer och deras respektive lokala marknad. Tripeps interna marknadsundersökningar har inte verifierats av oberoende 

experter och Bolaget kan inte garantera att en tredje part eller någon av Tripeps konkurrenter som använder andra metoder för 

datainsamling, analyser eller beräkningar av marknadsdata, kommer att erhålla eller generera samma resultat. 

First North
First North är en alternativ marknadsplats som drivs av Stockholmsbörsen, som är en del av den nordiska börsen OMX. Bolag på 

First North regleras av First Norths regler och inte av de juridiska krav som ställs för handel på en reglerad marknad. En placering 

i ett bolag vars aktier handlas på First North kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag. Aktierna handlas 

via OMX handelssystem SAXESS. Handeln sker elektroniskt på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt och bedrivs kontinuerligt på 

samma sätt som för de börsnoterade företagen. Information om kurser, volym och orderdjup offentliggörs i realtid genom samma 

kanaler som för börsaktier. Alla företag på First North har ett avtal med en godkänd rådgivare (Certified Adviser) som säkerställer 

att företaget uppfyller de löpande förpliktelser som sammanhänger med att företagets aktier är godkända för handel på First 

North. Dessutom övervakar rådgivaren löpande att företaget iakttar rådande regelverk och rapporterar omedelbart till 

Stockholmsbörsen om någon regel bryts. Certified Adviser för Tripep kommer att vara Remium som har avtal med och är med-

lem vid Stockholmsbörsen.
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SÅ GÅR NYEMISSIONEN T ILL 

Så går nyemissionen till 

1.  Du tilldelas teckningsrätter (”TR”)*. För varje aktie i Tripep får du en (1) TR.

2.  Du kan utnyttja dina TR för teckning av Units. För varje tilldelad och betald Unit erhålls en nyemitterad aktie samt 
en nyemitterad teckningsoption av Serie 1.

Om du utnyttjar samtliga dina TR för att teckna Units, använd den förtryckta inbetalningsavin som du erhållit från 
VPC. Du behöver då inte fylla i och lämna in någon anmälningssedel.

Om du köpt, sålt eller överfört TR till/från ditt VP-konto, skall särskild anmälningssedel användas som underlag 
för teckning. Teckning av Units med stöd av särskild anmälningssedel sker genom samtidig kontant betalning hos val-
fri bank eller värdepappersinstitut. Särskild anmälningssedel har sänts till de aktieägare som på avstämningsdagen var 
registrerade som aktieägare i Tripep och kan även erhållas från Remium.

Om du vill utnyttja dina TR för att teckna Units krävs en (1) TR för att kunna teckna en (1) Unit för 1,25 kronor. 
För varje tilldelad och betald Unit erhålls en (1) nyemitterad aktie och en (1) teckningsoption av serie 1. Varje teck-
ningsoption av Serie 1 ger rätt till teckning av en (1) nyemitterad aktie i Tripep till en teckningskurs av 2,00 kronor 
under perioden 14 maj – 31 maj 2007.

3a. Om du har aktier i Tripep på ett VP-konto hos VPC framgår ditt antal TR på emissionsredovisningen från VPC.
3b. Om du har aktier i Tripep i en depå hos bank eller värdepappersinstitut får du information om Erbjudandet från 

din förvaltare. Följ de instruktioner du får från din förvaltare.
Om du endast utnyttjar del av dina TR för teckning av Units kan du uppdra åt din bank eller ditt värdepappersinstitut 

att sälja de TR som du inte utnyttjat. Sådan försäljning måste ske senast den 6 december 2006. I det fall samtliga TR inte 
utnyttjas kommer aktieägare som anmält sig för teckning utan stöd av företrädesrätt att tilldelas Units. Styrelsen kommer 
inom ramen för företrädesemissionens högsta belopp att besluta hur tilldelning av Units tecknade utan stöd av tecknings-
rätter skall äga rum.

Anmälan för sådan teckning sker genom att fylla i särskild anmälningssedel (II) för teckning av Units i Tripep utan 
företrädesrätt. Sådan anmälningssedel kan erhållas från Remium.

Viktiga datum
 
27 november

 *VPC benämner teckningsrätterna UR (Uniträtter).

Tripep-aktie Tripep-aktie TR

TR 1,25 kronor Ny Tripep-aktie
Teckningsoption

i Tripep

11 december

6 december

Teckningsperiod

Handel med teckningsrätter

Har du 100 gamla aktier har du alltså rätt att teckna ytterligare 100 Units för sammanlagt 125 kronor och 
erhåller därigenom 100 nyemitterade aktier och 100 nyemitterade teckningsoptioner.
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INBJUDAN

Inbjudan till teckning av Units

Styrelsen i Tripep har beslutat att genomföra en nyemission av aktier och tillhörande teckningsoptioner med företrädes-
rätt för befintliga aktieägare. Besluten fattades vid styrelsemöte den 31 oktober 2006 med stöd av bemyndiganden från 
extra bolagsstämmor den 30 juni 2006 respektive den 22 september 2006.

Styrelsebeslutet innebär att Tripep ökar Bolagets aktiekapital med högst 1 203 374,70 kronor, från 1 203 374,70 
kronor till högst 2 406 749,40 kronor, genom nyemission av högst 24 067 494 aktier. Antalet aktier kommer därmed att 
öka från 24 067 494 aktier till högst 48 134 988 aktier vilket medför en utspädning om 50 procent.

Styrelsen beslutade vidare att emittera högst 24 067 494 teckningsoptioner av Serie 1. Vid fullt utnyttjande av samt-
liga teckningsoptioner kommer aktiekapitalet i Tripep att öka med högst 1 203 374,70 kronor, från 2 406 749,40 kronor 
till högst 3 610 124,10 kronor, genom emission av högst 24 067 494 aktier. Antal aktier kommer därmed att öka från 
48 134 988 efter genomförd företrädesemission till högst 72 202 482 aktier vilket innebär en utspädning om cirka 33 
procent.

Härmed inbjuds, i enlighet med villkoren i detta prospekt, aktieägarna i Tripep att med företrädesrätt teckna nya 
aktier och teckningsoptioner i Bolaget. Innehav av en (1) aktie medför rätt att teckna en (1) Unit till kursen 1,25 kronor. 
En Unit utgörs av en nyemitterad aktie och en nyemitterad teckningsoption. Vid full anslutning tillförs Tripep cirka 
30,1 MSEK före emissionskostnader vilka beräknas uppgå till 2,5 MSEK. Teckning av Units med stöd av företrädesrätt 
ska ske genom kontant betalning under tiden från och med den 27 november till och med den 11 december 2006. 
Teckning utan stöd av företrädesrätt ska ske på separat anmälningssedel under tiden från och med den 27 november till 
och med den 11 december 2006. För det fall inte samtliga Units tecknas med företrädesrätt, ska styrelsen inom ramen för 
företrädesemissionens högsta belopp besluta, hur tilldelning av Units tecknade utan stöd av teckningsrätter skall äga rum.

För varje tecknad och betald Unit i företrädesemissionen erhålls en nyemitterad aktie och en teckningsoption av 
Serie 1. Varje teckningsoption av Serie 1 ger rätt att under tiden från och med den 14 maj till 31 maj 2007 teckna en (1) 
ny aktie i Tripep till en teckningskurs om 2,00 kronor per aktie. Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner 
tillförs Tripep ytterligare cirka 48,1 MSEK.

Emissionsgaranti
Emissionen är i sin helhet säkerställd genom teckningsförbindelser och emissionsgarantier. Tripeps störste aktieägare, 
Dormant Properties AB, som kontrolleras av styrelseordföranden Rolf L. Nordström, har utfäst sig att teckna sin 
andel med företrädesrätt om 5,6 MSEK och garanterar därutöver teckning av 7,5 MSEK. Styrelseledamöterna Anders 
Vahlne och Matti Sällberg samt aktieägaren Peter Horal har utfäst sig att teckna Units med företrädesrätt motsva-
rande totalt 2 MSEK. Härutöver har Erik Selin och Johan Thorell, huvudägare och styrelseledamöter i Din Bostad 
Sverige AB, genom bolag, garanterat 11 respektive 4 MSEK. Sammantaget medför erhållna teckningsförbindelser och 
emissionsgarantier att teckning av Företrädesemissionen är säkerställd i sin helhet. Ingen ersättning utgår för teck-
ningsförbindelserna och emissionsgarantierna. Emissionsgarantierna är inte säkerställda genom till exempel bank-
garanti, pant, likvida medel eller på annat sätt.

Huddinge den 8 november 2006

Tripep AB (publ)
Styrelsen
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VILLKOR OCH ANVISNINGAR 

Villkor och anvisningar 

Företrädesrätt till teckning
Den som på avstämningsdagen den 22 november 2006 
var registrerad som aktieägare i Tripep äger företrädesrätt 
att för en (1) befintlig aktie i Tripep teckna en (1) Unit. En 
Unit består av en nyemitterad aktie och en nyemitterad 
teckningsoption av Serie 1. Villkoren för teckningsoptio-
nerna sammanfattas under avsnittet Villkor för teck-
ningsoptioner Serie 1 avseende nyteckning av aktier i 
Tripep AB (publ), sid 17.

Teckningskurs
Teckningskursen uppgår till 1,25 kronor per Unit. 
Courtage utgår ej.

Teckningsrätter
Aktieägares företrädesrätt utövas med stöd av tecknings-
rätter. Aktieägare som på avstämningsdagen var registre-
rad som aktieägare erhåller en (1) teckningsrätt per inne-
havd aktie i Tripep. En (1) teckningsrätt berättigar till 
teckning av en (1) Unit.

Avstämningsdag
Avstämningsdag hos VPC AB (”VPC”) för rätt att del-
taga i nyemissionen var den 22 november 2006. Aktierna 
i Tripep noteras exklusive rätt till deltagande i emissionen 
från och med den 20 november 2006. Sista dag för handel 
i aktien inklusive rätt till deltagande i emissionen var den 
17 november 2006.

Handel med teckningsrätter
Handel med teckningsrätter äger rum under perioden 27 
november – 6 december 2006 på First North. Banker och 
värdepappersinstitut med erforderliga tillstånd i Sverige 
står till tjänst med förmedling av köp och försäljning av 
teckningsrätter. Den som önskar köpa eller sälja teck-
ningsrätter skall därför vända sig till sin bank eller fond-
kommissionär. Teckningsrätter måste säljas senast den 
6 december 2006 eller användas för teckning av Units 
senast den 11 december 2006 för att inte förfalla värde-
lösa.

Teckningstid
Teckning av Units skall ske under perioden 27 november 
– 11 december 2006. Efter teckningstidens utgång blir 
outnyttjade teckningsrätter ogiltiga och saknar därmed 
värde. Outnyttjade teckningsrätter kommer, utan avise-
ring från VPC, att bokas bort från VP-kontot. Tripeps 
styrelse äger rätt att förlänga tiden för teckning av Units.

Information från VPC till  
direktregistrerade aktieägare

Prospekt och förtryckt emissionsredovisning med vid-
hängande inbetalningsavi samt en särskild anmälnings-

sedel sänds till de aktieägare, eller företrädare för aktie-
ägare, i Tripep som på avstämningsdagen den 22 
november 2006 är registrerade i den av VPC förda aktie-
boken och som äger rätt att teckna Units. Av den för-
tryckta emissionsredovisningen framgår bland annat an-
talet erhållna teckningsrätter och det hela antal Units som 
kan tecknas. Den som var upptagen i den till aktieboken 
anslutna förteckningen över panthavare med flera under-
rättas separat. VP-avi som redovisar registreringen av 
teckningsrätter på aktieägarens VP-konto kommer inte 
att skickas ut.

Förvaltarregistrerade innehav
Aktieägare som har sitt innehav av aktier i Tripep regist-
rerat hos bank eller annan förvaltare erhåller inget pro-
spekt, särskild anmälningssedel eller emissionsredovis-
ning från VPC. Teckning och betalning skall då istället 
ske i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare.

Teckning och betalning
Teckning av Units med stöd av teckningsrätter sker genom 
samtidig kontant betalning senast den 11 december 2006 
hos valfri svensk bank eller värdepappersinstitut. Som 
framgår ovan har direktregistrerade aktieägare och före-
trädare för aktieägare från VPC erhållit en emissionsredo-
visning med förtryckt inbetalningsavi samt en särskild 
anmälningssedel. Teckning genom betalning skall göras 
antingen med den förtryckta inbetalningsavin eller med 
den särskilda anmälningssedeln – enligt fastställt formulär 
– i enlighet med nedanstående alternativ:

1) Inbetalningsavi 
I det fall samtliga på avstämningsdagen erhållna teck-
ningsrätter utnyttjas för teckning skall endast 
den förtryckta inbetalningsavin användas. Den sär-
skilda anmälningssedeln skall inte användas. 
Observera att teckning är bindande.

2) Särskild anmälningssedel 
I de fall teckningsrätter förvärvas eller avyttras, eller 
ett annat antal teckningsrätter än vad som framgår av 
den förtryckta emissionsredovisningen utnyttjas, skall 
den särskilda anmälningssedeln användas som under-
lag för teckning med kontant betalning. Aktieägare 
skall på anmälningssedeln uppge det antal Units som 
denne tecknar sig för och på inbetalningsavin fylla i 
motsvarande belopp som skall betalas. Betalning sker 
således genom utnyttjande av inbetalningsavin. 
Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan 
komma att lämnas utan avseende. Särskild anmäl-
ningssedel kan erhållas från Remium på telefon enligt 
nedan. Ifylld anmälningssedel skall i samband med 
betalning skickas eller lämnas på adress enligt nedan 
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och vara Remium tillhanda senast den 11 december 
2006 klockan 15.00. Observera att teckning är bin-
dande.

Teckning utan företrädesrätt
Teckning av Units kan ske även utan stöd av teckningsrät-
ter (teckning utan företrädesrätt). I det fall samtliga teck-
ningrätter inte utnyttjas med företrädesrätt kommer 
Tripeps styrelse inom ramen för företrädesemissionens 
högsta belopp att besluta hur tilldelning av Units teck-
nade utan stöd av teckningsrätter skall äga rum. Härvid 
skall i första hand Units fördelas till de som tecknat med 
stöd av teckningsrätter i förhållande till det antal teck-
ningsrätter som var och en utnyttjat för teckning av 
Units. För det fall Units kvarstår efter sådan fördelning, 
skall i andra hand Units fördelas till övriga som tecknat 
aktier utan företrädesrätt. Om inte företrädesemissionen 
fulltecknas av dessa skall tilldelning i sista hand ske till 
garanterna av Företrädesemissionen i förhållande till 
ställd garanti. Teckning av Units utan företrädesrätt sker 
under samma period som teckning av Units med företrä-
desrätt, det vill säga 27 november – 11 december 2006. 
Anmälan om teckning utan företrädesrätt sker genom att 
särskild anmälningssedel (II) för teckning av Units i 
Tripep utan företrädesrätt ifylls, undertecknas och skick-
as till Remium på adress enligt nedan. Särskild anmäl-
ningssedel (II) kan erhållas från Remium på telefon enligt 
nedan. Någon betalning skall ej ske i samband med an-
mälan utan företrädesrätt. Den särskilda anmälnings-
sedeln skall vara Remium tillhanda senast kl 15.00 den 
11 december 2006. Om tilldelning sker kommer avräk-
ningsnota att utfärdas och skickas till tecknaren, varvid 
teckningslikvid skall erläggas genom kontant betalning 
senast den dag som anges på avräkningsnotan. Något 
meddelande lämnas inte till dem som ej erhåller tilldel-
ning. Erläggs ej likvid i rätt tid kan Units komma att över-
låtas till annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlå-
telse komma att understiga priset enligt detta erbjudande, 
kan den som ursprungligen erhållit tilldelning av dessa 
Units komma att få svara för hela eller delar av mellan-
skillnaden. Observera att teckning är bindande.

Adress för teckning
Remium AB
Emission: Tripep
Kungsgatan 12-14
111 35 STOCKHOLM
Besöksadress: Kungsgatan 12-14
Telefon: 08-454 32 00
Telefax: 08-454 32 01

Utländska aktieägare
Aktieägare vilka är bosatta utanför Sverige och vilka äger 
rätt att teckna i nyemissionen, kan vända sig till Remium 
på ovanstående telefonnummer för information om teck-
ning och betalning. På grund av restriktioner i värdepap-
perslagstiftningen i USA, Australien, Kanada, Japan och 
Nya Zeeland kommer inga teckningsrätter att erbjudas 
innehavare med registrerade adresser i något av dessa 
länder. I enlighet därmed riktas inget erbjudande att teck-
na Units i Tripep till aktieägare eller andra med registre-
rade adresser i USA, Australien, Kanada, Japan eller Nya 
Zeeland. Innehavare av aktier i Tripep i någon av dessa 
jurisdiktioner kommer att erhålla likvid från försäljning 
av teckningsrätter efter avdrag för försäljningskostnader, 
som dessa innehavare annars hade varit berättigade till. 
En förutsättning för utbetalning av sådan försäljningslik-
vid är att nettobeloppet överstiger 200 kronor.

Betalda och tecknade Units (”BTU”)
Teckning genom betalning registreras hos VPC så snart 
detta kan ske, vilket normalt innebär några bankdagar 
efter betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi 
med bekräftelse att inbokningen av BTU skett på teckna-
rens VP-konto. Betalda tecknade Units benämns BTU på 
VP-kontot till dess att emissionen blir registrerad hos 
Bolagsverket.

Handel med BTU
Handel med BTU kan ske på First North från och med 
den 27 november 2006 till dess att emissionen registrerats 
hos Bolagsverket.

Registrering av aktier och teckningsoptioner
Så snart aktiekapitalökningen har registrerats av 
Bolagsverket vilket beräknas ske omkring den 22 decem-
ber 2006, omvandlas BTU till aktier och teckningsoptio-
ner utan särskild avisering från VPC. Omvandling beräk-
nas ske omkring den 3 januari 2007. VP-avi utsänds ej i 
samband med detta utbyte. För de aktieägare som har sitt 
aktieinnehav förvaltarregistrerat kommer information 
från respektive förvaltare.

Rätt till utdelning
De nyemitterade aktierna i Tripep medför rätt till eventu-
ell utdelning från och med räkenskapsåret 2006. Tripep 
har inte tidigare beslutat om kontantutdelning till 
Bolagets aktieägare och detta kommer sannolikt inte hel-
ler att ske de närmaste åren. Tripep har för avsikt att be-
hålla tillgängliga medel och använda dem i Bolagets verk-
samhet. Aktier som tecknas genom utnyttjande av 
teckningsoptioner berättigar till utdelning första gången 
på den avstämningsdag för utdelning som infaller när-
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mast efter det att teckning verkställts. Utbetalning av 
eventuell utdelning ombesörjes av VPC.

Notering av aktier
Tripeps aktier är upptagna för handel på First North. 
Efter att nyemissionen registrerats vid Bolagsverket kom-
mer Tripep att ansöka om upptagande för handel av de 
nyemitterade aktierna på First North. Aktierna beräknas 
bli föremål för handel i slutet av december 2006. En han-
delspost omfattar 2 000 aktier. Tripep är anslutet till 
VPCs kontobaserade värdepapperssystem, varför inga 
fysiska aktiebrev utfärdas.

Notering 
Aktierna i Tripep är upptagna för handel i svenska kronor 
på First North, handlas med kortnamnet TPEP och ISIN-
kod SE0001831017. En handelspost omfattar 2 000 aktier.

Offentliggörande av teckningsresultat  
i nyemissionen 

Snarast möjligt efter att teckningstiden avslutats och se-
nast den 15 december 2006 kommer Bolaget att offentlig-
göra utfallet av emissionen. Offentliggörande kommer att 
ske genom pressmeddelande och finnas tillgängligt på 
Bolagets hemsida.

Övrig information 
Bolaget äger inte rätt att avbryta nyemissionen och har 
inte heller rätt att sätta ned det antal aktier som en teck-
ning med stöd av teckningsrätter avser. För det fall ett för 
stort belopp betalats in av en tecknare kommer Tripep att 
ombesörja att överskjutande belopp återbetalas. 
Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan 
komma att lämnas utan beaktande. Om teckningslikvid 
inbetalats för sent eller är otillräcklig kan anmälan om 
teckning också komma att lämnas utan beaktande. 
Erlagd teckningslikvid kommer då att återbetalas.

Remium AB agerar finansiell rådgivare och emissions-
institut åt Bolaget i samband med nyemissionen.

Inga fysiska eller juridiska personer inblandade i 
Erbjudandet har några ekonomiska eller andra relevanta 
intressen som har betydelse för Erbjudandet. Aktierna i 
Tripep är inte föremål för erbjudande som lämnats till 
följd av budplikt, inlösenrätt eller lösningsskyldighet. Det 
har inte förekommit några offentliga uppköpserbjudan-
den i fråga om Tripeps aktier sedan Bolagets bildande.

Villkor för teckningsoptioner av Serie 1
En (1) tilldelad och betald aktie i föreliggande företrädes-
emission skall berättiga till en (1) teckningsoption 
2006/2007 Serie 1. De fullständiga villkoren avseende 

nyteckning av aktier för teckningsoptioner Serie 1 återges 
under avsnittet Villkor för teckningsoptioner i Tripep AB. 
Villkoren kommer även att finnas tillgängliga på Bolagets 
hemsida www.tripep.se. Nedan följer en sammanfattning 
av väsentliga villkor för teckningsoptionerna. Bolaget har 
anlitat Remium AB för att vidta de åtgärder som anges i 
villkoren för teckningsoptionerna av Serie 1 och som en-
ligt villkoren skall ombesörjas av ”Banken”. 

Teckningsoptioner och rätt att teckna aktier 
Antalet teckningsoptioner 2006/2007 (Serie 1) uppgår till 
sammanlagt 24 067 494. En (1) teckningsoption 
2006/2007 (Serie 1) berättigar innehavaren till teckning 
av en (1) ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 2,00 
kronor kontant per aktie. 

Anmälan om teckning
Teckning av aktier i Bolaget med stöd av teckningsoptio-
ner Serie 1 kan äga rum under perioden från och med den 
14 till och med den 31 maj 2007 eller det tidigare datum 
som följer av villkoren för teckningsoptioner i Serie 1 (se 
avsnittet Villkor för teckningsoptioner i Tripep AB). 
Instruktion om anmälan samt anmälningssedlar finns 
tillgängliga på Bolagets hemsida, www.tripep.se.

Registrering av tecknade nya aktier
Efter tilldelning verkställs teckning genom att de nya ak-
tierna upptas i Bolagets aktiebok såsom interimsaktier. 
Sedan registrering vid Bolagsverket ägt rum, blir registre-
ringen på aktiekonton slutlig.

Omräkning av teckningskurs m.m.
Teckningskursen respektive det antal aktier i Bolaget som 
teckningsoptionerna berättigar till teckning av kan kom-
ma att omräknas vid fondemission, nyemission samt i 
vissa andra fall, i enlighet med villkoren för teckningsop-
tioner Serie 1 (se avsnittet Villkor för teckningsoptioner i 
Tripep AB).

Utdelning på ny aktie
Aktie som tillkommit på grund av inlösen av tecknings-
optioner visst år medför rätt till vinstutdelning första 
gången på avstämningsdag för utdelning som infaller 
närmast efter den dag då teckning verkställts. 

Marknadsnotering
Teckningsoptionerna avses anslutas till och vara föremål 
för handel på First North. Första dag för handel beräknas 
vara omkring den 3 januari 2007.
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Styrelsen i Tripep beslutade den 31 oktober 2006 om en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare. 
Beslutet fattades med stöd av bemyndigande från extra bolagsstämma den 30 juni 2006. Nyemissionen stärker såväl 
soliditet som likviditet och beräknas tillföra Tripep cirka 30,1 MSEK före emissionskostnader om cirka 2,5 MSEK. 
Härutöver beslutade styrelsen i Tripep med stöd av bemyndigande från extra bolagsstämma den 22 september 2006 att 
emittera högst 24 067 494 teckningsoptioner av Serie 1. Givet att samtliga teckningsoptioner emitteras och utnyttjas 
beräknas Tripep tillföras ytterligare cirka 48,1 MSEK.

Emissionslikviden skall användas till att finansiera den fortsatta utvecklingen av Bolagets huvudsakliga projekt 
ChronVac-C® och ChronSeal. Det likvidtillskott som erhålls via föreliggande, i sin helhet säkerställda, företrädes-
emission medför att Bolaget kommer att ha tillräckligt rörelsekapital för att kunna finansiera verksamheten till och 
med 2007 med nuvarande affärsplan. Teckningsoptionerna är så konstruerade att om Bolagets värde utvecklas till-
räckligt positivt kan Bolaget komma att tillföras ytterligare kapital. Den emissionslikvid som erhålls vid fullt utnytt-
jande av teckningsoption serie 1 säkerställer dels kapitalbehovet för genomförandet av fas II-studien av ChronSeal dels 
finansieringen av ChronVac-C® fram tills dess att fas II-studien inleds, vilket preliminärt beräknas ske under 2008.

Av emissionslikviden från företrädesemissionen kommer cirka hälften att användas för att finansiera genomföran-
det av fas I-studien på ChronVac-C® som beräknas starta tidigt 2007. En fjärdedel avses användas för att finansiera 
ChronSeal fram till dess att fas II-studie inleds, bland annat skall produktion säkerställas och handlingar för att få 
tillstånd att starta fas II-studien sammanställas. Resterande del av emissionslikviden skall tillsammans med befintliga 
likvida medel, som per 30 september 2006 uppgick till 19,6 MSEK, användas till att finansiera de löpande kostnaderna 
i Bolaget, övriga projekt samt utgöra rörelsereserv. Av emissionslikviden från utnyttjandet av teckningsoptionerna 
kommer uppskattningsvis hälften att användas för att finansiera genomförandet av fas II-studien av ChronSeal. 
Resterande del av emissionslikviden som erhålls från utnyttjandet av teckningsoptionerna avses användas till att för-
bereda och initiera fas II-studie av ChronVac-C® samt utgöra rörelsereserv att använda vid eventuella framtida förvärv 
av ytterligare projekt.

För ytterligare information hänvisas till detta prospekt, vilket har upprättats av styrelsen i Tripep AB (publ) med 
anledning av Erbjudandet. Styrelsen för Tripep AB är ansvarig för innehållet i detta prospekt. Styrelsen för Tripep AB 
försäkrar att den har vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder för att säkerställa att uppgifterna i detta prospekt, så-
vitt den känner till, överensstämmer med faktiska förhållanden och att ingenting av väsentlig betydelse är utelämnat 
som skulle kunna påverka den bild av Tripep som skapas av detta prospekt.

Huddinge den 8 november 2006

Tripep AB (publ)
Styrelsen

BAKGRUND OCH MOTIV 
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VD har ordet 

Inledningsvis vill jag rikta ett stort tack till alla våra  
aktieägare för er uthållighet och för visat förtroende.

År 2006 har varit ett av de mest turbulenta i Tripeps 
historia, innehållande både glädjeämnen och besvikelse. 
Den allt överskuggande händelsen under våren var det 
dystra beskedet från vår studie med alfaHGA i 
Thailand. Resultatet från studien var att alfaHGA visser-
ligen tolererades väl, men inte visade någon effekt på 
HIV-nivåer i serum.

Vi skiftade snabbt fokus till att prioritera arbetet med 
vår läkemedelskandidat ChronVac-C®. Under sommaren 
och hösten har flera djurtoxikologiska studier genomförts 
och resultaten håller på att sammanställas. Redan nu kan 
vi konstatera att vårt samarbete med Inovio, där vi an-
vänder deras elektroporeringsutrustning för att förstärka 
effekten av ChronVac-C®, fungerar väl.

Vi har sett denna förstärkta effekt i flera studier ut-
förda på olika djurslag, vilket bådar gott för den plane-
rade fas I-studien i människa. Vi räknar med att kunna 
lämna in kompletta ansökningshandlingar för en fas I-
studie under november månad till Läkemedelsverket. 
Planen är att initiera studien tidigt under 2007 på 
Karolinska Universitetssjukhuset i Solna. Givet att tids-
planen kan hållas kommer resultatet av denna studie att 
kunna föreligga i slutet av 2007. Om resultatet är det för-
väntade kommer en fas II-studie, det vill säga med hepatit 
C-patienter, att initieras snarast.

Den 17 oktober kunde Bolaget tillkännage att vi inli-
censierat ett nytt mycket spännande projekt. Ånyo ett 
projekt med hög innovationshöjd, denna gång inom om-
rådet avancerad sårbehandling, kallat projekt ChronSeal. 
Kroniska sår innebär en väsentligt sämre livskvalitet för 
de drabbade och de utgör också en stor belastning för 
sjukvården. Behandlingen med ChronSeal har redan 
framgångsrikt testats på patienter med kroniska bensår. 
Arbetet med en utvecklingsplan för ChronSeal är i full 
gång och vi räknar med att kunna påbörja en fas II-studie 
under hösten 2007.

Under sommaren/hösten 2006 genomförde vi en 
transaktion med ett antal fastighetsägare vilket resulte-
rade i att Tripeps aktieägare kom att äga aktier i två bo-
lag, dels i forskningsbolaget Tripep AB, dels i Din Bostad 

Sverige AB, ett fastighetsbolag som handlas på den 
Nordiska listan (tidigare O-listan). Genom denna affär 
kunde Tripeps aktieägare nyttiggöra sig de förlustavdrag 
som Tripep genererat genom åren. Efter den genomförda 
affären listades Tripep AB, den 18 oktober, på First North.

Transaktionen med Din Bostad Sverige förde också det 
goda med sig att detta bolag delvis garanterar den förestå-
ende företrädesemissionen, som därmed blir helt garante-
rad. Tripeps kassa samt det förväntade kapitaltillskottet 
från denna nyemission kommer att säkerställa att vi kan 
genomföra fas I-studien på ChronVac-C® samt finansiera 
ChronSeal fram till fas II.

Framtiden för Tripep ser väsentligt mer positiv ut nu 
än för ett halvår sedan. Vi har slutfört arbetet med alfa-
HGA, vi har tagit ChronVac-C® fram till ansökan om att 
starta fas I-studie och vi har förvärvat ett spännande sår-
läkningsprojekt, ChronSeal. Vi har anpassat organisatio-
nen och fokuserar våra resurser, allt med syftet att snabbt 
och kostnadseffektivt driva våra projekt framåt.

Jan Nilsson
Verkställande Direktör
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Tripeps historia 

Nedan redogörs kortfattat för viktiga händelser i utveck-
lingen av Tripeps verksamhet 5).
 
2002 
• ChronVac-C®, ett terapeutiskt vaccin mot hepatit C, 

förädlas och utgör nu början till en läkemedelskandidat.

2004 
• Bolaget erhöll USA-patent för ett nytt användnings-

område för den antivirala substansen ribavirin.

2005 
• De kommersiella rättigheterna till en ny transgen mus-

modell, baserad på ChronVac-C®, erhölls.

2006 
• Bolaget inleder klinisk utveckling av ChronVac-C® för 

behandling av kroniska hepatit C-virusinfektioner 
tillsammans med det amerikanska företaget Inovio. 

• I syfte att skapa värde av underskottavdragen förvärva-
des ett fastighetsbestånd och firman ändrades till Din 
Bostad Sverige AB. Forskningsverksamheten överför-
des till ett dotterbolag och delades ut till aktieägarna.

• I oktober förvärvades sårläkningsprojektet ChronSeal 
och Bolaget anslöts till First North.

 
5) Fram till och med 30 juni 2006 bedrevs verksamheten i Gamla Tripep (nuvarande 
firma Din Bostad Sverige AB), organisationsnummer 556541-1898, från och med 1 juli 
2006 bedrivs verksamheten i Tripep AB, organisationsnummer 556705-1965.
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Verksamhet 

Affärsidé
Tripeps affärsidé är att skapa ett framgångsrikt bioteknik-
företag genom att utveckla och kommersialisera läkeme-
delskandidater antingen baserade på Bolagets patentsökta 
och patenterade teknologier eller genom inlicensiering av 
läkemedelskandidater och teknologier.

Mål
Tripeps målsättning för det kommande året avseende 
ChronVac-C® är att tidigt 2007 inleda en fas I-studie med 
friska frivilliga. Studien kommer att utföras på 
Karolinska Universitetssjukhuset i Solna, resultat av stu-
dien beräknas erhållas under slutet av 2007. Om studien 
uppvisar goda resultat kommer den att följas av en fas II-
studie i hepatit C-infekterade patienter. Målet för det 
nyligen förvärvade sårläkningsprojektet ChronSeal är att 
fastställa en utvecklingsplan och påbörja en fas II-studie 
under hösten 2007.

Strategier
Fokusering
Ett forskningsföretag med Tripeps storlek och finansiella 
förutsättningar måste vinnlägga sig om att de begränsade 
interna resurserna fokuseras. Tripeps resurser kommer 
under det kommande året att koncentreras till utvecklingen 
av Bolagets huvudprojekt ChronSeal och ChronVac-C®. De 
projekt som befinner sig i preklinisk fas kommer under 
det närmaste året i huvudsak att utvecklas av Tripeps 
samarbetspartners vid svenska och utländska universitet.

Samarbete
För att optimera resurserna bedriver Tripep forsknings-
projekten både självständigt och inom ramen för samar-
betsavtal med strategiska partners. Genom sådana samar-
beten har Tripep möjlighet att driva projekten 
kostnadseffektivt och delta i flera forskningsprojekt, vil-
ket minskar beroendet av enskilda projekt. För att säker-
ställa att det kommersiella värdet av forskningsresultaten 
stannar i Bolaget har Tripep bland annat avtal med in-
blandade universitetsforskare om transferering av ägan-
derätten av deras upptäckter till Tripep.

Patent
En aktiv patentstrategi säkerställer Tripeps strukturkapi-
tal och är absolut avgörande för ett bolag i bioteknik-
branschen. Tripeps strategi är att skapa ett effektivt skydd 
för sina produkter och teknologier i de för Bolaget viktiga 
regionerna Nordamerika, Europa och Asien. Strategin är 
att initialt söka patent i USA. Tripep har knutit den ame-
rikanska patentbyrån Knobbe Martens Olson & Bear till 
sig för hantering av patentfrågor.

Finansiering
Finansiering av verksamheten i ett bioteknikföretag i ut-
vecklingsfas kan ske antingen genom utlicensiering av 
Bolagets teknologier till etablerade läkemedelsbolag för 
vidare klinisk utveckling, via partnerskapsfinansiering 
eller genom nyemission.

ChronSeal
Svårläkta bensår – konsekvenser för individ  
och samhälle

Omkring en procent av befolkningen riskerar att drabbas 
av kroniska bensår någon gång under livet. Risken ökar 
med stigande ålder. Kroniska bensår är ett stort problem 
inom vården och är en av våra folksjukdomar.

Kroniska bensår är svårläkta sår på underben eller 
fötter som vanligen beror på dålig blodcirkulation. Detta 
leder till att huden inte får tillräckligt med näringsämnen 
och syre för effektiv sårläkning. Dålig blodcirkulation 
kan i sin tur bero på andra sjukdomar. Exempelvis löper 
personer med diabetes en ökad risk att få bensår, på 
grund av sämre fungerande blodkärl. För den drabbade 
innebär ett svårläkt bensår ofta ett socialt handikapp och 
svåra smärtor i sår eller ben.

Patienter som har svårläkta bensår tar stora sjuk-
vårdskostnader i anspråk. I västvärlden tar behandling av 
svårläkta bensår mycket skötersketid och sjukvårdskost-
naden för en individuell patients behandling är hög. Olika 
branschkällor räknar med att antalet patienter med svår-
läkta bensår kommer att öka kraftigt inom de närmaste 
åren som en följd av fler diabetiker och en allt äldre och 
fetare befolkning.

Det finns således ett stort behov av att utveckla nya 
sårvårdsprodukter som kan effektivisera behandlingen 
och därigenom medföra besparingar för sjukvård och 
samtidigt leda till högre vårdkvalitet för patienten.

Existerande behandlingar
Förband är fortfarande basen i all behandling av bensår 
eftersom de flesta sår läker bättre vid en effektiv kompres-
sion med bandage eller stödstrumpa. I behandlingen ingår 
tvättning av såret, bekämpning av infektion och för-
bandsläggning. I en del fall kan patienten behöva en kärl-
kirurgisk behandling eller hudtransplantation för att på-
skynda läkningsförloppet och minska sårsmärtorna. 
Sårens läkningstid varierar från någon eller några måna-
der upp till flera år.

Den traditionella behandlingen har brister och det 
finns ett erkänt behov av metodförbättringar och teknolo-
gier som kan påskynda läkningsprocessen. En ny genera-
tion intressanta biologiska sårbehandlingsprodukter och 
teknologier för att återskapa hud håller dock på att växa 
fram i spåren av de framsteg som gjorts inom sårläkning-
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82-årig kvinna med bensår sedan  14 år (vänstra bilden). Bilden är tagen strax före en veckas behandling med HGF i kombination 

med antibiotika. Högra bilden är tagen vid återbesök fyra veckor efter avslutad behandling, dvs fem veckor efter den vänstra bilden.

Foto: Dr. Fariba Nayeri, Linköpings universitetssjukhus

ens cellbiologi under de senaste tjugo åren. Dessa så kall-
lade aktiva produkter och teknologier utvecklas för att 
påskynda läkning genom att skapa en gynnsam cellmiljö. 
Det är till denna kategori av sårvårdsprodukter som 
ChronSeal räknas.

ChronSeal
ChronSeal är en gel som innehåller humant hepatopoietin 
(Hepatocyte Growth Factor; HGF), en tillväxtfaktor som 
spelar en nyckelroll i sårläkning. Det är en ny biologisk 
behandlingsmetod som ger nya möjligheter för svårläkta 
sår, framför allt venösa bensår och diabetessår.

Behandlingsmetoden har framgångsrikt testats på 
patienter med kroniska bensår. Den bygger på upptäckten 
att i många svårläkta sår är den normalt förekommande 
tillväxtfaktorn HGF defekt och därmed inte verksam hos 
patienten. Genom att tillföra patienten verksam HGF i 

kombination med lämplig antibiotika är det möjligt att 
återställa den cellulära balansen och främja sårläknings-
processen. HGF kan utvinnas industriellt från plasma, 
men kan också framställas syntetiskt. Kombinations-
behandling med antibiotika är nödvändigt, då bakterier i 
såren kan bryta ned HGF.

Skärpta krav på ekonomisk utvärdering
Under 1990-talet mer än fördubblades läkemedelskostna-
derna i den industrialiserade världen. Samtidigt ökade till 
exempel deras andel av de totala kostnaderna för hälso- 
och sjukvården i Sverige från cirka 8 till 15 procent.

De skenande läkemedelskostnaderna har ökat behovet 
av så kallad evidensbaserad vård. För att nå en försälj-
ningsframgång med nya sårvårdsprodukter räcker det inte 
med klinisk dokumentation av att behandlingen kortar 
ned läkningstiden samtidigt som den är fri från allvarliga 
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biverkningar. Det krävs också att läkemedlet är kostnads-
effektivt för sjukvård och samhälle för att omfattas av 
offentliga och privata ersättningssystem. Kraven för att få 
ett läkemedel subventionerat har blivit mer stringenta i 
strävan att bygga vården på bästa möjliga vetenskapliga 
grund.

En nyckelfaktor för framgång är därför att kunna visa 
på att användandet av läkemedlet skapar ett ekonomiskt 
utrymme för ökade läkemedelsutgifter som balanseras av 
minskade sjukvårdsutgifter samt ökad arbetsförmåga och 
livskvalitet för patienterna. Än så länge saknas dock in-
ternationella kvalitetskriterier och riktlinjer för ekono-
miska utvärderingar av vad som anses vara kostnadsef-
fektivt. Det är därför av stor vikt att företag på 
marknaden för sårvård skaffar rigorösa kliniska såväl 
som ekonomiska bevis genom att bygga starka relationer 
med ledande opinionsbildare och genomföra forskning i 
samarbete med internationellt ledande behandlingscentra.

Utveckling och framtida studier
Hittills har två kliniska pilotstudier framgångsrikt ge-
nomförts på totalt 24 patienter med kroniska bensår. Åtta 
av de elva patienter som fick verksamt HGF uppnådde en 
60-procentig sårläkning och förbättrad blodcirkulation 
redan efter en veckas behandling. Samtidigt kunde man 
påvisa att behandlingseffekten med defekt HGF var jäm-
förbar med placebo. Pilotstudierna var godkända av en 
etikkommitté vid Linköpings universitetssjukhus.

Tripep kommer inom kort att säkerställa produktio-
nen av HGF för den kommande fas II-studien. I slutet av 
2006 avser Tripep att begära ett möte med 
Läkemedelsverket för att diskutera en planerad fas II-
studie i Sverige. Fas II-studien planeras att starta under 
hösten 2007 och avser att utvärdera både behandlingsme-
toden och den diagnostiska metoden. I studien kommer 
patienter med kroniska bensår att behandlas med 
ChronSeal i kombination med lämplig antibiotika. Efter 
studien kommer de patienter som ingått i studien följas 
upp för att studera återfallsrisken efter läkning. Målet 
hos de flesta patienter är att få såret läkt och sedan bibe-
hålla läkningen.

Parallellt med den kliniska utvecklingen av ChronSeal 
planerar Tripep också att genomföra en hälsoekonomisk 
studie i samarbete med internationellt ledande behand-
lingscentra. Tripep har som ambition att utveckla 
ChronSeal tillsammans med en global sårvårdsaktör inom 
det kroniska hudsårsområdet efter det att den planerade 
fas II-studien är genomförd.

Marknad
Den åldrande befolkningen är en nyckelfaktor för tillväx-
ten i marknaden för nya innovativa produkter inom sår-
läkning. Den äldre befolkningen står för en betydande del 
av de sjukvårdsfall som är relaterade till kroniska sår. 
Kroniska bensår står idag för drygt 40 procent av mark-
naden för aktiva sårvårdsprodukter, en marknad som 
under de senaste åren har uppvisat en årlig tillväxt på 
drygt 10 procent 7) . Den globala marknaden för aktiva 
sårvårdsprodukter var värd omkring 1,7 miljarder USD 
2005 och förväntas uppgå till drygt 3 miljarder USD 2011 
enligt branschkällor 8) .

Det finns idag mer än hundra verksamma bolag inom 
aktiva sårvårdsprodukter, vilka konkurrerar inom olika 
marknadssegment. Företag som Smith & Nephew och 
Johnson & Johnson har en bred produktportfölj och del-
tar inom flera olika områden inom sårvårdsmarknaden.

ChronVac-C®

Hepatit C-virus - konsekvenser för  
individ och samhälle
Internationell expertis uppskattar att nästan 70 procent 
av alla som infekteras med hepatit C-virus (HCV) utveck-
lar en kronisk infektion i levern, som kan stanna kvar i 
kroppen under många årtionden. Ett fåtal patienter läker 
ut den kroniska infektionen av sig själva, men hos det 
stora flertalet stannar infektionen kvar och kan orsaka 
allvarlig skada på levern. Idag är kroniska HCV-infektio-
ner den vanligaste orsaken till levertransplantation i väst-
världen. Vid sidan av de rent fysiska symptomen kan en 
kronisk HCV-infektion innebära psykiska påfrestningar 
för individen.

Man räknar med att antalet patienter med allvarlig 
leverskada orsakad av HCV kommer att öka kraftigt un-
der de kommande 20 åren och därmed kommer både an-
talet behandlingar och samhällets kostnader för behand-
ling att öka kraftigt. Utveckling av nya former av 
behandlingar är därför av stor vikt.

Existerande behandlingar
Man kan idag ganska framgångsrikt behandla vissa for-
mer av kroniska HCV-infektioner som orsakas av virus 
som kallas för genotyp 2 och 3. Av dessa kan man med en 
kombination av interferon och ribavirin under 24 veckor 
bota cirka 80 procent. Att infektionen går att bota är i det 
närmaste unikt vad gäller virus.

Den vanligaste varianten av HCV, genotyp 1, är dock 
betydligt mer svårbehandlad. Genotyp 1-infektioner ut-
gör cirka 50 procent av alla HCV-infektioner i Sverige 
och upp till 70 procent av alla infektioner i Europa och 
USA. Med dagens behandling kan 40-50 procent av geno-
typ 1-infektioner botas. Kostnaden för behandlingen är 
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7) Frost & Sullivan 2005

8) Frost & Sullivan 2005 och BCC Research 
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cirka 200 000 kronor per patient. Den befintliga behand-
lingen kan medföra biverkningar såsom uttalad trötthet 
och allvarliga depressioner. Detta sammantaget gör att 
det finns ett stort behov av nya typer av behandlingar.

Kroppens egen läkningsförmåga
Man har under de senaste 10 till 15 åren identifierat ett 
antal faktorer som man tror bidrar till att en person själv 
kan läka ut en HCV-infektion. En av de viktigaste fakto-
rerna verkar vara kroppens förmåga att snabbt och ef-
fektivt bilda ett immunologiskt svar mot infektionen. 
Studier har visat att de som läker ut sin HCV-infektion 
spontant bildar ett starkt immunförsvar mot olika HCV-
protein, framför allt mot ett som heter non-structural 3, 
eller NS3, en viktig komponent i ChronVac-C®.

Hos de övriga som av någon orsak varit oförmögna att 
bilda ett starkt immunsvar etablerades en kronisk infek-
tion. Man har i senare studier kunnat visa att ett immun-
svar mot HCV aktiveras under interferon- och ribavirin-
behandling av kroniska HCV-infektioner, och att detta 
immunsvar kvarstår framförallt hos dem som botas av 
behandlingen. Sammantaget tyder detta på att en aktive-
ring av kroppens eget immunsvar kan leda till att infek-
tionen läker ut och patienten botas. Detta talar för att 
behandlingar som kan aktivera kroppens immunsvar mot 
HCV, i likhet med till exempel interferonbehandling, kan 
utgöra en ny form av behandling för kroniska HCV-
infektioner.

ChronVac-C®

ChronVac-C® är vad man kallar ett behandlande vaccin, 
det vill säga ett vaccin som ges till personer som redan är 
infekterade med HCV, i syfte att förbättra deras immun-
svar mot infektionen. ChronVac-C® är dessutom vad 
man kallar ett genetiskt vaccin. Att ett vaccin är gene-
tiskt innebär att man inte fyller vaccinsprutan med vac-
cinet utan med den genetiska koden, DNA, för vaccinet. 
När vaccinet sprutats in i muskeln ska DNA tas upp av 
muskelceller som sedan kan omvandla DNA till protein 
och tillverka vaccinet själv så att kroppens immunför-
svar aktiveras.

Ett stort problem med denna så kallade DNA-vaccina-
tion om man bara använder en vanlig spruta är att vaccin-
DNA vanligen stannar utanför muskelcellerna och bryts 
ned. DNA-vaccin har dock många fördelar; de är lätta 
och billiga att producera, de kan lagras under lång tid, 
och samma produktionsanläggning kan producera ett 
stort antal olika vaccin. För att kunna utnyttja dessa för-
delar måste man lösa det primära problemet, det vill säga 
att muskelceller inte tar upp DNA-vaccin.

En HCV-infektion i levern aktiverar inte immunsvaret 
särskilt effektivt, vilket kan bidra till att förklara varför 

så många blir kroniska bärare. Med andra ord kan det 
vara av stort värde att aktivera ett immunförsvar mot 
någon icke föränderlig del av HCV på annan plats i krop-
pen än i levern. Ett bra ställe är i kroppens muskler där 
vaccinationer vanligen sker.

Tripep har hittat en lösning på dessa problem genom 
ett samarbete med det amerikanska företaget Inovio som 
är världsledande på så kallad in vivo-elektroporering. 
Denna teknik innebär att man utsätter celler för korta 
elektriska pulser vilket orsakar små tillfälliga hål (porer) i 
cellmembranet, det vill säga cellens skal. När dessa hål 
uppstår kan DNA effektivt ta sig in i cellen. Efter en kort 
stund sluts hålen igen. 

Inovio har nu utvecklat tekniken så att den kan använ-
das i människa. Den behandlande läkaren ger först en 
injektion av ChronVac-C® DNA i en muskel. Omedelbart 
därefter tar läkaren Medpulser® och för in dess fyra elek-
trodnålar i samma område där vaccin-DNA injicerades. 
Med Medpulser® på plats ges några korta elpulser och 
därefter är behandlingen klar. En komplett behandlings-
omgång kommer att omfatta fyra likadana behandlingar 
med en månads mellanrum. Förhoppningen är att detta 
kommer leda till att kroppen aktiverar ett immunsvar 
som hjälper till att läka ut infektionen.

Utvecklingen av ChronVac-C® har pågått sedan 1999. 
Bolaget har kunnat ta fram modeller som visar vad vac-
cinet kan göra. ChronVac-C® kan aktivera B-celler och T-
celler. T-celler är de som man idag anser vara av störst 
betydelse för att läka ut en kronisk infektion. Musstudier 
har visat att en ChronVac-C®-vaccination aktiverar T-
celler som går in i levern och slår ut leverceller som produ-
cerar HCV-protein, en grundförutsättning för att ett be-
handlande vaccin skall fungera. Dessutom har Bolaget 
nyligen i möss kunnat visa att kombinationen av 
ChronVac-C® och in vivo-elektroporering effektivt akti-
verar antikroppar och T-celler som skyddar mot växt av 
tumörceller som producerar HCV-protein. Detta upp-
märksammades i samband med 2nd Hepatitis C confe-
rence i Dublin den 23 juni 2006. Professor Matti Sällberg 
presenterade där resultat som visade att kombinationen 
av Bolagets ChronVac-C®-vaccin och Inovio Medpulser® 
DDS fungerar väl i musmodeller. Studien har givit Tripep 
proof-of-concept för kombination av ChronVac-C® och 
Medpulser® i musmodeller.

Utveckling och framtida studier
2006 har hittills inneburit flera genombrott för 
ChronVac-C® och flera viktiga mål inom projektet har 
uppnåtts. I januari kunde Bolaget meddela att man ingått 
ett samarbetsavtal med det San Diego-baserade företaget 
Inovio för en gemensam klinisk utveckling av 
ChronVac-C®. Avtalet ger Inovio en ägarandel i 
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ChronVac-C® och i gengäld får Bolaget tillgång till 
Inovios teknologi för DNA-vaccination på människa.

Under februari levererades GMP-framställt 
ChronVac-C® från Vecura AB samt två av Inovios 
Medpulser® DDS-utrustningar för in vivo-elektropore-
ring till Bolaget. Detta innebar att den toxikologiska ut-
värderingen av ChronVac-C® omedelbart kunde påbörjas.

Tre toxikologiska studier har genomförts, en för bio-
distribution och farmakokinetik, en akut toxikologisk 
studie och en för att se effekter av upprepad administra-
tion. Dessa studier slutfördes under tredje kvartalet 2006. 
Parallellt sammanställs all nödvändig dokumentation för 
ansökan till etikkommitté respektive Läkemedelsverket 
för att en fas I-studie på friska frivilliga ska kunna påbör-
jas så snart som möjligt. Under tiden kommer effektdata 
löpande att genereras i Bolagets egenutvecklade transgena 
musmodeller för att förbereda för en framtida fas II-stu-
die på hepatit C-patienter.

I mars 2006 erhöll Bolaget det hittills viktigaste paten-
tet för ChronVac-C®. Detta patent skyddar den kraftigt 
modifierade och förbättrade hepatit C-virusgenen som 
finns i ChronVac-C®. I och med detta har Tripep sin läke-
medelskandidat ChronVac-C® skyddad i minst 17 år.

Marknad
Den totala marknaden för läkemedel mot HCV-infektio-
ner uppgick 2004 till drygt 2 miljarder USD och domine-
ras idag av Schering-Plough och Roche, med deras pegyle-
rade interferoner; PegIntron respektive Pegasys. Man 
räknar med en kraftig marknadstillväxt de närmaste åren 
framför allt på grund av vidareutvecklingar och förbätt-
ringar av interferoner och ribavirin. 

Idag utvecklas läkemedel mot HCV-infektioner som 
direkt påverkar viruset och hämmar dess förmåga att 
föröka sig eller infektera nya celler. Dessa läkemedel kall-
las antivirala läkemedel och påminner mycket om dagens 
HIV-läkemedel. Än så länge befinner sig dessa läkemedel 
i relativt tidig utveckling och beräknas nå marknaden 
under 2011-2013. De antivirala läkemedlen väntas inne-
bära ett paradigmskifte i behandlingen av kroniska HCV-
infektioner och uppskattas stå för drygt en tredjedel av 
den totala marknaden för läkemedel mot kroniska HCV-
infektioner år 2013. Potentialen är dock mycket osäker 
eftersom den kliniska nyttan ännu inte bevisats.

Vid sidan av antivirala läkemedel är en helt ny klass av 
läkemedel, så kallade behandlande vaccin, under utveck-
ling. Förhoppningen är att dessa ska sättas in tidigt i sjuk-
domsförloppet och därför kunna ersätta interferonerna 
som förstahandsval. Dessutom finns goda chanser att 
sådana vaccin skulle kunna användas förebyggande, för 
att förhindra nya HCV-infektioner. Skulle ett behand-
lande vaccin, som ChronVac-C®, visa sig ge ett fullgott 

skydd mot HCV-infektion så skulle det sannolikt revolu-
tionera marknaden för behandling av HCV-infektioner.

Övriga forskningsprojekt
RAS® står för Redirecting Antibody Specificity, och är en 
av Tripep patentsökt plattformsteknologi. Inom RAS®-
projektet pågår arbete framför allt runt HIV. RAS®-mole-
kyler fungerar som adapters som omdirigerar befintliga 
antikroppar i blodet så att de oskadliggör HIV. HIV-bin-
dande peptider kopplade till en sockerstruktur, Gal-
alfa1,3-Gal, mot vilken alla människor har befintliga 
antikroppar, har tagits fram och testas nu för hämning av 
HIV. Under första kvartalet 2006 erhölls det första USA-
patentet på RAS®-peptider med Gal-alfa1,3-Gal riktade 
mot proteiner på gula stafylokocker (sjukhussjukebakte-
rier), vilket är ett annat applikationsområde för RAS®.

Tendenser i verksamheten
Tripep arbetar med utveckling och kommersialisering av 
läkemedelskandidater. Arbetet sker på basis av Tripeps 
patentsökta och patenterade teknologier eller genom 
inlicensiering av läkemedelskandidater och teknologier.

ChronSeal - Behandling av kroniska hudsår
Tripep avser att under det fjärde kvartalet 2006 begära 
ett möte med Läkemedelsverket för att diskutera en plane-
rad fas II-studie i Sverige avseende ChronSeal. Under det 
första halvåret 2007 kommer Tripep arbeta för att säker-
ställa produktionen av ChronSeal samt för att ta fram en 
lämplig beredningsform. Därefter kommer toxikologiska 
studier att påbörjas. Tripep kommer samtidigt att ut-
forma studieprotokoll och nödvändiga handlingar för att 
ansöka och erhålla tillstånd att påbörja en fas II-studie. 
Fas II-studien planeras att starta under hösten 2007 och 
avser att utvärdera både behandlingsmetoden och den 
diagnostiska metoden. Parallellt med den kliniska utveck-
lingen av ChronSeal planerar Tripep också att genomföra 
en hälsoekonomisk studie i samarbete med internationellt 
ledande behandlingscentra.

ChronVac-C® – Terapeutiskt vaccin mot hepatit C
Tripep befinner sig i en slutfas i arbetet med att slutföra 
toxikologiska studier av ChronVac-C® administrerat med 
Inovios Medpulser® DNA Delivery System (DDS). 
Studierna beräknas avslutas under det fjärde kvartalet 
2006 och Tripep arbetar aktivt med sina partners Inovio, 
Visionar, Vecura och Stricent för att fullborda ansökningar 
till forskningsetisk kommitté och Läkemedelsverket. 
Tripep förväntas därefter erhålla tillstånd för att inleda en 
fas I-studie i friska frivilliga. Studien är planerad att utfö-
ras i Sverige med start tidigt 2007 och med en avslutning 
under hösten samma år. Om studien uppvisar goda resultat 

VERKSAMHE T 
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 Tripep AB Gamla Tripep Gamla Tripep 
 2006-09-30 2005-12-31 2004-12-31

Ålder Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

- 30 - 1 - 2 - 3
31-40 2 4 5 5 4 4
41-50 3 1 1 1 1 1
51- 3 - 3 - 3 -

Summa 8 6 9 8 8 8

kommer den att följas av en fas II-studie i hepatit C-infek-
terade patienter. Denna studie kommer sannolikt att kunna 
initieras under våren 2008.

Övriga projekt
Inom RAS®-projektet, Redirecting Antibody Specificity, 
pågår fortsatt arbete runt HIV. RAS®-molekyler fungerar 
som adapters som omdirigerar befintliga antikroppar i 
blodet så att de oskadliggör HIV. HIV-bindande peptider 
kopplade till en sockerstruktur, Gal-alfa1,3-Gal, mot 
vilken alla människor har befintliga antikroppar, har 
tagits fram och testas av Tripep för hämning av HIV och 
för antikroppsförmedlat dödande av HIV-infekterade 
celler i provrör.

Patent
Tripep arbetar aktivt med sin strategi för att skapa ett 
patentskydd i de för Bolaget viktiga regionerna, det vill 
säga Nordamerika, Europa och Asien. Patentportföljen 
omfattar 45 godkända patent och 80 inlämnade patent-
ansökningar. Tripep har för avsikt att under det fjärde 
kvartalet 2006 och under 2007 fortsatt arbeta för att 
säkerställa en kvalitativ patentportfölj som skyddar de 
projekt som utvecklas på ett tillfredsställande sätt.

Organisation
Tripep har en liten intern organisation som kompletteras 
med ett större antal samarbetspartners och underleveran-
törer. Genom att använda olika samarbetspartners har 

Tripep haft möjlighet att knyta till sig viktig kompetens 
och erfarenhet. Forskning sker både i forskarlag på några 
av Sveriges främsta forskningsinstitutioner och av Tripeps 
anställda i egna laboratorier. Nyckeln till Tripeps fram-
gång är att säkerställa en fungerande styrning av den ex-
terna kompetens som är knuten till Bolaget.

Personal
Bolaget har beslutat sig för att anpassa och kostnadseffek-
tivisera organisationen mot bakgrund av att forskningen 
på alfaHGA lagts ned. Efter gängse förhandlingar med 
berörda fackförbund har en överenskommelse nåtts inne-
bärande en minskning av personalstyrkan med 11 personer 
(från 17 till 6), huvudsakligen deltidsanställda. Uppsägning-
arna började gälla den 1 september 2006. Per 30 september 
2006 hade 3 av de berörda 11 personerna avslutat sin an-
ställning i Bolaget. Antalet anställda uppgick därmed till 
14, varav majoriteten var deltidsanställda.
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Finansiella mål och framtidsutsikter 

Tripep arbetar med målsättningen att skapa ett fram-
gångsrikt bioteknikföretag genom att utveckla och kom-
mersialisera läkemedelskandidater baserade på Bolagets 
patentsökta och patenterade teknologier eller genom inli-
censiering av läkemedelskandidater och teknologier.

Till följd av att Bolagets huvudsakliga projekt 
ChronVac-C® och ChronSeal befinner sig i en utvecklings-
fas samt att Bolagets verksamhet är svår att prognostisera 
lämnar Tripep inte prognoser om framtida resultat. 
Tripep lämnar av samma skäl inte heller några traditio-
nella finansiella mål. Nedan visas dock vissa framtidsut-
sikter av mer operativ karaktär:

Tripeps mål för 2007 avseende ChronVac-C®  är att 
inleda en fas I-studie i friska frivilliga. Studien är plane-
rad att utföras i Sverige med start tidigt 2007 och med en 
avslutning under hösten samma år. Om studien uppvisar 
goda resultat kommer den att följas av en fas II-studie i 
hepatit C-infekterade patienter. Denna studie kommer 
sannolikt att kunna initieras under våren 2008.

Vidare har Tripep för avsikt att under våren 2007 vid-
ta nödvändiga åtgärder för att genomföra en planerad fas 
II-studie i Sverige avseende ChronSeal. Tripep kommer att 
prioritera arbetet med att säkerställa produktionen av 
ChronSeal samt att hitta en lämplig beredningsform. Så 
snart detta är på plats kommer toxikologiska studier att 
genomföras. Parallellt kommer studieprotokoll att utfor-
mas och nödvändiga handlingar att sammanställas för att 
kunna få tillstånd att starta fas II-studien. Fas II-studien 
planeras att starta under hösten 2007 och avser att utvär-
dera både behandlingsmetoden och den diagnostiska me-
toden. I studien kommer patienter med kroniska bensår 
att behandlas med ChronSeal i kombination med lämplig 
antibiotika. Efter studien kommer de patienter som ingått 
i studien följas upp för att studera återfallsrisken efter 
läkning. Parallellt med den kliniska utvecklingen av 
ChronSeal planerar Tripep också att genomföra en hälso-
ekonomisk studie i samarbete med internationellt ledande 
behandlingscentra.



29TRIPEP AB – PROSPEK T

FINANSIELL UT VECKLING I  SAMMANDR AG

Finansiell utveckling i sammandrag

Tripep AB (publ) 2006-07-01 
Resultaträkning i sammandrag (MSEK) 2006-09-30

Nettoomsättning 0,0
Övriga rörelseintäkter 0,1
Rörelsekostnader -7,8
Rörelseresultat -7,7
Resultat från finansiella investeringar 0,2
Resultat efter finansiella poster -7,5

PERIODENS RESULTAT -7,5

  
  
  
Balansräkning i sammandrag (MSEK) 2006-09-30

Materiella anläggningstillgångar 0,3
Finansiella anläggningstillgångar 0,0
Kortfristiga fordringar 1,4
Kassa och bank 19,6

SUMMA TILLGÅNGAR 21,3

  
Eget kapital 16,3
Kortfristiga icke räntebärande skulder 5,0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 21,3

 

Bakgrund
Den 25 september 2006 godkände extra bolagsstämma i 
Gamla Tripep (nuvarande firma Din Bostad Sverige AB) 
förvärv av bostadsfastigheter och andra tillgångar i ut-
byte mot aktier i Gamla Tripep samt utdelning av dot-
terbolaget Tripep AB till aktieägarna. Hela verksamheten 
i Gamla Tripep överfördes per 1 juli 2006 till dotterbola-
get Tripep AB.

Mot bakgrund av att den verksamhet som idag bedrivs 
i Tripep i all väsentlighet motsvarar den verksamhet som 
bedrevs i Gamla Tripep fram till 30 juni 2006 återspeglar 
nedanstående den faktiska utvecklingen för den verksam-
het som från och med 1 juli 2006 bedrivs i Tripep AB. 
Nedan återges utvald finansiell information för denna 
verksamhet.

Den utvalda finansiella informationen ingår i den del-

årsrapport som översiktligt har granskats av Bolagets 
revisor (se Delårsrapport juli till september 2006).

Eftersom Tripep inte bedrev någon verksamhet före  
30 juni 2006 och Bolaget bildades 7 juni 2006 återges 
under rubriken Kompletterande information utvald fi-
nansiell information avseende Gamla Tripep för 2005, 
2004 och 2003 . Den finansiella informationen för perio-
den 1 januari 2006 till 30 september 2006 har upprättats 
genom en sammanslagning av Gamla Tripeps redovisning 
för perioden 1 januari 2006 till 30 juni 2006 och nu-
varande Tripeps redovisning för perioden 1 juli till  
30 september 2006.

Den finansiella informationen som återges i tabellerna 
nedan bör läsas i anslutning till avsnittet Kommentarer 
till den finansiella utvecklingen.

 2006-07-01 
Kassaflödesanalys i sammandrag (MSEK) 2006-09-30

Den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -7,5
Förändringar i rörelsekapital 1,8
Investeringsverksamheten 1,5
Finansieringsverksamheten 23,7
Periodens kassaflöde 19,5
Likvida medel vid periodens början 0,1
Likvida medel vid periodens slut 19,6
  
 2006-07-01 
NYCKELTAL 2006-09-30

Rörelsens intäkter, MSEK 0,1
Intern forskning och utveckling (kostnadsförd), MSEK -0,2
Extern forskning och utveckling (kostnadsförd), MSEK -2,8
Rörelseresultat, MSEK -7,7
Periodens resultat, MSEK -7,5
Investeringar i materiella anläggningstillgångar, MSEK 0
Balansomslutning, MSEK 21,3
Kassaflöde, MSEK 19,5
Soliditet, % 77,6
Avkastning på sysselsatt kapital, % neg
Avkastning på eget kapital, % neg
Skuldsättningsgrad, ggr 0
Andel riskbärande kapital, % 77,6
Antal anställda  14
Medelantal anställda 11
Resultat per aktie, SEK  -0,32
Eget kapital per aktie, SEK 0,69
Utdelning, SEK -
Börskurs vid periodens slut, SEK* -
Börskurs vid periodens slut, justerad, SEK* -
Genomsnittligt antal utestående aktier 23 567 494
Utestående antal aktier vid periodens slut 23 567 494

 * Per 30 september 2006 förelåg ingen handel i Tripeps aktie. Tripep anslöts till First 
North den 18 oktober 2006. Slutkursen per 18 oktober uppgick till 1,42 SEK.
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Definition av nyckeltal
Avkastning på sysselsatt kapital
Resultat före skatt plus finansiella kostnader i förhållande 
till genomsnittligt sysselsatt kapital. Sysselsatt kapital 
avser balansomslutningen med avdrag för icke räntebä-
rande skulder.

Avkastning på eget kapital
Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget 
kapital.

Soliditet
Eget kapital vid periodens utgång i förhållande till ba-
lansomslutningen vid periodens utgång.

Skuldsättningsgrad
Räntebärande skulder vid periodens utgång i förhållande 
till eget kapital.

Andel riskbärande kapital
Summa eget kapital och latent skatt i förhållande till ba-
lansomslutningen.

Kassaflöde
Med kassaflöde avses kassaflöde efter finansieringsverk-
samheten. Kassaflödesanalyserna är upprättade enligt 
IAS 7 Cash flow statements.

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med antalet utestående aktier (ex-
klusive egna aktier) vid periodens slut.

Resultat per aktie
Resultat per aktie beräknas genom att periodens resultat 
divideras med genomsnittligt antal aktier (exklusive egna 
aktier).

Antal anställda
Antal anställda vid periodens slut.

Medelantal anställda 
Medelantalet anställda under perioden.

Kompletterande information
 
 06-01-01 06-07-01  06-01-01 05-01-01 05-01-01 04-01-01 03-01-01 
Resultaträkningar i sammandrag (MSEK) 06-06-30 1) 06-09-30 2)  06-09-30 3) 05-09-30 1) 05-12-31 1) 04-12-31 1) 03-12-31 1)

Nettoomsättning 0,0 0,0  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Övriga rörelseintäkter 0,0 0,1  0,1 0,0 0,0 0,1 0,0
Rörelsekostnader -50,3 -7,8  -58,1 -16,4 -23,9 -26,5 -25,0
Rörelseresultat -50,3 -7,7  -58,0 -16,4 -23,9 -26,4 -25,0
Resultat från finansiella investeringar -3,4 0,2  -3,2 0,1 0,0 0,6 12,0
Resultat efter finansiella poster -53,7 -7,5  -61,2 -16,3 -23,9 -25,8 -13,0

PERIODENS RESULTAT -53,7 -7,5  -61,2 -16,3 -23,9 -25,8 -13,0

    

 06-01-01 06-07-01  06-01-01 05-01-01 05-01-01 04-01-01 03-01-01 
Kassaflödesanalyser i sammandrag (MSEK) 06-06-30 1) 06-09-30 2) Justeringar* 06-09-30 3) 05-09-30 1) 05-12-31 1) 04-12-31 1) 03-12-31 1)

Den löpande verksamheten  
  före förändringar av rörelsekapital -15,0 -7,5 0 -22,5 -15,7 -23,2 -24,7 -22,1
Förändringar i rörelsekapital** -2,3 1,8 0,2 -0,3 -4,2 -1,5 4,2 0,1
Investeringsverksamheten** 6,6 1,5 -1,5 6,6 -7,7 -1,6 2,0 48,7
Finansieringsverksamheten 33,8 23,7 -23,7 33,8 25,7 25,6 19,3 -51,2
Periodens kassaflöde 23,1 19,5 -25,0 17,6 -1,9 -0,7 0,8 -24,5
Likvida medel vid periodens början 2,0 0,1 -0,1 2,0 2,7 2,7 1,9 26,4
Likvida medel vid periodens slut 25,1 19,6 -25,1 19,6 0,8 2,0 2,7 1,9

1) Gamla Tripep

2) Tripep AB

3) Gamla Tripep (jan-juni 2006) + Tripep AB (juli-sept 2006)

* Justeringskolumn i kassaflödesanalys är helt hänförlig till rörelseöverlåtelsen, se Delårsrapport juli till september 2006 för mer information. 

** Avvikelsen mot årsredovisning 2005 är hänförlig till omklassificering av kortfristiga placeringar. 
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Nedan kommenteras den finansiella utvecklingen för 
Tripep AB (publ). Den utvalda finansiella informationen 
ingår i den delårsrapport som översiktligt har granskats 
av Bolagets revisor (se Delårsrapport juli till september 
2006).

Den 25 september 2006 godkände extra bolags-
stämma i Gamla Tripep (nuvarande firma Din Bostad 
Sverige AB) förvärv av bostadsfastigheter och andra till-
gångar i utbyte mot aktier i Gamla Tripep samt utdelning 
av dotterbolaget Tripep AB till aktieägarna. Hela verk-
samheten i Gamla Tripep överfördes per 1 juli 2006 till 
dotterbolaget Tripep AB. 

Mot bakgrund av att den verksamhet som idag bedrivs 
i Tripep i all väsentlighet motsvarar den verksamhet som 
bedrevs i Gamla Tripep fram till 30 juni 2006 återspeglar 
nedanstående den faktiska utvecklingen för den verksam-
het som från och med 1 juli 2006 bedrivs i Tripep AB. 
Nedan återges utvald finansiell information för denna 
verksamhet. 

Eftersom Tripep inte bedrev någon verksamhet före 30 
juni 2006 och Bolaget bildades 7 juni 2006 återges nedan 
utvald finansiell information avseende Gamla Tripep för 
2005, 2004 och 2003. Den finansiella informationen för 
perioden 1 januari 2006 till 30 september 2006 har upp-
rättats genom en sammanslagning av Gamla Tripeps re-
dovisning för perioden 1 januari 2006 till 30 juni 2006 
och nuvarande Tripeps redovisning för perioden 1 juli till 
30 september 2006.

Juli till september 2006
Bolaget saknade nettoomsättning under perioden. 0,1 
MSEK under övriga rörelseintäkter avser erhållna EU-
bidrag. Rörelsens kostnader uppgick till 7,8 MSEK för 
perioden juli-september 2006. Forsknings- och utveck-
lingskostnader uppgick till 3,0 MSEK, varav externa 
forsknings- och utvecklingskostnader svarade för 2,8 
MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -7,7 MSEK. Resultat 
från finansiella investeringar uppgick till 0,2 MSEK. 
Resultat efter finansiella poster uppgick till -7,5 MSEK. 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
-5,7 MSEK och påverkades positivt av kassaflöde från 
förändringar i rörelsekapital med 1,8 MSEK. Kassaflödet 

från investeringsverksamheten uppgick till 1,5 MSEK och 
förklaras av inkråmsförvärv från Gamla Tripep som ge-
nomfördes per 1 juli 2006, där Bolaget bland annat för-
värvade anläggningstillgångar uppgående till 0,3 MSEK, 
korttidsinventarier 0,1 MSEK, övriga kortfristiga ford-
ringar uppgående till 1,8 MSEK samt kortfristiga skulder 
om 3,6 MSEK. Kassaflöde från finansieringsverksamhe-
ten uppgick till 23,7 MSEK och avser i huvudsak kapital-
tillskott hänförligt till inkråmsförvärvet från Gamla 
Tripep. Periodens kassaflöde uppgick till 19,5 MSEK.

Eget kapital och skuldsättning
Eget kapital uppgick per 30 september 2006 till 16,3 
MSEK, varav 1,2 MSEK var bundet och 15,1 MSEK fritt 
eget kapital. Långfristiga skulder uppgick per 30 septem-
ber 2006 till 0 MSEK. Kortfristiga skulder uppgick per 
30 september 2006 till 5,0 MSEK, varav 1,4 avsåg leve-
rantörsskulder, 0,6 övriga kortfristiga skulder och 3,0 
upplupna kostnader och förutbetalda intäkter. Bolaget 
hade per 30 september 2006 inga räntebärande skulder. 

Investeringar samt forskning och utveckling
Tripep bedriver ingen investeringsintensiv verksamhet 
och inga väsentliga investeringar har genomförts sedan 
Bolagets bildande i juni 2006, undantaget ovan angivna 
inkråmsförvärv. Tripep har inte aktiverat några utveck-
lingskostnader sedan Bolagets bildande i juni 2006.

Väsentliga händelser efter 30 september 2006
Tripep AB förvärvade den 17 oktober 2006 ett projekt för 
behandling av kroniska sår utvecklat av forskare vid 
Linköpings Universitetssjukhus. Köpeskilling för det för-
värvade sårläkningsprojektet består dels av aktier, dels av 
kontanter. Inom ramen för bemyndigandet av extra bo-
lagsstämman den 30 juni 2006 erhåller säljaren genom en 
riktad nyemission 500 000 nya aktier i Tripep AB. Till 
detta tillkommer en kontant del om 0,5 MSEK samt en 
framtida royalty på färdiga produkter. Fas II-studier av 
sårläkningsprojektet beräknas inledas under hösten 2007 
och Tripeps preliminära bedömning är att kostnaden för 
projektet fram till dess kommer att uppgå till 6–8 MSEK.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen
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Kompletterande information
2003
Bolaget saknade nettoomsättning. Rörelsens kostnader 
uppgick till 25,0 MSEK. Forsknings- och utvecklings-
kostnader uppgick till 12,4 MSEK, varav externa forsk-
nings- och utvecklingskostnader svarade för 10,7 MSEK. 
Rörelseresultatet uppgick till -25,0 MSEK. Resultat från 
finansiella investeringar uppgick till 12,0 MSEK, vilket 
förklaras av att den eftergift på 10 MSEK, av villkorslå-
net på 20 MSEK, som Industrifonden givit redovisades 
som finansiell intäkt.  Resultat efter finansiella poster 
uppgick till -13,0 MSEK. Kassaflödet från den löpande 
verksamheten uppgick till -22,0 MSEK. Kassaflöde från 
investeringsverksamheten uppgick till 48,7 MSEK. 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till 
-51,2 MSEK och bestod av återköp av aktier -41,3 MSEK, 
amortering av skuld -10,0 MSEK, samt inbetalning av 
optionspremier 0,1 MSEK. Periodens kassaflöde uppgick 
till -24,5 MSEK. 

2004
Bolaget saknade nettoomsättning. Rörelseintäkter för 
2004 om 0,1 (0,0) MSEK avser EU-bidrag. Rörelsens 
kostnader uppgick till 26,5 (25,0) MSEK. Forsknings- 
och utvecklingskostnader uppgick till 12,2 (12,4) MSEK, 
varav externa forsknings- och utvecklingskostnader sva-
rade för 10,4 (10,7) MSEK. Därtill aktiverades utveck-
lingsutgifter om 14,8 (0,0)  MSEK för projektet alfaHGA. 
Rörelseresultatet uppgick till -26,4 (-25,0) MSEK. 
Resultat från finansiella investeringar uppgick till 0,6 
(12,0) MSEK. Resultat efter finansiella poster uppgick till 
-25,8 (-13,0) MSEK. Kassaflödet från den löpande verk-
samheten uppgick till -20,5 (-22,0) MSEK. Avvikelsen 
mot rörelseresultatet förklaras av positivt kassaflöde från 
förändringar i rörelsekapital om 4,2 MSEK. Kassaflöde 
från investeringsverksamheten uppgick till 2,0 (48,7) 
MSEK. Kassaflöde från finansieringsverksamheten upp-
gick till 19,3 (-51,2) MSEK och bestod av riktad nyemis-
sion 9,9 MSEK samt försäljning av egna aktier 9,4 MSEK. 
Periodens kassaflöde uppgick till 0,8 (-24,5)  MSEK.

2005
Under 2005 uppgick Bolagets intäkter till 0,0 (0,1). 
Rörelsekostnaderna minskade till 23,9 (26,5) MSEK. 
Forsknings- och utvecklingskostnaderna för 2005 upp-

gick till 10,4 (12,2) MSEK varav externa forsknings- och 
utvecklingskostnader 8,7 (10,4) MSEK. Under 2005 akti-
verades utvecklingsutgifter om 14,4 (14,8) MSEK för 
projektet alfaHGA. Rörelseresultatet uppgick till -23,9 
(-26,4) MSEK. Resultat från finansiella investeringar 
uppgick till 0,0 (0,6) MSEK. Resultat efter finansiella 
poster uppgick till -23,9 (-25,8) MSEK. Kassaflödet från 
den löpande verksamheten uppgick till -24,7 (-20,5) 
MSEK. Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital upp-
gick till -1,5 (4,2) MSEK. Kassaflöde från investerings-
verksamheten uppgick till -1,6 (2,0) MSEK. Kassaflöde 
från finansieringsverksamheten uppgick till 25,6 (19,3) 
MSEK. Nyemission med företrädesrätt för befintliga ak-
tieägare bidrog med 23,3 MSEK, försäljning av egna ak-
tier påverkade kassaflödet med 2,2 MSEK och inbetalda 
optionspremier med 0,1 MSEK. Periodens kassaflöde 
uppgick till -0,7 (0,8) MSEK.

Januari till september 2006
Bolaget saknade nettoomsättning. Rörelseintäkter för 
perioden om 0,1 MSEK, avser EU-bidrag. Rörelsens kost-
nader uppgick under perioden till 58,1 (16,4) MSEK. 
Forsknings- och utvecklingskostnaderna uppgick till 9,8 
(7,1) MSEK, varav externa forsknings- och utvecklings-
kostnader 8,6 (5,8) MSEK. Under kvartal 1 aktiverades 
utvecklingsutgifter om 5,9 MSEK. Den 31 mars 2006 
skrevs aktiverade utgifter för projektet alfaHGA ned med 
35,0 MSEK till 0. Rörelseresultatet försämrades som en 
följd av ovanstående till -58,0 (-16,4) MSEK. Resultat 
från finansiella investeringar uppgick till -3,2 (0,1) 
MSEK, vilket förklaras av att innehavet i intressebolaget 
VLP Biotech Inc skrevs ned med 3,3 MSEK till 0, per den 
30 juni 2006. Resultat efter finansiella poster uppgick till 
-61,2 (-16,3) MSEK. Kassaflödet från den löpande verk-
samheten uppgick till -22,8 (-19,9) MSEK. Avvikelsen 
mot rörelseresultatet förklaras av att de ovan angivna 
nedskrivningarna inte påverkade kassaflödet. Kassaflöde 
från förändringar i rörelsekapital uppgick till -0,3 (-4,2) 
MSEK. Kassaflöde från investeringsverksamheten upp-
gick till 6,6 (-7,7) MSEK. Kassaflöde från finansierings-
verksamheten uppgick till 33,8 (25,7) MSEK. Riktad 
nyemission påverkade kassaflödet positivt med 24,0 
MSEK och nyteckning av aktier med stöd av teckningsop-
tioner bidrog med 9,8 MSEK. Periodens kassaflöde upp-
gick till 17,6 (-1,9) MSEK.
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Aktiekapital och ägarförhållanden

Aktiekapital
Aktiekapitalet i Tripep uppgår till 1 203 374,70 kronor 
och är fördelat på 24 067 494 aktier. Kvotvärdet per aktie 
är 0,05 kronor. Varje aktie berättigar till en röst och varje 
röstberättigad får vid bolagsstämma rösta för fulla anta-
let av denne ägda och företrädda aktier. Samtliga aktier 
medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och resul-
tat. Aktierna är denominerade i svenska kronor och har 
utfärdats enligt Aktiebolagslagen.

Bolagets aktiekapital skall utgöra lägst 1 175 000 kro-
nor och högst 4 700 000 kronor, vilket innebär lägst 
23 500 000 aktier och högst 94 000 000 aktier.

Tripep är anslutet till VPC AB:s kontobaserade värde-
papperssystem, varför inga fysiska aktiebrev utfärdas. 

Samtliga till aktien knutna rättigheter tillkommer den 
som är registrerad i den av VPC AB förda aktieboken.

Beslut om eventuell utdelning fattas av bolagsstäm-
man (på förslag av styrelsen). Rätt till utdelning tillfaller 
den som vid av bolagsstämman fastställd avstämningsdag 
var registrerad som ägare i den av VPC AB förda aktiebo-
ken. Om aktieägare inte kan nås genom VPC AB kvarstår 
aktieägarens fordran på Bolaget avseende utdelningsbe-
lopp och begränsas endast genom regler om preskription.

Aktiekapitalets utveckling
Bolagets aktiekapital har sedan bildandet förändrats en-
ligt tabellen nedan:

  Ökning av Ökning av  Aktiens   
  antalet  aktiekapital, Totalt antal kvotvärde, Aktiekapital, 
År Händelse aktier SEK aktier  SEK  SEK

2006 Registrering   100 000 1,00 100 000,00
2006 Split 20:1 1) 1 900 000  2 000 000 0,05 100 000,00
2006 Nyemission 2) 21 566 068 1 078 303,40 23 566 068 0,05 1 178 303,40
2006 Nyemission 3) 1 426 71,30 23 567 494 0,05 1 178 374,70
2006 Nyemission 4) 500 000 25 000 24 067 494 0,05 1 203 374,70
2006  Förestående företrädesemission 24 067 494 1 203 374,70 48 134 988 0,05 2 406 749,40

1) Vid extra bolagsstämma i Tripep AB den 30 juni 2006 beslutades om en ny bolagsordning vilken bl a innebar att antalet aktier ökades genom en split från 100 000 till 
2 000 000. Varje akties andel i aktiekapitalet (aktiens kvotvärde) uppgår därefter till 0,05 SEK.

2) I augusti 2006 genomfördes en nyemission om 21 566 068 nyemitterade aktier. Emissionskursen uppgick till 0,05 SEK och Bolaget tillfördes 1 078 303,40 SEK. 

3) I september 2006 genomfördes en nyemission om 1 426 nyemitterade aktier. Emissionskursen uppgick till 0,05 SEK och Bolaget tillfördes 71,30 SEK.

4) I november 2006 genomfördes en kvittningsemission om 500 000 nyemitterade aktier riktad till Damavand Wound AB. Emissionskursen uppgick till 1,65 SEK.

Vid fulltecknad företrädesemission kommer Tripeps ak-
tiekapital att öka med 1 203 374,70 kronor genom ny-
emission av 24 067 494 aktier, vilket motsvarar en ut-
spädning om 50 procent. Om de i anslutning till 
företrädesemissionen emitterade teckningsoptionerna av 
Serie 1 till fullo utnyttjas för att teckna 24 067 494 ny-
emitterade aktier i Tripep kommer utspädningen att bli 
ytterligare cirka 33 procent av kapital och röster. 10)

Ägarstruktur
Nedanstående tabell visar ägarstrukturen i Tripep base-
rat på uppgifter från VPC per den 31 oktober 2006. De 
tio största ägarna svarade för cirka 37 procent av kapita-
let och rösterna. Dormant Properties AB var Tripeps 
enskilt största ägare med cirka 15 procent av kapitalet 
och rösterna.

Såvitt Bolaget känner till är det inga personer som 
före Erbjudandet direkt eller indirekt har ett anmälnings-
pliktigt intresse i aktiekapitalet eller rösträtterna enligt 
svensk lag.

10) Beräknat utifrån ett antagande om att föreliggande företrädesemission fulltecknas.

 Antal aktier Andel av kapital 
Aktieägare   och röster

Dormant Properties AB 3 500 000 14,9%
Anders Vahlne 1 172 700 5,0%
Teena International N.V. 1 091 191 4,6%
Peter Horal 632 700 2,7%
Bo Svennerholm 512 000 2,2%
E-trade DK A/S, Förvaltarkonto 464 916 2,0%
Daniel Akselson 400 000 1,7%
Linh Bang 360 000 1,5%
Merrill Lynch, Pierce, Fenner & Smith, W9 354 166 1,5%
NCB Stockbrokers Limited 291 833 1,2%
Totalt 10 största 8 779 506 37,3%
Övriga aktieägare 14 787 988 62,7%

TOTALT 23 567 494 100%

Källa: VPC.  

Not: I november 2006 har en kvittningsemission om totalt 500 000 aktier riktad till 
Damavand Wound AB registrerats, vilket innebär att det totala antalet aktier i Bolaget 
uppgår till 24 067 494.
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Aktieägaravtal 
Såvitt styrelsen känner till finns det inte något aktieägar-
avtal rörande ägandet i Tripep. 

Utestående optionsprogram
Idag finns inga utestående optionsprogram.

Bemyndigande
Styrelsen har ett bemyndigande att vid ett eller flera till-
fällen under tiden fram till nästkommande årsstämma 
besluta om nyemission av aktier och/eller teckningsoptio-
ner mot kontant betalning och/eller med bestämmelse om 
apport eller kvittning eller eljest med villkor samt att där-
vid kunna avvika från aktieägarnas företrädesrätt. Skälet 
till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att möj-
liggöra för Bolaget att anskaffa rörelsekapital och att 
genomföra företagsförvärv.

Kursutveckling och omsättning
Tripeps aktie är upptagen för handel på First North 
(TPEP) sedan den 18 oktober 2006. Aktien har under 
perioden 18 oktober till och med 31 oktober handlats 

som lägst till 1,28 kronor och som högst till 1,84 kronor. 
Den 31 oktober 2006 handlades Bolagets aktie till en 
slutkurs om 1,72 kronor. Den genomsnittliga dagsomsätt-
ningen i Tripeps aktie under perioden uppgick till 
516 032,10 kronor per handelsdag. Aktiegrafen nedan 
framställer aktiekursutvecklingen för Tripeps aktie under 
perioden 18 oktober till och med 31 oktober 2006.

Utdelning och utdelningspolitik
Tripep har inte tidigare beslutat om kontantutdelning till 
Bolagets aktieägare och detta kommer sannolikt inte hel-
ler att ske de närmaste åren. Tripep har för avsikt att be-
hålla tillgängliga medel och använda dem i Bolagets verk-
samhet.

Likviditetsgaranti
I syfte att säkra likviditeten i Tripep-aktien är Remium 
AB likviditetsgarant. Likviditetsgaranti innebär i korthet 
att Remium förbinder sig att ställa köp- och säljkurser i 
Tripep-aktien. Prisskillnaden (spreaden) får inte vara mer 
än 4,0 procent beräknat på säljkursen.
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Legala frågor och övrig information

Associationsform
Tripep AB grundades och registrerades hos Bolagsverket 
den 7 juni 2006 och har sedan 30 juni 2006 bedrivit verk-
samhet. Bolaget blev publikt aktiebolag (publ) genom 
beslut av extra bolagsstämma den 15 augusti 2006, som 
registrerades av Bolagsverket den 5 september 2006. 
Tripep AB etablerades som ett aktiebolag och bedriver 
verksamhet under denna associationsform, vilken regleras 
av aktiebolagslagen (2005:551). 

Väsentliga avtal
Tripep ingick den 16 januari 2006 avtal med ett helägt 
dotterbolag till det amerikanska bolaget Inovio 
Biomedical Corporation avseende utvärdering av genetisk 
vaccination med Tripeps ChronVac-C® administrerat med 
hjälp av Inovios patenterade in vivo-elektroporeringsut-
rustning Medpulser®. Avtalet innehåller bestämmelser 
om delning av kostnader och intäkter och ger Inovio en 
andel om 1/3 av i den gemensamt framtagna produkten 
med en option att öka sin andel till 50 procent. Avtalet 
innebär ingen licens eller annan rätt för Tripep att an-
vända Medpulser®.

Tripep ingick den 17 oktober 2006 avtal med 
Damavand Wound AB avseende förvärv av projektet 
ChronSeal. Förvärvet innefattar en evig, exklusiv licens 
till Damavand Wound AB:s patentansökningar och övrigt 
knowhow avseende behandling av kroniska sår med 
HGF. Köpeskillingen består av 500 000 kronor kontant 
vid avtalets ingående, 500 000 nyemitterade aktier samt 
en framtida royalty på nettoförsäljningen av framtida 
produkter (inklusive förskottsbetalningar, milestones och 
av Tripep erhållna royalties). Namnet ChronSeal saknar 
för närvarande immaterialrättsligt skydd. 

Utöver ovan angivna avtal är Tripep inte part i något 
avtal som enligt styrelsens bedömning inte kan ersättas 
med avtal med annan part med kommersiellt jämförbara 
villkor.

Organisation av forskningsarbetet
Tripep har valt att organisera sitt forskningsarbete via 
externa kompetensnätverk. Tripep har exempelvis samar-
betsavtal med forskarlag på Karolinska Institutet och 
Damavand Wound AB. Tripep anlitar vidare på regelbun-
den basis extern kompetens för t ex produktion, toxici-
tetstestning, analysmetod och CRO . 

Transaktioner med närstående
Ingen av Tripeps styrelseledamöter, ledande befattnings-
havare eller revisorer är eller har i övrigt varit, direkt eller 
indirekt, part i affärstransaktioner med Tripep som varit 
ovanliga till sin karaktär eller vad avser villkoren. Tripep 

har inte beviljat lån eller ställt garantier eller borgensför-
bindelser till förmån för styrelsens ledamöter, de ledande 
befattningshavarna eller Tripeps revisorer.

Tvister
Tripep är inte part i någon tvist, rättegång eller skiljeför-
farande. Inte heller föreligger några för styrelsen idag 
kända förhållanden som skulle kunna föranleda rättsligt 
förfarande som skulle kunna påverka Bolagets finansiella 
ställning.

Försäkringar
Styrelsen bedömer att Bolaget har ett med hänsyn till 
verksamhetens nuvarande art och omfattning adekvat 
försäkringsskydd. Försäkringsskyddet ses över kontinuer-
ligt. Frågan om ökat försäkringsskydd aktualiseras i syn-
nerhet när Bolaget ska genomföra kliniska prövningar. 

Patent
Tripeps strategi är att skapa ett patentskydd i de för 
Bolaget viktiga regionerna Nordamerika, Europa och 
Asien. Den aktiva patentportföljen omfattade per den 30 
september 2006 45 godkända patent och 80 inlämnade 
patentansökningar. Tripeps patentombud är Knobbe 
Martens Olson & Bear i San Diego, USA.

Teckningsförbindelser och emissionsgaranti
Emissionen är i sin helhet säkerställd genom teckningsför-
bindelser och emissionsgarantier. Tripeps störste aktie-
ägare, Dormant Properties AB, som kontrolleras av 
styrelseordföranden Rolf L. Nordström, har utfäst sig att 
teckna sin andel med företrädesrätt om 5,6 miljoner kro-
nor och garanterar därutöver teckning av 7,5 miljoner 
kronor. Styrelseledamöterna Anders Vahlne och Matti 
Sällberg samt Peter Horal (en av grundarna av gamla 
Tripep) har utfäst sig att teckna aktier med företrädesrätt 
motsvarande totalt 2 miljoner kronor. Erik Selin och 
Johan Thorell, huvudägare och styrelseledamöter i Din 
Bostad Sverige AB, har, genom bolag, garanterat 11 res-
pektive 4 miljoner kronor. Ingen ersättning utgår för ga-
rantierna.

Rådgivare
I samband med företrädesemissionen bistår Remium AB 
som finansiell rådgivare och Linklaters som juridisk råd-
givare. 

Revisorer
Bolagets revisor är Ernst & Young AB med Anders Wiger 
som huvudansvarig revisor.
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Dokument tillgängliga för granskning
Kopior av följande dokument kan under hela prospektets 
giltighetstid granskas på Tripep ABs huvudkontor, adress 
Hälsovägen 7, 141 57 Huddinge, på ordinarie kontorstid 
under vardagar.

• Bolagsordning för Tripep AB (publ), organisations-
nummer 556705-1965.

• Delårsrapport jul – sep 2006 för Tripep AB (publ), 
organisationsnummer 556705-1965.

• Årsredovisning för perioden 1 januari – 31 december 
2005 för Tripep AB (nuvarande firma Din Bostad 
Sverige AB), organisationsnummer 556541-1898.

• Detta prospekt samt Finansinspektionens beslut avse-
ende prospektet på svenska.
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BOL AGSORDNING 

Bolagsordning 

Antagen vid extra bolagsstämma den 25 september 2006.

§ 1
Bolagets firma är Tripep AB. Bolaget är publikt (publ).

§ 2
Styrelsen skall ha sitt säte i Huddinge kommun. 

§ 3
Bolaget skall bedriva forskning och utveckling inom det 
medicinska området, marknadsföra och försälja medicin-
ska tjänster och produkter ävensom idka annan därmed 
förenlig verksamhet.

§ 4
Aktiekapitalet skall utgöra lägst 1 175 000 kronor och 
högst 4 700 000 kronor.

§ 5
Antalet aktier skall vara lägst 23 500 000 och högst  
94 000 000. 

§ 6
Styrelsen skall bestå av 3–7 ledamöter med högst 3 supp-
leanter. 
Bolaget skall ha 1–2 revisorer med eller utan revisors-
suppleanter eller ett registrerat revisionsbolag. 

§ 7
Kallelse till bolagsstämma skall ske genom annonsering i 
Post- och Inrikes Tidningar och i Svenska Dagbladet. 

Kallelse till årsstämma och till extra bolagsstämma 
där fråga om ändring av bolagsordningen skall behandlas 
skall utfärdas tidigast sex veckor och senast fyra veckor 
före stämman. 

Kallelse till annan extra bolagsstämma skall utfärdas 
tidigast sex veckor och senast två veckor före stämman.

För att få deltaga i bolagsstämma skall aktieägare dels 
vara upptagen i utskrift av hela aktieboken avseende för-
hållandena fem vardagar före stämman, dels anmäla sig 
samt antalet biträden till Bolaget senast kl 15.00 den dag 
som anges i kallelsen till stämman. Denna dag får inte 
vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommar-
afton, julafton eller nyårsafton och ej infalla tidigare än 
femte vardagen före stämman.
Bolagsstämman skall hållas i Stockholm, Huddinge, 
Malmö eller Göteborg. Om styrelsen för Bolaget så beslu-
tar, skall deltagande vid stämma kunna ske från annan 
svensk ort, än den där stämman hålles.

§ 8
Årsstämma hålles årligen inom sex månader från räken-
skapsårets utgång. Styrelsens ordförande eller den styrel-
sen därtill utser öppnar bolagsstämman och leder för-
handlingen till dess ordförande valts.
På årsstämma skall följande ärenden förekomma till be-
handling:
1. Val av ordförande vid stämman.
2. Upprättande och godkännande av röstlängd.
3. Val av en eller två justeringsmän.
4. Prövning om stämman blivit behörigen sammankallad.
5. Godkännande av dagordning.
6. Framläggande av årsredovisning och revisions-

berättelse samt, i förekommande fall, koncern-
redovisning och koncernrevisionsberättelse.

7. Beslut
(a)  om fastställelse av resultaträkning och balansräkning 

samt, i förekommande fall, koncernresultaträkning 
och koncernbalansräkning,

(b)  om dispositioner beträffande Bolagets vinst eller för-
lust enligt den fastställda balansräkningen,

(c)  om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkstäl-
lande direktör.

8.  Fastställande av antalet styrelseledamöter och styrelse-
suppleanter samt, i förekommande fall, antalet reviso-
rer och revisorssuppleanter.

9.  Fastställande av arvoden åt styrelsen och revisorerna.
10. Val av styrelseledamöter och styrelsesuppleanter samt, 

i förekommande fall, av revisorer och revisors-
suppleanter.

11. Annat ärende som ankommer på stämman enligt  
aktiebolagslagen (2005:551) eller bolagsordningen.

Årsredovisningshandlingar skall hållas tillgängliga för 
aktieägarna under minst två veckor före stämman.

§ 9
Bolagets räkenskapsår är 0101 – 1231.

§ 10
Den aktieägare eller förvaltare som på avstämningsdagen 
är införd i aktieboken och antecknad i ett avstämningsre-
gister enligt 4 kap. lagen (1998:1479) om kontoföring av 
finansiella instrument eller den som är antecknad på av-
stämningskonto enligt 4 kap. 18 § första stycket 6-8 
nämnda lag skall antas vara behörig att utöva de rättighe-
ter som följer av 4 kap. 39 § aktiebolagslagen (2005:551).
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Skattefrågor i Sverige

Det följande är en sammanfattning av de skattekon-
sekvenser som enligt nu gällande svensk skattelagstiftning 
kan uppkomma med anledning av att äga aktier, interims-
aktier, teckningsrätter eller optionsrätter i Tripep eller 
med anledning av erbjudandet att teckna aktier i Bolaget. 
Sammanfattningen vänder sig till aktieägare och inneha-
vare av interimsaktier, teckningsrätter och optionsrätter 
som är obegränsat skattskyldiga i Sverige, om inte annat 
sägs. Den är inte avsedd att uttömmande behandla alla 
skattefrågor som kan uppkomma i sammanhanget, utan 
avser endast att ge allmän information. Den skattemäs-
siga bedömningen av varje enskild aktieägare eller inne-
havare beror delvis på respektive aktieägares eller inneha-
vares specifika situation. Sammanfattningen behandlar 
exempelvis inte de så kallade lättnadsreglerna eller de 
speciella regler som gäller för så kallade kvalificerade 
aktier i fåmansföretag eller delägarrätter som ägs av han-
delsbolag eller kommanditbolag eller sådana juridiska 
personer vars innehav av delägarrätter räknas som lager-
tillgångar i en näringsverksamhet. Särskilda skattekon-
sekvenser som inte är beskrivna kan uppkomma också för 
andra kategorier av aktieägare eller innehavare, såsom 
exempelvis investmentföretag, investeringsfonder och 
personer som inte är obegränsat skattskyldiga i Sverige. 
Varje aktieägare och innehavare rekommenderas att in-
hämta råd från skatteexpertis avseende de skattekon-
sekvenser som kan uppkomma till följd av att äga aktier, 
interimsaktier, teckningsrätter eller optionsrätter i Tripep 
eller med anledning av erbjudandet att teckna aktier i 
Bolaget, exempelvis till följd av att utländska regler, skat-
teavtal eller andra speciella regler är tillämpliga. 

Beskattning vid avyttring av aktier
Fysiska personer
Vid försäljning av aktier beskattas fysiska personer och 
dödsbon för hela den uppkomna kapitalvinsten i inkomst-
slaget kapital. Skatt tas ut med 30 procent av kapitalvin-
sten. Kapitalvinst respektive kapitalförlust beräknas som 
skillnaden mellan försäljningsersättningen (efter avdrag 
för eventuella försäljningsutgifter) och de avyttrade ak-
tiernas omkostnadsbelopp (anskaffningsutgift). 
Eventuellt uppskovsbelopp på de sålda aktierna från tidi-
gare andelsbyten ska normalt återföras till beskattning 
vid en avyttring.

Vid vinstberäkningen används genomsnittsmetoden. 
Enligt denna ska omkostnadsbeloppet för en aktie utgö-
ras av det genomsnittliga omkostnadsbeloppet för aktier 
av samma slag och sort. Därvid gäller att interimsaktier 
inte anses vara av samma slag och sort som de befintliga 
aktierna förrän beslutet om nyemission registrerats. Som 
ett alternativ till genomsnittsmetoden kan i fråga om 
marknadsnoterade aktier, såsom aktier i Tripep, den så 

kallade schablonregeln användas. Denna regel innebär att 
omkostnadsbeloppet får beräknas till 20 procent av för-
säljningsersättningen efter avdrag för försäljningsutgifter. 
Byte av interimsaktier till aktier medför inte i sig någon 
beskattning. Erhållande av teckningsrätter och options-
rätter ger inte i sig upphov till någon beskattning. 
Anskaffningsutgiften för nytecknade aktier bör däremot 
fördelas mellan aktierna och erhållna optionsrätter. Se 
avsnitt nedan Avyttring av erhållna optionsrätter.

Avdrag för kapitalförlust medges med 70 procent av 
förlusten mot kapitalinkomster. Kapitalförlust vid försälj-
ning av aktier kan dock kvittas i sin helhet mot kapital-
vinster på aktier under samma år. Sådan kvittning kan 
även ske fullt ut mot kapitalvinster på andra marknads-
noterade delägarrätter än aktier med undantag för ande-
lar i investeringsfonder som innehåller endast svenska 
fordringsrätter (svenska räntefonder). Uppkommer under-
skott i inkomstslaget kapital medges reduktion av skatten 
på inkomst av tjänst och näringsverksamhet samt fastig-
hetsskatt. Sådan skattereduktion medges med 30 procent 
för underskott som uppgår till högst 100 000 kronor och 
med 21 procent för underskott därutöver. Underskott kan 
inte sparas till ett senare beskattningsår. 

Juridiska personer
Aktiebolag och andra juridiska personer, utom dödsbon, 
beskattas för alla inkomster inklusive kapitalinkomster i 
inkomstslaget näringsverksamhet efter en skattesats om 
28 procent. För beräkning av kapitalvinst respektive kapi-
talförlust, se ovan under avsnitt Fysiska personer. 
Eventuellt uppskovsbelopp på de sålda aktierna från tidi-
gare andelsbyten ska normalt återföras till beskattning 
vid en avyttring.

Avdrag för kapitalförluster på aktier eller andra delä-
garrätter medges bara mot kapitalvinster på delägarrät-
ter. Sådana kapitalförluster kan även, om vissa villkor är 
uppfyllda, kvittas mot kapitalvinster på aktier och andra 
delägarrätter som uppkommit i bolag inom samma kon-
cern, under förutsättning att koncernbidragsrätt förelig-
ger. Kapitalförluster som inte har kunnat utnyttjas ett 
visst beskattningsår får sparas och dras av mot kapital-
vinster på aktier och andra delägarrätter under efterföl-
jande beskattningsår utan begränsning i tiden.

För aktiebolag och ekonomiska föreningar är dock 
kapitalvinster på så kallade näringsbetingade andelar 
skattefria och kapitalförluster på sådana andelar ej av-
dragsgilla. Onoterade andelar anses alltid näringsbeting-
ade. Noterade andelar anses näringsbetingade under för-
utsättning att andelsinnehavet motsvarar minst 10 
procent av rösterna eller innehavet betingas av rörelse. 
Skattefrihet för kapitalvinst på noterade andelar förutsät-
ter dessutom att andelarna inte avyttras inom ett år från 
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det att andelarna blivit näringsbetingade hos innehava-
ren. I gengäld är kapitalförluster på noterade näringsbe-
tingade andelar som innehafts kortare tid än ett år av-
dragsgilla. Sådana förluster är dock föremål för de 
avdragsbegränsningar som beskrivits i föregående styck-
et. Om andelar av samma slag och sort anskaffats vid 
olika tidpunkter, anses en senare anskaffad andel ha av-
yttrats före en tidigare anskaffad andel. Om innehavet 
omfattar såväl andelar som inte uppfyller kravet på inne-
havstid som andelar som uppfyller detta krav anses ande-
larna inte vara av samma slag och sort vid beräkning en-
ligt genomsnittsmetoden.

Utnyttjande av teckningsrätt
När teckningsrätter utnyttjas för teckning av nya aktier 
sker inte någon beskattning. Anskaffningsutgiften för en 
aktie utgörs av emissionskursen minskat med det värde 
som ska fördelas på erhållna optionsrätter. Se nedan un-
der avsnittet Avyttring av erhållna optionsrätter. Vid för-
säljning av aktier förvärvade genom utnyttjande av teck-
ningsrätter ska aktieägarens omkostnadsbelopp för 
samtliga aktier av samma slag och sort sammanläggas 
och beräknas med tillämpning av genomsnittsmetoden. 
Om teckningsrätter som utnyttjats för teckning av aktier 
köpts får erlagd likvid för dessa teckningsrätter läggas till 
vid beräkning av omkostnadsbeloppet för aktierna.

Avyttring av erhållna teckningsrätter
Teckningsrätterna kommer att marknadsnoteras. 
Aktieägare som inte vill utnyttja sin företrädesrätt att 
delta i nyemissionen kan sälja sina teckningsrätter. 
Skattepliktig kapitalvinst ska då beräknas. Om de avytt-
rade teckningsrätterna erhållits utan vederlag anses varje 
teckningsrätt vara anskaffad för noll kronor. Schablon-
regeln får inte användas i detta fall. Hela försäljningsin-
täkten efter avdrag för omkostnader för avyttring ska 
således tas upp till beskattning. Omkostnadsbeloppet för 
den ursprungliga aktien påverkas inte.

För fysiska personer gäller att kapitalförluster på aktier 
och kapitalförluster på marknadsnoterade delägarrätter 
får kvittas fullt ut mot en kapitalvinst på teckningsrät-
terna när dessa är marknadsnoterade. Övriga kapitalför-
luster på delägarrätter får kvittas till 70 procent mot 
kapitalvinster på teckningsrätter.

För juridiska personer, utom dödsbon, gäller att kapi-
talförluster på aktier och andra delägarrätter får kvittas 
fullt ut mot kapitalvinster på delägarrätter. Se även ovan 
under avsnittet ”Beskattning vid avyttring av aktier, 
Juridiska personer”.

För aktiebolag och ekonomiska föreningar gäller att 
kapitalvinst är skattefri och kapitalförlust inte är avdrags-
gill om innehavaren av teckningsrätterna samtidigt inne-

har näringsbetingade andelar i det företag som rätten 
hänför sig till och förvärvet grundas på detta innehav (för 
definition av näringsbetingad andel, se ovan under rubri-
ken ”Beskattning vid avyttring av aktier, Juridiska perso-
ner”). För marknadsnoterade teckningsrätter gäller att 
sådan kapitalvinst är skattefri och kapitalförlust ej av-
dragsgill endast om teckningsrätterna eller de underlig-
gande aktierna har innehafts under en sammanhängande 
tid om minst ett år före avyttringen.

Avyttring av erhållna teckningsoptioner
Avsikten är att teckningsoptionerna ska marknadsnote-
ras. Vad som sägs ovan avseende avyttring av erhållna 
teckningsrätter gäller även vid avyttring av teckningsop-
tioner som erhållits på grund av teckning av aktier. 
Reglerna innebärande skattefrihet för vinst respektive 
avdragsförbud för förlust, som under vissa förutsättning-
ar gäller för teckningsrätter, är emellertid inte tillämpliga 
på teckningsoptioner. Anskaffningsutgiften för nyteck-
nade aktier bör fördelas mellan aktierna och teckningsop-
tionerna. Fördelningen bör göras med utgångspunkt i 
marknadsvärdena på aktien och teckningsoptionerna. 
Tripep har för avsikt att ansöka om allmänna råd från 
Skatteverket som beskriver hur fördelningen ska göras. 
Tripep kommer att på lämpligt sätt informera aktie-
ägarna om Skatteverkets besked.

Avyttring av köpta teckningsrätter
Om de avyttrade teckningsrätterna köpts eller på annat 
sätt förvärvats mot vederlag utgör vederlaget anskaff-
ningsutgiften för dessa. Omkostnadsbeloppet för teck-
ningsrätterna beräknas enligt genomsnittsmetoden. 
Schablonmetoden får användas vid beräkningen av om-
kostnadsbeloppet för marknadsnoterade teckningsrätter. 
För fysiska personer gäller att en kapitalförlust på mark-
nadsnoterade teckningsrätter får kvittas fullt ut mot vin-
ster på aktier och andra marknadsnoterade delägarrätter 
utom andelar i svenska räntefonder. Om full kvittning 
inte kan ske är förlusten avdragsgill till 70 procent. För 
rätten att kvitta kapitalförluster mot kapitalvinster på 
marknadsnoterade teckningsrätter, se ovan under rubri-
ken ”Avyttring av erhållna teckningsrätter”. För juridiska 
personer, utom dödsbon, gäller att kapitalförluster på 
aktier och andra delägarrätter får kvittas fullt ut mot 
kapitalvinster på delägarrätter. Se även ovan under rubri-
ken ”Beskattning vid avyttring av aktier, Juridiska perso-
ner”. Reglerna avseende skattefria kapitalvinster och ej 
avdragsgilla kapitalförluster på näringsbetingade andelar, 
som gäller för aktiebolag och ekonomiska föreningar, är 
tillämpliga också på teckningsrätter om förvärvet av teck-
ningsrätterna grundas på innehav av näringsbetingade 
andelar i det företag som rätterna hänför sig till. 
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Teckningsrätter som förvärvas på annat sätt, till exempel 
genom köp, torde därför inte omfattas av de nya reglerna.

Avyttring av köpta teckningsoptioner
Vad som sägs ovan avseende avyttring av köpta teck-
ningsrätter gäller även vid avyttring av köpta tecknings-
optioner. Schablonmetoden får dock ej användas för teck-
ningsoptioner. Inte heller reglerna innebärande 
skattefrihet för vinst respektive avdragsförbud för förlust, 
som under vissa förutsättningar gäller för teckningsrätter, 
är tillämpliga på teckningsoptioner. 

Beskattning av utdelning
För fysiska personer och dödsbon är skattesatsen som 
gäller för mottagen utdelning 30 procent. För juridiska 
personer, utom dödsbon, är skattesatsen 28 procent. För 
vissa juridiska personer gäller särskilda regler. För aktie-
bolag och ekonomiska föreningar, med undantag för in-
vestmentföretag, är utdelning på näringsbetingat innehav 
skattefri (för definition av näringsbetingad andel, se ovan 
under rubriken ”Beskattning vid avyttring av aktier, 
Juridiska personer”). Skattefrihet för utdelning på note-
rade andelar förutsätter dessutom att andelarna innehafts 
under en sammanhängande tid om minst ett år från det 
att andelarna blivit näringsbetingade hos innehavaren. 
Kravet på innehavstid måste inte vara uppfyllt vid utdel-
ningstillfället. Om andelarna avyttras innan kravet på 
innehavstid är uppfyllt kan dock lämnad utdelning kom-
ma att tas upp till beskattning under ett senare beskatt-
ningsår. För fysiska personer bosatta i Sverige innehålls 
preliminärskatt med 30 procent. Den preliminära skatten 
innehålls normalt av VPC eller, vid förvaltarregistrerade 
aktier, av förvaltaren.

Förmögenhetsbeskattning
Aktierna i Tripep är upptagna till handel på 
Stockholmsbörsens First North och är med nuvarande 
regler befriade från förmögenhetsskatt. Interimsaktier är 
dock föremål för förmögenhetsbeskattning. De är skat-
tepliktiga till 80 procent av det vid beskattningsårets ut-
gång senast noterade värdet.

Marknadsnoterade teckningsrätter och optionsrätter 
är skattepliktiga till förmögenhetsskatt och tas även de 
upp till 80 procent av det vid beskattningsårets utgång 
senast noterade värdet. Onoterade optionsrätter är ej 
förmögenhetsskattepliktiga.

Utländska aktieägare
Fysiska personer som inte är bosatta eller stadigvarande 
vistas i Sverige beskattas normalt inte i Sverige vid försälj-
ning av svenska aktier, teckningsrätter eller optionsrätter. 
Enligt en särskild regel kan emellertid en fysisk person 
som är bosatt utanför Sverige ändå bli beskattad i Sverige 
vid försäljning av svenska aktier och optionsrätter, om 
personen under det kalenderår då försäljningen sker eller 
vid något tillfälle under de tio närmast föregående kalen-
deråren varit bosatt i Sverige eller stadigvarande vistats 
här. Tillämpligheten av denna regel kan dock i viss mån 
vara begränsad genom skatteavtal som Sverige har ingått 
med andra länder för undvikande av dubbelbeskattning. 
Utländska juridiska personer är normalt inte skattskyl-
diga för kapitalvinst på svenska aktier, teckningsrätter 
eller optionsrätter annat än om vinsten är hänförlig till ett 
så kallade fast driftställe i Sverige. Ifall fast driftställe 
föreligger gäller dock reglerna avseende skattefri utdel-
ning och kapitalvinst samt ej avdragsgill kapitalförlust 
med vissa begränsningar. För aktieägare som inte är skat-
terättsligt hemmahörande i Sverige utgår normalt svensk 
kupongskatt på all utdelning från svenska aktiebolag med 
30 procent. Denna skattesats är dock i allmänhet reduce-
rad genom skatteavtal som Sverige har ingått med andra 
länder för undvikande av dubbelbeskattning. Avdraget 
för kupongskatt verkställs normalt av VPC eller, beträf-
fande förvaltarregistrerade aktier, av förvaltaren. För 
aktieägare som är juridiska personer med hemvist inom 
EU utgår normalt inte svensk kupongskatt om aktieäga-
ren innehar 20 procent eller mer av kapitalet i det utde-
lande Bolaget. Svensk kupongskatt utgår inte heller på 
utdelning till utländska bolag på näringsbetingade ande-
lar, om det utländska Bolaget motsvarar ett svenskt aktie-
bolag som kan ta emot utdelning skattefritt och beskatt-
ningen av det utländska Bolaget är likartad den 
beskattning som gäller för svenska aktiebolag, alternativt 
att det utländska Bolaget omfattas av ett skatteavtal som 
Sverige ingått med landet i fråga, och utdelningen under 
motsvarande förhållanden hade varit skattefri för ett 
svenskt bolag. Som näringsbetingade andelar anses i detta 
avseende onoterade andelar samt noterade andelar om 
innehavet motsvarar minst 10 procent av rösterna i 
Bolaget. För noterade andelar gäller att de måste ha inne-
hafts under en sammanhängande tid om minst ett år vid 
utdelningstillfället.



41TRIPEP AB – PROSPEK T

ST YRELSE, LEDANDE BEFAT TNINGSHAVARE OCH RE VISORER

Styrelse, ledande befattningshavare och revisorer

Styrelseledamöter
För närvarande består styrelsen av tre ledamöter inklusive 
ordföranden. I styrelsen sitter två ledamöter verksamma i 
Bolaget.

    Antal aktier i  
 Ledamot    Tripep AB före  
Namn sedan Ålder Position nyemissionen

Rolf L. Nordström 2006 51 Styrelseordf. 3 500 000*

Anders Vahlne 2006 60 Ledamot 1 172 700

Matti Sällberg 2006 45 Ledamot 160 000

Aktieinnehav per den 31 oktober 2006.

* Indirekt via stiftelse.

Rolf L. Nordström
Styrelseordförande sedan 2006, styrelseordförande i 
Gamla Tripep under perioden 2002 till 2006.
Född 1955.
Övriga uppdrag: Arbetande styrelseordförande i fastig-
hetsbolaget International Real Estate plc, noterat på 
Londonbörsens AIM-lista. Styrelseledamot i Dormant 
Properties AB, Portamento AB, Portamento Holding AB 
och Svenska Skifferoljeaktiebolaget.
Under de senaste fem åren har Rolf L. Nordström varit, 
men är inte längre styrelsedamot i Criterion-Stratford 
(Basingstoke) Limited och Criterion-Stratford 
(Basingstoke) Nominee 3 Ltd.
Utbildning: Civilekonom, Lunds Universitet.
Innehav per 061031, indirekt via stiftelse: 3 500 000 aktier.
 
Anders Vahlne
Styrelseledamot sedan 2006, styrelseledamot i Gamla 
Tripep under perioden 1997 till juni 2002 samt september 
2002 till 2006. 
Född 1946.
Forskningschef Tripep.
Professor i klinisk virologi vid Karolinska Institutet sedan 
1994. Ledamot av the International Scientific Advisory 
Board vid Conway Institute, University College, Dublin. 
Övriga uppdrag: Styrelseledamot i VLP Biotech Inc. 
Under de senaste fem åren har Anders Vahlne varit, men 
är inte längre, styrelseledamot i Syntello Vaccin 
Development AB och Resistentia Pharmaceuticals AB.
Utbildning: Leg. Läkare, doktorsexamen (PhD) i klinisk 
virologi.
Innehav per 061031: 1 172 700 aktier.

Matti Sällberg
Styrelseledamot sedan 2006, styrelseledamot i Gamla 
Tripep under perioden 2002 till 2006.
Född 1961.
Forskare Tripep.
Matti Sällberg har inga övriga uppdrag.

Professor i biomedicinsk analys vid Karolinska Institutet 
sedan 2000. Ett flertal internationella och nationella upp-
drag som vetenskaplig granskare för olika anslagsgivare 
och vetenskapliga tidskrifter. Har sedan 1992 varit verk-
sam i ett flertal kommittéer och styrelser inom Karolinska 
Institutet. 
Utbildning: Leg. Tandläkare, doktorsexamen (PhD) i 
virologi.
Innehav per 061031: 160 000 aktier.

Styrelseledamöternas kontorsadress är c/o Tripep AB, 
Hälsovägen 7, 141 57 Huddinge, i egenskap av styrelse-
ledamöter. 

Ledande befattningshavare
I tabellen nedan redovisas information avseende ledande 
befattningshavare samt deras respektive aktieinnehav.

    Antal aktier i  
 Ledamot    Tripep AB före  
Namn sedan Ålder Position nyemissionen

Jan Nilsson 2006 57 Verkställande dir. 14 166

Anders Vahlne 2006 60 Forskningschef 1 172 700

Åsa Ekstrand 2006 49 Ekonomichef 28 332

Aktieinnehav per den 31 oktober 2006.

Jan Nilsson
Verkställande Direktör, anställd 2006, anställd i Gamla 
Tripep under perioden 2004 till 2006.
Född 1949.
Under de senaste fem åren har Jan Nilsson varit, men är 
inte längre verkställande direktör i Din Bostad Sverige AB 
(Gamla Tripep) och Schering-Plough AB samt styrelseleda-
mot i Pro Medica AB och Läkemedelsindustriföreningen.
Tidigare erfarenhet: 30 års erfarenhet från läkemedelsin-
dustrin, innehaft flera befattningar inom främst mark-
nadsföring och företagsledning. Ansvarade för Schering-
Plough i Norden samt Baltikum. Senaste befattning var 
som VD för Schering-Plough AB.
Utbildning: Fil Mag., Göteborgs Universitet. MBA, 
Uppsala Universitet.
Innehav per 061031: 14 166 aktier

Anders Vahlne
Se Styrelse.

Åsa Ekstrand
Ekonomichef, anställd sedan 2006, anställd i Gamla 
Tripep under perioden 2002 till 2006.
Född 1957
Övriga uppdrag: Komplementär i Economissima KB
Tidigare erfarenhet: Arbetat som ekonomi- och redovis-
ningschef i olika branscher. Eget konsultföretag med 
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inriktning på koncernrapportering, 1994 till 2002.
Utbildning: Civilekonom, Stockholms Universitet.
Innehav per 061031, eget och närståendes innehav: 
28 332 aktier.

Ledande befattningshavares kontorsadress är c/o 
Tripep AB, Hälsovägen 7, 141 57 Huddinge.

Revisorer
Ernst & Young AB, med Anders Wiger som huvudansva-
rig revisor.

Revisor i Tripep sedan 2006. Anders Wiger var revisor 
i Din Bostad Sverige AB (Gamla Tripep) under perioden 
1997 till 2006. Anders Wiger blev auktoriserad revisor 
1981 och är medlem i FAR/SRS.

Gemensam information avseende  
styrelseledamöter och medlemmar i  
Bolagets ledningsgrupp 

Rolf L. Nordström var tidigare styrelseledamot i de engel-
ska bolagen Criterion- Stratford (Basingstoke) Limited 
och Criterion-Stratford (Basingstoke) Nominee 3 
Limited. I båda dessa bolag förordnades den 23 juli 2004 
en likvidator (receiver) i enlighet med en frivillig uppgö-
relse med bolagets borgenärer (creditor’s voluntary ar-
rangements). Förfarandet innebar att kreditgivande bank 
fick full betalning. 

Utöver vad som anges ovan har ingen styrelseledamot 
eller ledande befattningshavare under de senaste fem åren 
(i) varit ställföreträdare i något företag med undantag av 
de ovan nämnda; (ii) dömts i bedrägerirelaterade mål; (iii) 
varit ställföreträdare i bolag som försatts i konkurs, likvi-
dation, eller genomgått företagsrekonstruktion med un-
dantag av de nedan nämnda; (iv) varit föremål för ankla-
gelser eller sanktioner av myndigheter eller organisation 
som företräder viss yrkesgrupp och som är offentligrätts-
ligt reglerad; eller (v) ålagts näringsförbud. Vidare har 
konstaterats att det inte föreligger något familjeband dem 
emellan. Ingen har träffat någon överenskommelse med 
större aktieägare, kunder, leverantörer eller andra parter 
enligt vilken överenskommelse befattningshavaren valts 
in i styrelsen för Tripep eller tillträtt sin anställning som 
ledande befattningshavare. Det föreligger inte, förutom 
vad som redovisas nedan några avtal om förmåner efter 
det att uppdraget eller anställningen har avslutats. Det 
har inte framkommit några omständigheter som skulle 
innebära att det föreligger någon potentiell intressekon-
flikt för styrelseledamöterna eller ledande befattningsha-
vare i förhållande till uppdraget i Tripep. 

Ersättningar till styrelsen, ledande  
befattningshavare och revisorer

Styrelsen består av en ordförande samt två ledamöter. Till 
styrelsens ordförande och ledamöter utgår arvode enligt 
bolagsstämmans beslut om 150 000 kronor, att fördelas 
inom styrelsen på så sätt styrelsen bestämmer. 

Något avtal om pensioner, avgångsvederlag eller an-
nan ersättning föreligger ej för ordförande och ledamöter, 
utöver vad som följer av anställningsavtal för Anders 
Vahlne och Matti Sällberg. 

VD, Jan Nilsson, uppbär enligt anställningsavtal en 
fast månadslön om 140 000 kronor. Härutöver uppbär 
VD inga arvoden eller ersättningar utöver traktamenten 
enligt statliga normer. Dock ska Bolaget betala pensions-
premier om 10 prisbasbelopp per år. För verkställande 
direktören gäller ömsesidig uppsägningstid om 12 måna-
der, inget annat avgångsvederlag är avtalat. 

Forskningschef, Anders Vahlne, som ingår i lednings-
gruppen är även styrelseledamot. Anders Vahlne uppbär 
enligt anställningsavtal en fast månadslön om 78 000 kro-
nor. Anders Vahlne har valt att via Bolaget betala in en del 
av ersättningen som pensionspremie mot att Bolaget gör ett 
motsvarande avdrag på bruttolönen för att uppnå kost-
nadsneutralitet för Bolaget. Vid uppsägning från Bolagets 
sida utgår oförändrad ersättning i 9 månader.

Matti Sällberg, som är anställd i Bolaget som forskare 
är även styrelseledamot. Matti Sällberg uppbär enligt 
anställningsavtal en fast månadslön om 45 000 kronor. 
Vid uppsägning från Bolagets sida utgår ersättning i 
5 månader.

Ekonomichef, Åsa Ekstrand, uppbär enligt anställ-
ningsavtal en fast månadslön om 60 312 kronor. Vid upp-
sägning från Bolagets sida utgår ersättning i 3 månader.

Pensionsåldern för verkställande direktören och övriga 
ledande befattningshavare följer vad som reglereras av 
Allmänna pensionssystemet. Det finns inte någon indivi-
duellt avtalad pensionsålder för ovanstående befattnings-
havare. Bolagets pensionsplaner är avgiftsbaserade och 
innebär att för VD erläggs 10 prisbasbelopp per år i av-
gift, för Matti Sällberg ca 16 % av lönen i avgift, samt för 
Åsa Ekstrand ca 19 % av lönen i avgift. Bolaget erlägger 
inte några pensionsavgifter för Anders Vahlne. Anders 
Vahlne kan välja att via Bolaget betala in en del av lönen 
som pensionspremie. 

Åtagandena uppfylls i och med betalning av pensions-
premien. Denna belastar resultatet i den period som pre-
mien avser.
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Verksamhetsstyrning 

Bolagsstämman
Vid årsstämman utövar aktieägarna sin rösträtt för att, i 
enlighet med svensk bolagsrättslig lagstiftning och 
Tripeps bolagsordning, fatta beslut rörande styrelsens 
sammansättning och andra centrala frågor.

Styrelsens arbetsformer 
Den nuvarande styrelsen valdes på extra bolagsstämma i 
Bolaget den 30 juni 2006. Samtliga ledamöter är valda till 
nästa årsstämma. Styrelsens uppgifter regleras av aktie-
bolagslagens bestämmelser om bolagsstyrning och bolags-
ordningen. Dessutom iakttar Bolaget regelverket vid 
First North.

Enligt den arbetsordning som varje år antas vid kon-
stituerande sammanträde efter årsstämma skall styrelse-
sammanträden hållas minst en gång i kvartalet. 
Sammanträdet under första kvartalet skall fastställa bok-
slut, godkänna affärsplan i form av årsredovisning och 
budget för året. Vidare skall styrelsen, med eller utan 
VDs deltagande, sammanträffa med Bolagets revisor/-er 
Vidare skall styrelsen anta förslag till styrelsearvoden och 
fastställa ersättning till VD. Sammanträdet under andra 
kvartalet skall behandla strategifrågor. Sammanträdet 
under fjärde kvartalet skall behandla Bolagets organisa-
tion och ledning, utse kommitté, som skall lämna förslag 
till arvode åt styrelseledamöter samt ersättning till VD. 

Hittills under 2006 har Tripeps styrelse sammanträtt 
fem gånger.

Ledningsgrupp
Tripeps ledningsgrupp består av Bolagets verkställande 
direktör, forskningschef samt ekonomichef. Det är verk-

ställande direktörens ansvar att verkställa styrelsens be-
slut och fördela de olika frågorna till ledningsgruppens 
medlemmar. 

Organisation
Tripep har en liten intern organisation med ett större an-
tal samarbetspartners och underleverantörer. Genom att 
ha olika samarbetspartners har Tripep kunnat knyta till 
sig viktig kompetens och erfarenhet. Forskning sker både 
i forskarlag ute på några av Sveriges främsta forsknings-
institutioner och av Tripeps anställda i egna laboratorier. 
Nyckeln till Tripeps framgång är att säkerställa en fung-
erande styrning av den externa kompetens som är knuten 
till Bolaget. 

Revisionskommitté
Styrelsen har gjort bedömningen att frågor om revisionen 
är av sådan betydelse att de bör beredas och beslutas av 
styrelsen i sin helhet. Styrelsen har därför inte inrättat 
någon revisionskommitté.

IR-arbetet
Tripep har som mål att stärka intresset för Bolagets aktie 
hos befintliga och potentiella investerare. Tripep ska alltid 
tillhandahålla relevant, aktuell och snabb information. 
All kontakt med den externa marknaden sköts av verk-
ställande direktören och Bolagets forskningschef. På 
Bolagets hemsida, www.tripep.se, finns all publicerad 
information om Bolagets utveckling och aktie tillgänglig.

VERKSAMHE TSST YRNING 
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Delårsrapport juli – september 2006 

Tripep AB (publ.)  
– Delårsrapport juli – september 2006

Organisationsnummer 556705-1965

• Mot bakgrund av beslut taget vid Gamla Tripeps (nu-
varande firma Din Bostad Sverige AB) extra bolags-
stämma den 25 september har Tripeps forskningsverk-
samhet delats ut till aktieägarna, med avstämningsdag 
den 28 september 2006. Det tidigare moderbolaget 
namnändrades till Din Bostad Sverige AB och ombil-
dades till fastighetsbolag. 

• Detta är den första finansiella rapport Tripep publicerar.
• Tripep saknar nettoomsättning för perioden juli –

september 2006. 
• Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick för 

perioden juli-september 2006 till 3,0 MSEK. 
• Resultat efter skatt för perioden juli-september 2006 

uppgick till -7,5 MSEK. 
• Resultat per aktie för perioden juli-september 2006 

uppgick till -0,32 SEK.
• Nya data visar att ChronVac-C® kombinerat med 

Inovios Medpulser® DDS ger lika bra immunsvar i 
större djur som i mus.

Händelser efter rapportperiodens utgång
• Tripep AB förvärvade den 17 oktober ett projekt för 

behandling av kroniska sår utvecklat av forskare vid 
Linköpings Universitetssjukhus. 

• Tripep AB anslöts den 18:e oktober till First North 
(tidigare Nya Marknaden) under namnet Tripep AB 
(Kortnamn: TPEP).

• Ny studie har givit proof-of-concept i mus för kombi-
nationen Tripeps ChronVac-C® och Inovios 
Medpulser® DDS.

För ytterligare information kontakta:
Rolf L. Nordström, Styrelseordförande, Tripep AB
Tel: +44 20 7495 1480, mobil: +44 7776 137 400
e-post: rolf.l.nordstrom@btinternet.com

Jan Nilsson, VD
Telefon 08-449 84 82, mobil 0704-66 31 63
e-post: jan.nilsson@tripep.se 

Anders Vahlne, Forskningschef 
Telefon 08-5858 1313, mobil 0709-28 05 28
e-post: anders.vahlne@ki.se

Tripep är ett biotekniskt forskningsföretag som utvecklar 
och kommersialiserar läkemedelskandidater baserade på 
patenterade och patentsökta teknologier. Bolaget fokuse-
rar på följande områden:
• klinisk utveckling av ChronVac-C®, ett terapeutiskt 

vaccin mot Hepatit C,
• klinisk utveckling av sårläkningsprojekt baserat på 

HGF,
• preklinisk forskning fokuserad på utveckling av tera-

peutiska och profylaktiska vacciner, 
• teknologiplattformen RAS®.

För beskrivning av Bolagets teknologier hänvisas till 
Bolagets hemsida www.tripep.se
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Verksamheten
Bolagsstruktur 
I syfte att skapa värde för aktieägarna i Gamla Tripep 
(organisationsnummer 556541-1898) och samtidigt foku-
sera på befintliga forskningsprojekt överfördes verksam-
heten i Gamla Tripep (nuvarande firma Din Bostad 
Sverige AB) till dotterbolaget Tripep AB (organisations-
nummer 556705-1965) den 1 juli 2006. Överlåtelsen be-
stod av samtliga tillgångar, förpliktelser, skulder, patent, 
licenser samt avtal som var hänförliga till verksamheten. 
Detta skedde som en förberedelse inför det förvärv av 
bostadsfastigheter och andra tillgångar som extra bolags-
stämma i Gamla Tripep godkände den 25 september 
2006. Aktierna i Tripep delades ut till ägarna i Gamla 
Tripep per avstämningsdag 28 september 2006.

I samband med ovanstående beslutade styrelsen för 
Tripep att ansöka om anslutning till Stockholmsbörsens 
First North, i syfte att erbjuda aktieägarna tillgång till en 
marknadsplats som är väl anpassad för Tripeps behov och 
förutsättningar.

Den verksamhet som bedrivs i Tripep AB är oföränd-
rad jämfört med den som tidigare bedrivits inom Gamla 
Tripep. Finansiell information för denna verksamhet läm-
nas under rubriken ”Kompletterande information” på 
sidorna 9 och 10.

ChronVac-C® – Terapeutiskt vaccin mot hepatit C
Under tredje kvartalet 2006 gick arbetet med den toxi-

kologiska utvärderingen av kombinationen av ChronVac-
C® och Inovios Medpulser® DNA Delivery System (DDS) 
teknologi in i sin slutfas. Under perioden meddelades att 
kombinationen av ChronVac-C® och Inovios Medpulser® 
ger mycket bra immunsvar även i större djur såsom kanin. 
Detta är lovande inför de planerade studierna i människa. 
Efter periodens slut meddelade Tripep att studier givit 
proof-of-concept för kombinationen av ChronVac-C® och 
Inovios Medpulser®, d.v.s. aktivering av ett immunsvar 
som kan gå in i levern och slå ut leverceller som produce-
rar hepatit C-virusprotein. Detta är målet med en be-
handlande vaccination mot hepatit C och visar proof-of-
concept för kombinationen i musmodell. Tripep har under 
perioden arbetat aktivt med sina partners Inovio, 
Visionar, Vecura och Stricent för att slutföra ansökningar 
till forskningsetisk kommitté och Läkemedelsverket. 
Tripep avser att lämna in dessa ansökningar under sista 
kvartalet 2006.

Behandling av kroniska hudsår 
Efter periodens utgång har Tripep förvärvat en ny patent-
sökt terapi för behandling av kroniska hudsår utvecklad 
vid Linköpings universitetssjukhus. Behandlingen baseras 
på den kroppsegna substansen hepatopoetin också kallad 
hepatocyte growth factor (HGF), som krävs för sårläk-

ning, givet i kombination med antibiotika. 
Behandlingsmetoden är redan framgångsrikt prövad på 
människa och bygger på upptäckten att patienter med 
kroniska hudsår såsom bensår inte kan producera verk-
samt HGF. I förvärvet ingår också en patentsökt diagnos-
tisk metod för att avgöra om patienten producerar den 
aktiva formen av HGF eller ej. Kliniska fas II-studier pla-
neras för 2007. Se även ”Väsentliga händelser efter perio-
dens utgång”.

Övriga forskningsprojekt
Inom RAS®-projektet, Redirecting Antibody Specificity, 
pågår fortsatt arbete runt HIV. RAS®-molekyler fungerar 
som adapters som omdirigerar befintliga antikroppar i 
blodet så att de oskadliggör HIV. HIV-bindande peptider 
kopplade till en sockerstruktur, Gal-alfa1,3-Gal, mot 
vilken alla människor har befintliga antikroppar har ta-
gits fram och testas nu för hämning av HIV och för anti-
kroppsförmedlat dödande av HIV-infekterade celler i 
provrör. 

Patent 
Tripeps strategi är att skapa ett patentskydd i de för 
Bolaget viktiga regionerna, dvs. Nordamerika, Europa 
och Asien.

Patentportföljen omfattar 80 godkända patent och 45 
inlämnade patentansökningar.

Personal
Bolaget hade vid periodens utgång 14 anställda, varav 
majoriteten deltidsanställda. Bolaget har beslutat sig för 
att anpassa och kostnadseffektivisera organisationen mot 
bakgrund av att forskningen på alfaHGA lagts ned. Efter 
gängse förhandlingar med berörda fackförbund har en 
överenskommelse nåtts innebärande en minskning av 
personalstyrkan med 11 personer (från 17 till 6) varav 
majoriteten deltidsanställda. Uppsägningarna började 
gälla den 1 september 2006. 

Resultat
Bolaget saknar nettoomsättning. 0,1 MSEK under övriga 
rörelseintäkter avser erhållna EU-bidrag.

Rörelsens kostnader uppgick till 7,8 MSEK för perio-
den juli-september 2006. 

Resultat efter finansnetto uppgick till -7,5 MSEK för 
perioden juli-september 2006.
 juli-sept 2006
Forsknings- och utvecklings- 
kostnader, MSEK 3,0
varav externa forskare och  
underleverantörer, MSEK 2,8 
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Investeringar
 juli-sept 2006
Nettoinvesteringar i inventarier, MSEK 0,0

Bolaget har genom rörelseöverlåtelse mellan Gamla 
Tripep och Nya Tripep övertagit bl a anläggningstillgång-
ar uppgående till 0,3 MSEK, korttidsinventarier 0,1 
MSEK, övriga kortfristiga fordringar uppgående till 1,8 
MSEK, samt kortfristiga skulder uppgående till 3,6 
MSEK.

Finansiell ställning
Bolagets likvida medel uppgick per den 30 september 
2006 till 19,6 MSEK.

Det egna kapitalet uppgick per den 30 september 2006 
till 16,3 MSEK. Bolagets aktiekapital uppgick till 
1 178 374,70 fördelat på 23 567 494 aktier. 

Kortfristiga icke räntebärande skulder uppgick per den 
30 september 2006 till 5,0 MSEK.

Andelar i intressebolag
Bolaget innehar en andel uppgående till 30 procent 
(1 250 000 andelar) i VLP Biotech Inc, San Diego med ett 
bokfört värde av 0 SEK. 

Extra bolagsstämmor
Extra bolagsstämma 30 juni 2006
Beslutades att anta ny bolagsordning bl a innebärande att 
Bolagets första räkenskapsår ska omfatta perioden 7 juni 
2006 – 31 december 2006, samt att antalet aktier ökats 
genom en s.k. split från 100 000 till 2 000 000. 
Beslutades att ett arvode till styrelsen ska utgå med 
150 000 kronor att fördelas enligt styrelsens beslut. Till 
ordinarie styrelseledamöter valdes vid extra bolagsstäm-
ma den 30 juni 2006 Rolf L. Nordström, Anders Vahlne 
och Matti Sällberg. Beslutades att utse revisionsbolaget 
Ernst & Young AB, till revisor i Bolaget, med auktorise-
rade revisorn Anders Wiger som huvudansvarig revisor. 
Beslutades att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera 
tillfällen under tiden fram till nästkommande årsstämma 
besluta om nyemission av aktier mot kontant betalning 
och/eller med bestämmelse om apport eller kvittning eller 
eljest med villkor samt att därvid kunna avvika från ak-
tieägarnas företrädesrätt. 

Extra bolagsstämma 15 augusti 2006
Beslutades att anta en ny bolagsordning, bl a innebärande 
att Bolaget ska vara ett publikt bolag. Beslutades att öka 
aktiekapitalet med 1 078 303,40 SEK genom nyemission 
av 21 566 068 aktier.

Extra bolagsstämma 6 september 2006
Beslutades att öka aktiekapitalet med 71,30 SEK genom 
nyemission av 1 426 aktier.

Extra bolagsstämma 22 september 2006
Beslutades att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera 
tillfällen under tiden fram till nästkommande årsstämma 
besluta om emission av teckningsoptioner mot kontant 
betalning och/eller med bestämmande om apport eller 
kvittning eller eljest med villkor samt att därvid kunna 
avvika från aktieägarnas företrädesrätt.

Extra bolagsstämma 25 september 2006
Beslutades att ändra firman från Tripep Holding AB till 
Tripep AB.
 
Händelser efter periodens utgång
Som meddelats i pressreleaser av den 17 oktober 2006 har 
Tripep AB börjat handlas på First North-listan fr.o.m. 
den 18 oktober 2006 under namnet Tripep AB 
(Kortnamn: TPEP). 

Därtill meddelades att Bolaget den 17 oktober 2006 
träffat ett avtal om förvärv av ett projekt för behandling 
av kroniska sår som är utvecklat av forskare vid 
Linköpings Universitetssjukhus. Genom förvärvet bred-
dar Tripep sin produktportfölj med ytterligare ett projekt, 
förutom det terapeutiska vaccinet ChronVac-C®. I syfte 
att säkerställa finansieringen planerar Tripep att genom-
föra en företrädesemission om cirka 30 MSEK under fjär-
de kvartalet 2006. Emissionen kommer att vara garante-
rad till minst 50 procent.

Köpeskillingen för det förvärvade sårläkningsprojek-
tet består dels av aktier och dels av kontanter. Inom ra-
men för bemyndigandet av extra bolagsstämman den 30 
juni 2006 erhåller säljaren genom en riktad nyemission 
500 000 nya aktier i Tripep AB. Till detta tillkommer en 
kontant del om 0,5 MSEK samt en framtida royalty på 
färdiga produkter.

Nyemissionen innebär att aktiekapitalet i Tripep AB 
ökar med 25 000 kronor. De nya aktierna skall såväl i 
fråga om utdelning som i övrigt medföra samma rätt som 
de förutvarande aktierna i Tripep AB. Emissionen medför 
en utspädningseffekt om 2,1 procent av aktiekapitalet och 
rösterna.

Fas II-studier av sårläkningsprojektet beräknas inledas 
under hösten 2007 och Tripeps preliminära bedömning 
är att kostnaden för projektet fram till dess kommer att 
uppgå till 6-8 MSEK.

Som meddelats i pressrelease den 24 oktober 2006 
har en ny studie av Tripeps ChronVac-C®-vaccin, admi-
nistrerat med hjälp av Inovios Medpulser® DDS, givit 
proof-of-concept. Det innebär att studien bevisat att 
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vaccinet med hjälp av Inovios Medpulser®-teknik kan 
aktivera ett T-cellssvar som selektivt slår ut hepatit  
C-virusproteinproducerande leverceller i en musmodell. 
Detta är av central betydelse då det är just denna typ av 
immunsvar som man vill aktivera hos HCV-infekterade 
för att hjälpa dem att läka ut infektionen. Den musmo-
dell som använts vid studierna har utvecklats av Tripeps 
forskare för att likna HCV-infektionen hos människa 
genom att genmodifiera musens leverceller till att pro-
ducera hepatit C-virusprotein. 

Kommande rapporttillfällen
Bokslutskommuniké  
för verksamhetsåret 2006 26 januari 2007
Årsredovisning mars 2007
Årsstämma 29 mars 2007

Redovisningsprinciper
Delårsrapporten har upprättats enligt 
Årsredovisningslagen och IAS 34, Interim Financial 
Reporting, med beaktande av de undantag från och till-
lägg till IFRS/IAS som anges i RR 32:05.

Resultaträkningar

MSEK 3 mån 
 2006 juli-sept

Nettoomsättning 0,0
Övriga rörelseintäkter 0,1

Summa rörelseintäkter 0,1

 
Rörelsens kostnader 

Övriga externa kostnader * -5,6
Personalkostnader -2,2
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar -0,0

Summa rörelsekostnader -7,8

Rörelseresultat -7,7

 
Resultat från finansiella investeringar 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0,2
Räntekostnader och liknande resultatposter -

Summa resultat från finansiella investeringar 0,2

Resultat efter finansiella poster** -7,5

 
Skatt på periodens resultat 0,0

Periodens resultat -7,5

* för specifikation av forsknings- och utvecklingskostnader se Nyckeltal sid 7

**orealiserade kursdifferenser ingår med 0,0 MSEK 

Resultat per aktie

MSEK 3 mån 
 2006 juli-sept

Resultat per aktie, SEK -0,32
Utestående genomsnittligt antal aktier 23 567 494

Def. Beräkningar har gjorts enligt IAS 33 Earnings per share i överensstämmelse med 
RR 32, d.v.s. 

Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. Antalet 
aktier per den 30 september 2006 återspeglar den kapitalstruktur som gällt under 
perioden varför detta antal aktier också representerar genomsnittligt antal vid beräk-
ning av resultat per aktie.

Antal utestående aktier
 
MSEK 3 mån 
 2006 juli-sept

Antal utestående aktier vid periodens början 2 000 000
Nyemission 21 566 068
Nyemission 1 426

Utestående antal aktier vid periodens slut 23 567 494
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Balansräkningar

MSEK 2006-09-30

Finansiella anläggningstillgångar 0,0
Materiella anläggningstillgångar 0,3
Kortfristiga fordringar 1,4
Kassa & bank* 19,6

Summa tillgångar 21,3

Eget kapital (se not nedan) 16,3
Kortfristiga icke räntebärande skulder 5,0

Summa eget kapital och skulder 21,3

* varav 0,4 avser spärrade medel för hyra och VPC

Förändringar i eget kapital
 2006-09-30

Nybildning (2006-06-07) 0,1
Nyemission 1,1
Ovillkorat aktieägartillskott 22,6
Periodens resultat -7,5

Eget kapital vid periodens slut 16,3

Eget kapital per aktie
 2006-09-30

Eget kapital per aktie , SEK 0,69

Def. Eget kapital per aktie:  Eget kapital dividerat med antalet utestående aktier vid 
periodens slut.

Kassaflödesanalys
MSEK juli -sept 2006

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

Periodens resultat -7,5
Avskrivningar  0,0

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital -7,5

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 
Minskning/ökning (-) av fordringar* 0,4
Minskning(-)/ökning av kortfristiga skulder 1,4

Nettokassaflöde som använts i den löpande

Verksamheten -5,7

 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 

Förvärv av inkråm * 1,5

Nettokassaflöde som använts i

Investeringsverksamheten 1,5

 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

Nyemission/kapitaltillskott 23,7

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 23,7

Periodens kassaflöde 19,5

Likvida medel vid periodens början 0,1

Likvida medel vid periodens slut 19,6

* Anläggningstillgångar 0,4, kortfristiga fordringar 1,8, kortfristiga skulder 3,6. För 

vidare information se även under rubriken ”Bolagsstruktur” sid 2.

Nyckeltal

MSEK 3 mån 
 2006 juli-sept

Avkastning på sysselsatt kapital, % neg
Avkastning på eget kapital, % neg
Soliditet, % 77,6
Skuldsättningsgrad 0
Likvida medel 19,6
Kortfristiga placeringar 0,0
Andel riskbärande kapital, % 77,6
Kassaflöde, Mkr  19,5
Nettoinvesteringar i materiella anl.tillgångar, MSEK 0,0
Intern Forskning och utveckling (kostnadsförd), MSEK 0,2
Extern forskning och utveckling (kostnadsförd) MSEK 2,8
Aktiverade utgifter för utveckling, MSEK 0,0
Nedskrivning av immateriella tillgångar, MSEK -
Löner, ersättningar och sociala kostnader, MSEK 2,2
Medelantal anställda 11

Huddinge den 27 oktober 2006
Tripep AB (publ.) 

Jan Nilsson
Verkställande direktör 

För ytterligare information kontakta 
Rolf L. Nordström, Styrelseordförande, Tripep AB
Tel: +44 20 7495 1480, mobil: +44 7776 137 400

e-post: rolf.l.nordstrom@btinternet.com

Jan Nilsson, VD 
telefon 08-449 84 82, mobil 0704-66 31 63

e-post: jan.nilsson@tripep.se

Anders Vahlne, Forskningschef 
Telefon 08-5858 1313, mobil 0709-28 05 28

e-post: anders.vahlne@ki.se

www.tripep.se
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Granskningsrapport
Till styrelsen i Tripep AB (f d Tripep Holding AB)
Organisationsnummer 556705-1965

Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella 
delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport ) för 
Tripep AB (f.d. Tripep Holding AB) per 30 september 
2006 och den tremånadersperiod som slutade per detta 
datum. Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för att upprätta och presentera denna 
finansiella delårsinformation i sammandrag (delårs-
rapport) i enlighet med IAS 34 och årsredovisnings-
lagen, med beaktande av de undantag från och tillägg 
till IFRS/IAS som anges i RR 32:05. Vårt ansvar är att 
uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på 
vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och om-
fattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med 
Standard för översiktlig granskning SÖG 2410. 
Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation 
utförd av företagets valda revisor som är utgiven av FAR. 
En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, 
i första hand till personer som är ansvariga för finansiella 
frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk 
granskning och att vidta andra översiktliga gransknings-

åtgärder. En översiktlig granskning har en annan inrikt-
ning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den 
inriktning och omfattning som en revision enligt Revisions-
standard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De 
granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig gransk-
ning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan 
säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständig-
heter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revi-
sion utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en över-
siktlig granskning har därför inte den säkerhet som en 
uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit 
fram några omständigheter som ger oss anledning att 
anse att delårsrapporten för Bolaget inte, i allt väsentligt, 
är upprättad i enlighet med IAS 34 och årsredovisnings-
lagen, med beaktande av de undantag från och tillägg till 
IFRS/IAS som anges i RR 32:05.

Stockholm den 27 oktober 2006

Ernst & Young AB

Anders Wiger
Auktoriserad revisor
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Kompletterande information
Den 25 september 2006 godkände extra bolagsstämma i 
Gamla Tripep (nuvarande firma Din Bostad Sverige AB) 
förvärv av bostadsfastigheter och andra tillgångar i ut-
byte mot aktier i Gamla Tripep samt utdelning av dot-
terbolaget Tripep AB till aktieägarna. Hela verksamheten 
i Gamla Tripep överfördes per 1 juli 2006 till dotterbola-
get Tripep AB.

Mot bakgrund av att den verksamhet som idag bedrivs 
i Tripep i all väsentlighet motsvarar den verksamhet som 
bedrevs i Gamla Tripep fram till 30 juni 2006 återspeglar 
nedanstående den faktiska utvecklingen för den verksam-

het som från och med 1 juli 2006 bedrivs i Tripep AB. 
Nedan återges utvald finansiell information för denna 
verksamhet.

Eftersom Tripep inte bedrev någon verksamhet före 30 
juni 2006 och Bolaget bildades 7 juni 2006 återges nedan 
utvald finansiell information avseende Gamla Tripep för 
2005. Den finansiella informationen för perioden 1 januari 
2006 till 30 september 2006 har upprättats genom en sam-
manslagning av Gamla Tripeps redovisning för perioden 1 
januari 2006 till 30 juni 2006 och nuvarande Tripeps redo-
visning för perioden 1 juli till 30 september 2006.

Resultaträkningar

 3 mån  3 mån  9 mån  9 mån  12 mån  
MSEK 2006 juli-sep 2005 juli-sep1) 2006 jan-sep2) 2005 jan-sep1) 20051)

Nettoomsättning 0 0 0 0 0
Övriga rörelseintäkter 0,1 0 0,1 0 0

Summa rörelseintäkter 0,1 0 0,1 0 0

     
Rörelsens kostnader     

Övriga externa kostnader  -5,6 -3,4 -15,7 -9,9 -14,7
Personalkostnader -2,2 -1,9 -7,2 -6,2 -8,8
Avskrivning och nedskrivning av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar -0,0 -0,1 -35,2* -0,3 -0,4

Summa rörelsekostnader -7,8 -5,4 -58,1 -16,4 -23,9

Rörelseresultat -7,7 -5,4 -58,0 -16,4 -23,9

     
Resultat från finansiella investeringar     

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar** - -0,1 -3,5 -0,3 -0,3
Värdeförändring av kortfristiga placeringar - 0,0 0,3 0,2 -0,3
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0,2 0,1 0,2 0,2 0,6
Räntekostnader och liknande resultatposter - -0,0 -0,2 -0,0 -0,0

Summa resultat från finansiella investeringar 0,2 0,0 -3,2 0,1 0,0

Resultat efter finansiella poster*** -7,5 -5,4 -61,2 -16,3 -23,9

     
Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -7,5 -5,4 -61,2 -16,3 -23,9

* varav 35,0 avser nedskrivning av immateriella tillgångar

** avser nedskrivning av andelar i VLP Biotech Inc.

***orealiserade kursdifferenser ingår med 0,0 MSEK 

1) Gamla Tripep

2) Gamla Tripep (jan-juni 2006) + Nya Tripep (juli-sept 2006)
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Kassaflödesanalys

MSEK jan-sept 2006 2) jan-sept 2005 1) jan-dec 2005 1)

Kassaflöde från den löpande verksamheten   

Periodens resultat -61,2 -16,3 -23,9
Avskrivningar och nedskrivningar 38,7 0,6 0,7

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -22,5 -15,7 -23,2

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital   
Minskning/ökning (-) av fordringar* 0,6 -1,0 -0,4
Minskning(-)/ökning av kortfristiga skulder -0,9 -3,2 -1,1

Nettokassaflöde som använts i den löpande Verksamheten -22,8 -19,9 -24,7

   
Kassaflöde från investeringsverksamheten   

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -0,0 -0,1 -0,1
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -5,9 -9,2 -14,4
Minskning/ökning (-) av kortfristiga placeringar* 12,5 1,6 12,9

Nettokassaflöde som använts i Investeringsverksamheten 6,6 -7,7 -1,6

   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   

Optionspremier - 0,1 0,1
Försäljning av egna aktier - 2,2 2,2
Nyemission 24,0 23,4 23,3
Nyteckning av aktier hänförliga till TO1/TO2 9,8 - 0,0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 33,8 25,7 25,6

   
Periodens kassaflöde 17,6** -1,9 -0,7

Likvida medel vid periodens början 2,0 2,7 2,7

Likvida medel vid periodens slut 19,6 0,8 2,0

* Jämförelsetal har omklassificerats med hänsyn till klassificering av kortfristiga placeringar

** 25,5 MSEK avser en omplacering av kortfristiga placeringar till likvida medel 

1) Gamla Tripep

2) Gamla Tripep (jan-juni 2006) + Nya Tripep (juli-sept 2006)

Korrigering av delårsrapport juli-september 2006
I delårsrapporten juli-september 2006 angavs antal godkända patent till 80 och antal inlämnade patentansökningar 
till 45. Korrekt information per den 30 september 2006 är 45 godkända patent och 80 inlämnade patentansökningar.
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HANDLINGAR INFÖRLIVADE GENOM HÄNVISNING

Den 25 september 2006 godkände extra bolagsstämma i 
Gamla Tripep (nuvarande firma Din Bostad Sverige AB) , 
organisationsnummer 556541-1898, förvärv av bostads-
fastigheter och andra tillgångar i utbyte mot aktier i 
Gamla Tripep samt utdelning av dotterbolaget Tripep AB, 
organisationsnummer 556705-1965, till aktieägarna. 
Hela verksamheten i Gamla Tripep överfördes per 1 juli 
2006 till dotterbolaget Tripep AB. 

Eftersom Tripep inte bedrev någon verksamhet före 30 
juni 2006 och Bolaget bildades 7 juni 2006 har i detta 
prospekt finansiell information avseende Gamla Tripep 
för perioden 1 januari 2003 till 30 juni 2006 återgivits. 

Följande handlingar införlivas därför genom hänvisning:
• Årsredovisning för perioden 1 januari till 31 december 2003 

för Tripep AB (nuvarande firma Din Bostad Sverige AB), 

organisationsnummer 556541-1898.

• Årsredovisning för perioden 1 januari till 31 december 2004 

för Tripep AB (nuvarande firma Din Bostad Sverige AB), 

organisationsnummer 556541-1898.

• Årsredovisning för perioden 1 januari till 31 december 2005 

för Tripep AB (nuvarande firma Din Bostad Sverige AB), 

organisationsnummer 556541-1898.

• Delårsrapport för perioden 1 januari till 30 september 2005 

för Tripep AB (nuvarande firma Din Bostad Sverige AB), 

organisationsnummer 556541-1898.

• Delårsrapport för perioden 1 januari till 30 juni 2006 för 

Tripep AB (nuvarande firma Din Bostad Sverige AB), orga-

nisationsnummer 556541-1898.

Samtliga handlingar finns tillgängliga för nedladdning på 
Bolagets hemsida www.tripep.se. Handlingarna hålls 
även tillgängliga under prospektets giltighetstid på 
Tripeps huvudkontor, adress Hälsovägen 7, 141 57 
Huddinge.

Handlingar införlivade genom hänvisning
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Villkor för teckningsoptioner i Tripep AB 

Teckningsoptioner och registrering
Antalet teckningsoptioner uppgår till sammanlagt högst 
24 067 494. Teckningsoptionerna skall registreras på 
konto i avstämningsregister enligt 4 kap lagen 
(1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument.

Begäran om viss registreringsåtgärd avseende teck-
ningsoptionerna skall göras till det kontoförande institut 
hos vilken optionsinnehavare öppnat avstämningskonto.

Rätt att teckna nya aktier
En teckningsoption av Serie 1 berättigar innehavaren till 
teckning av en ny aktie i Bolaget (med ett kvotvärde 0,05 
kronor) till en teckningskurs om 2,00 kronor.

Teckningskursen, liksom antalet aktier som varje teck-
ningsoption ger rätt att teckna, kan bli föremål för juste-
ring i de fall som anges i omräkning av teckningskurs och 
antal aktier nedan. Om sådan justering medför att teck-
ningskursen kommer att understiga kvotvärdet för 
Bolagets aktie, skall teckningskursen dock alltjämt mot-
svara aktiens kvotvärde.

Teckning kan endast ske av det hela antal aktier, var-
till det sammanlagda antalet teckningsoptioner berättigar 
och som en och samma optionsinnehavare önskar ut-
nyttja. Vid sådan teckning skall bortses från eventuell 
överskjutande del av teckningsoption, som inte kan ut-
nyttjas.

Anmälan om teckning
Anmälan om teckning av aktier med stöd av teckningsop-
tioner kan ske under perioden 14 maj till 31 maj 2007. 

Inges inte anmälan om teckning inom ovan angiven tid 
upphör teckningsoptionen. Teckningsperioden kan änd-
ras i enlighet med vad som följer av omräkning av teck-
ningskurs och antal aktier nedan.

Vid anmälan om teckning skall ifylld anmälningssedel 
enligt fastställt formulär inges till Bolaget. Anmälan om 
teckning är bindande och kan inte återkallas.

Betalning för ny aktie
Vid anmälan om teckning skall betalning samtidigt erläg-
gas för det antal aktier som anmälan om teckning avser. 
Betalning skall ske kontant till ett av Bolaget anvisat 
bankkonto.

Registrering på avstämningskonto och i aktieboken
Sedan betalning för tecknade aktier har erlagts, verkställs 
teckning genom att de nya aktierna upptas i Bolagets ak-
tiebok och på respektive optionsinnehavares avstäm-
ningskonto såsom interimsaktier. Sedan registrering har 
skett hos Bolagsverket blir registreringen av de nya ak-
tierna i aktieboken och på avstämningskontot slutgiltig. 
Som framgår av omräkning av teckningskurs och antal 
aktier nedan senareläggs i vissa fall tidpunkten för sådan 
registrering.

Utdelning på ny aktie
Aktie som utgivits efter teckning medför rätt till vinstutdel-
ning första gången på den avstämningsdag för utdelning 
som infaller närmast efter det att teckning verkställts.

“aktiebolagslagen” aktiebolagslagen (2005:551);

“avstämningskonto”
värdepapperskonto hos VPC där respektive optionsinnehavares innehav av teckningsoptioner eller innehav av 
aktier förvärvade genom teckningsoption är registrerat;

“Banken” den bank eller det kontoförande institut som Bolaget utser att handha vissa uppgifter enligt dessa villkor;

“bankdag”
dag som inte är söndag eller annan allmän helgdag i Sverige eller som beträffande betalning av skuldebrev inte 
är likställd med allmän helgdag i Sverige;

“Bolaget” Tripep AB (publ), org nr 556705-1965;

“marknadsnotering” notering av aktie i Bolaget på börs, auktoriserad marknadsplats eller annan motsvarande handelsplats;

“optionsinnehavare” den som är registrerad på avstämningskonto som innehavare av teckningsoptioner;

“teckningsoption” rätt att teckna nya aktier i Bolaget mot betalning enligt dessa villkor;

“teckning” teckning av aktier i Bolaget med utnyttjande av teckningsoptioner enligt 14 kap aktiebolagslagen;

“teckningskurs” den kurs till vilken teckning av nya aktier med utnyttjande av teckningsoptioner kan ske;

“VPC” VPC AB. 

Villkor för teckningsoptioner Serie 1 
2006/2007 avseende nyteckning av 
aktier i Tripep AB (publ)

Definitioner
I dessa villkor skall följande benämningar ha den inne-
börd som anges nedan.
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Omräkning av teckningskurs och antal aktier

A. Fondemission
Vid fondemission skall teckning – där anmälan om teck-
ning görs på sådan tid att tilldelning av aktier inte kan 
verkställas senast på tionde kalenderdagen före den bo-
lagsstämma som skall pröva frågan om fondemission – 
verkställas först sedan stämman beslutat om fondemis-
sionen. Aktier som tillkommer på grund av teckning som 
verkställs efter beslutet om fondemission upptas på op-
tionsinnehavares avstämningskonto såsom interimsaktier, 
vilket innebär att sådana aktier inte omfattas av beslut 
om fondemission. Slutlig registrering på avstämnings-
konto sker först efter avstämningsdagen för fondemis-
sionen.

Vid teckning som verkställs efter beslut om fondemis-
sion tillämpas en omräknad teckningskurs liksom ett 
omräknat antal aktier som varje teckningsoption ger rätt 
att teckna. Omräkningarna utförs av Bolaget enligt föl-
jande:

Omräknad teckningskurs = (föregående tecknings-
kurs) x (antalet aktier i Bolaget före fondemissionen) / 
(antalet aktier i Bolaget efter fondemissionen)

Omräknat antal aktier som varje teckningsoption ger 
rätt att teckna = (föregående antal aktier som varje teck-
ningsoption berättigar till teckning av) x (antalet aktier i 
Bolaget efter fondemissionen) / (antalet aktier i Bolaget 
före fondemissionen)

Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det 
omräknade antalet aktier som varje teckningsoption ger 
rätt att teckna skall fastställas av Bolaget snarast efter 
bolagsstämmans beslut om fondemissionen.

B.  Sammanläggning eller uppdelning  
 av aktien i Bolaget

Genomför Bolaget en sammanläggning eller uppdelning 
(split) av aktierna, skall bestämmelserna i moment A ovan 
äga motsvarade tillämpning. Såsom avstämningsdag skall 
anses den dag då sammanläggningen eller uppdelningen 
verkställs av VPC på begäran av Bolaget.

C. Nyemission av aktier
Genomför Bolaget nyemission – med företrädesrätt för 
aktieägarna att teckna nya aktier mot kontant betalning 
eller betalning genom kvittning – skall följande gälla be-
träffande rätten till deltagande i nyemissionen för aktie 
som tillkommit på grund av teckning med utnyttjande av 
teckningsoption.

(i) Beslutas nyemissionen av styrelsen under förutsätt-
ning av bolagsstämmans godkännande eller med stöd av 
bolagsstämmans bemyndigande, skall i beslutet om ny-
emissionen anges den senaste dag då teckning skall vara 

verkställd för att aktie skall medföra rätt att deltaga i 
nyemissionen. Sådan dag får inte infalla tidigare än tionde 
kalenderdagen efter beslutet.

(ii) Beslutas nyemissionen av bolagsstämman, skall 
teckning – där anmälan om teckning görs på sådan tid, 
att teckningen inte kan verkställas senast på tionde kalen-
derdagen före den bolagsstämma som skall pröva frågan 
om nyemission – verkställas först sedan stämman beslutat 
om denna. Aktier som tillkommer på grund av nyteck-
ning som verkställs efter emissionsbeslutet upptas interi-
mistiskt på avstämningskonto, vilket innebär att de inte 
ger rätt att delta i nyemissionen. Slutlig registrering på 
avstämningskonto sker först efter avstämningsdagen för 
nyemissionen.

Vid teckning som verkställs på sådan tid att rätt till 
deltagande i nyemissionen inte föreligger tillämpas en 
omräknad teckningskurs och ett omräknat antal aktier 
som varje teckningsoption ger rätt att teckna. 
Omräkningarna skall utföras av Bolaget enligt följande:

Omräknad teckningskurs = (föregående tecknings-
kurs) x (aktiens genomsnittliga marknadskurs under den i 
emissionsbeslutet fastställda teckningstiden (i det följande 
benämnd “aktiens genomsnittskurs”)) / (aktiens genom-
snittskurs ökad med det på grundval därav framräknade 
teoretiska värdet på teckningsrätten)

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier, som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna) x (aktiens ge-
nomsnittskurs ökad med det på grundval därav framräk-
nade teoretiska värdet på teckningsrätten) / (aktiens ge-
nomsnittskurs)

Aktiens genomsnittskurs skall anses motsvara genom-
snittet av det för varje handelsdag under teckningstiden 
framräknade medeltalet av den under dagen noterade 
högsta och lägsta betalkursen enligt den kurslista på vil-
ken aktien är noterad. I avsaknad av notering av betal-
kurs skall i stället den senaste noterade köpkursen ingå i 
beräkningen. Noteras varken betalkurs eller köpkurs un-
der viss dag, skall vid beräkningen av aktiens genom-
snittskurs bortses från sådan dag.

Det teoretiska värdet på teckningsrätten skall beräk-
nas enligt följande:

Teoretiskt värde på teckningsrätten = (det nya antal 
aktier som högst kan komma att utges enligt emissionsbe-
slutet) x ((aktiens genomsnittskurs) – (emissionskursen för 
den nya aktien)) / (antalet aktier före emissionsbeslutet)

Uppstår härvid ett negativt värde, skall det teoretiska 
värdet på teckningsrätten bestämmas till noll.

Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det 
omräknade antalet aktier som varje teckningsoption ger 
rätt att teckna skall fastställas av Bolaget två bankdagar 
efter utgången av teckningstiden och tillämpas vid varje 
nyteckning som verkställs därefter.
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Om Bolagets aktier vid tidpunkten för emissionsbeslutet 
inte är föremål för marknadsnotering, skall en häremot 
svarande omräkning ske, dels av teckningskursen, dels av 
det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att 
teckna. Omräkningen, som skall utföras av Bolaget, skall 
ha som utgångspunkt att värdet på teckningsoptionerna 
skall lämnas oförändrat.

Under tiden innan den omräknade teckningskursen 
och det omräknade antalet aktier som varje teckningsop-
tion ger rätt att teckna har fastställts, verkställs aktieteck-
ning endast preliminärt. Slutlig registrering på avstäm-
ningskonto sker först sedan den omräknade 
teckningskursen och det omräknade antalet aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts.

D. Nyemission av teckningsoptioner  
 och konvertibler

Genomför Bolaget en emission av teckningsoptioner eller 
konvertibler enligt 14 eller 15 kap aktiebolagslagen – i 
båda fallen med företrädesrätt för aktieägarna att teckna 
sådana skuldebrev mot kontant betalning eller betalning 
genom kvittning – skall beträffande rätten till deltagande 
i emissionen för aktie som utgivits vid teckning bestäm-
melserna i moment C, första stycket punkterna 1 och 2 
äga motsvarande tillämpning.

Vid teckning som verkställs på sådan tid att rätt till 
deltagande i emissionen inte föreligger, tillämpas en om-
räknad teckningskurs och ett omräknat antal aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna. Omräkningarna 
skall utföras av Bolaget enligt följande:

Omräknad teckningskurs = (föregående tecknings-
kurs) x (aktiens genomsnittliga marknadskurs under den i 
emissionsbeslutet fastställda teckningstiden (i det följande 
benämnd “aktiens genomsnittskurs”)) / (aktiens genom-
snittskurs ökad med teckningsrättens värde)

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier som 
varje teckningsoption berättigar till teckning av) x (ak-
tiens genomsnittskurs ökad med teckningsrättens värde) / 
(aktiens genomsnittskurs)

Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med vad 
som angivits i moment C ovan.

Teckningsrättens värde skall anses motsvara genom-
snittet av det för varje handelsdag under teckningstiden 
framräknade medeltalet av den under dagen noterade 
högsta och lägsta betalkursen enligt den kurslista på vil-
ken teckningsrätten är noterad. I avsaknad av notering av 
betalkurs skall i stället den senaste noterade köpkursen 
ingå i beräkningen. Noteras varken betalkurs eller köp-
kurs under viss dag, skall vid beräkningen av tecknings-
rättens värde bortses från sådan dag.

Om teckningsrätten inte är föremål för notering, skall 
teckningsrättens värde så långt möjligt fastställas med 

ledning av den förändring i marknadsvärde avseende 
Bolagets aktier som kan bedömas ha uppkommit till följd 
av emissionen av skuldebreven.

Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det 
omräknade antalet aktier som varje teckningsoption ger 
rätt att teckna skall fastställas av Bolaget två bankdagar 
efter utgången av teckningstiden och tillämpas vid varje 
nyteckning som verkställs därefter.

Om Bolagets aktier vid tidpunkten för emissionsbeslu-
tet inte är föremål för marknadsnotering, skall en häre-
mot svarande omräkning ske, dels av teckningskursen, 
dels av det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt 
att teckna. Omräkningen, som skall utföras av Bolaget, 
skall ha som utgångspunkt att värdet på teckningsoptio-
nerna skall lämnas oförändrat.

Vid teckning som verkställs under tiden innan den 
omräknade teckningskursen och det omräknade antalet 
aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna har 
fastställts, verkställs aktieteckning endast preliminärt. 
Slutlig registrering på avstämningskonto sker först sedan 
den omräknade teckningskursen och det omräknade an-
talet aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna 
har fastställts.

E. Vissa andra fall av erbjudanden  
 till aktieägarna

Skulle Bolaget i andra fall än som avses i moment A-D 
ovan lämna erbjudande till aktieägarna att, med företrä-
desrätt enligt principerna i 13 kap 1 § aktiebolagslagen, 
av Bolaget förvärva värdepapper eller rättighet av något 
slag eller besluta att, enligt ovan nämnda principer, till 
aktieägarna utdela sådana värdepapper eller rättigheter 
utan vederlag, skall vid teckning som påkallas på sådan 
tid, att därigenom erhållen aktie inte medför rätt till del-
tagande i erbjudandet, tillämpas en omräknad tecknings-
kurs och ett omräknat antal aktier som varje tecknings-
option ger rätt att teckna. Omräkningen skall utföras av 
Bolaget enligt följande:

Omräknad teckningskurs = (föregående tecknings-
kurs) x (aktiens genomsnittliga marknadskurs under den i 
erbjudandet fastställda anmälningstiden (i det följande 
benämnd “aktiens genomsnittskurs”) / (aktiens genom-
snittskurs ökad med värdet av rätten till deltagande i er-
bjudandet (i det följande benämnd “inköpsrättens värde”)

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna) x (aktiens ge-
nomsnittskurs ökad med inköpsrättens värde) / (aktiens 
genomsnittskurs)

Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med be-
stämmelserna i moment C ovan.

För det fall aktieägarna erhållit inköpsrätter och han-
del med dessa ägt rum, skall värdet av rätten att delta i 



57TRIPEP AB – PROSPEK T

VILLKOR FÖR TECKNINGSOPTIONER I  TR IPEP AB 

erbjudandet anses motsvara inköpsrättens värde. 
Inköpsrättens värde skall härvid anses motsvara genom-
snittet av det för varje handelsdag under anmälningstiden 
framräknade medeltalet av den under dagen noterade 
högsta och lägsta betalkursen enligt den kurslista på vil-
ken inköpsrätten noteras. I avsaknad av noterad betalkurs 
skall i stället den senaste noterade köpkursen ingå i be-
räkningen. Noteras varken betalkurs eller köpkurs under 
viss dag, skall vid beräkningen av inköpsrättens värde 
bortses från sådan dag.

För det fall aktieägarna inte erhållit inköpsrätter eller 
eljest sådan handel med inköpsrätter som avses i föregå-
ende stycke inte ägt rum, skall omräkning av tecknings-
kurs ske med tillämpning så långt möjligt av de principer 
som anges ovan i detta moment E, varvid följande skall 
gälla. Om notering sker av de värdepapper eller rättighe-
ter som erbjuds aktieägarna, skall värdet av rätten att 
delta i erbjudandet anses motsvara genomsnittet av det 
för varje handelsdag under 25 handelsdagar från och med 
första dagen för sådan notering framräknade medeltalet 
av den under dagen noterade högsta och lägsta betalkur-
sen vid affärer i dessa värdepapper eller rättigheter på den 
marknadsplats vid vilken nämnda värdepapper eller rät-
tigheter är noterade, i förekommande fall minskat med 
det vederlag som betalats för dessa i samband med erbju-
dandet. I avsaknad av noterad betalkurs skall i stället den 
senaste noterade köpkursen ingå i beräkningen. Noteras 
varken betalkurs eller köpkurs under viss dag, skall vid 
beräkningen av värdet av rätten att delta i erbjudandet 
bortses från sådan dag. Vid omräkning enligt detta 
stycke av teckningskursen och det antal aktier som varje 
teckningsoption ger rätt att teckna, skall nämnda period 
om 25 handelsdagar anses motsvara den i erbjudandet 
fastställda anmälningstiden enligt första stycket i detta 
moment E.

Om notering inte sker av de värdepapper eller rättighe-
ter som erbjuds aktieägarna, skall värdet av rätten att 
delta i erbjudandet så långt möjligt fastställas med led-
ning av den förändring i marknadsvärde avseende 
Bolagets aktier som kan bedömas ha uppkommit till följd 
av erbjudandet.

Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det 
antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna 
skall fastställas av Bolaget snarast efter det att värdet av 
rätten att delta i erbjudandet kunnat beräknas.

Om Bolagets aktier vid tidpunkten för erbjudandet 
inte är föremål för marknadsnotering, skall en häremot 
svarande omräkning ske, dels av teckningskursen, dels av 
det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att 
teckna. Omräkningen, som skall utföras av Bolaget, skall 
ha som utgångspunkt att värdet på teckningsoptionerna 
skall lämnas oförändrat.

Vid teckning som verkställs under tiden innan den 
omräknade teckningskursen och det omräknade antalet 
aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna har 
fastställts, verkställs aktieteckning endast preliminärt. 
Slutlig registrering på avstämningskonto sker först sedan 
den omräknade teckningskursen och det omräknade an-
talet aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna 
har fastställts.

F.  Likabehandling av teckningsoptions- 
 innehavare och aktieägare

Vid nyemission med företrädesrätt för aktieägarna mot 
kontant betalning eller betalning genom kvittning enligt 
13, 14 eller 15 kap aktiebolagslagen, får Bolaget besluta 
att ge samtliga optionsinnehavare samma företrädesrätt 
som aktieägarna. Därvid skall varje optionsinnehavare, 
utan hinder av att aktieteckning inte har skett eller verk-
ställts, anses vara ägare till det antal aktier som options-
innehavaren skulle ha erhållit, om aktieteckning verk-
ställts enligt den teckningskurs och det antal aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna som gällde vid 
tidpunkten för emissionsbeslutet.

Om Bolaget beslutar att lämna ett sådant erbjudande 
som beskrivs i moment E ovan, skall vad som anges i före-
gående stycke tillämpas på motsvarande sätt, dock att det 
antal aktier som optionsinnehavaren skall anses vara äga-
re till i sådant fall skall fastställas på grundval av den 
teckningskurs och det antal aktier som varje teckningsop-
tion ger rätt att teckna vid tidpunkten för beslutet att 
lämna erbjudandet.

Om Bolaget beslutar att ge optionsinnehavarna före-
trädesrätt i enlighet med vad som anges i detta moment F, 
skall ingen omräkning ske enligt moment C, D eller E 
ovan av teckningskursen eller det antal aktier som varje 
teckningsoption ger rätt att teckna.

G. Extraordinär utdelning
Om Bolaget beslutar att lämna kontant utdelning till ak-
tieägarna med ett belopp som, tillsammans med andra 
utdelningar under samma räkenskapsår, överstiger 15 
procent av aktiens genomsnittskurs under en period av 25 
handelsdagar närmast före den dag då styrelsen för 
Bolaget offentliggör sin avsikt att till bolagsstämman 
lämna förslag om sådan utdelning, skall vid teckning som 
påkallas på sådan tid att därigenom erhållen aktie inte 
medför rätt till erhållande av sådan utdelning, tillämpas 
en omräknad teckningskurs liksom ett omräknat antal 
aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna. 
Omräkningen skall baseras på den del av den samman-
lagda utdelningen som överstiger 15 procent av aktiens 
genomsnittskurs under ovan nämnd period (i det följande 
benämnd “extraordinär utdelning”).
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Omräkningen genomförs av Bolaget enligt följande:
Omräknad teckningskurs = (föregående tecknings-

kurs) x (aktiens genomsnittliga marknadskurs under en 
period om 25 handelsdagar räknat från och med den dag 
då aktien noteras utan rätt till extraordinär utdelning (i 
det följande benämnd “aktiens genomsnittskurs”)) / (ak-
tiens genomsnittskurs ökad med den extraordinära utdel-
ning som utbetalas per aktie)

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna) x (aktiens ge-
nomsnittskurs ökad med den extraordinära utdelning 
som utbetalas per aktie) / (aktiens genomsnittskurs)

Aktiens genomsnittskurs skall anses motsvara genom-
snittet av det för varje handelsdag under ovan angiven 
period om 25 handelsdagar framräknade medeltalet av 
den under dagen noterade högsta och lägsta betalkursen 
enligt den kurslista på vilken aktien är noterad. I avsak-
nad av notering av betalkurs skall i stället den senaste 
noterade köpkursen ingå i beräkningen. Noteras varken 
betalkurs eller köpkurs under viss dag, skall vid beräk-
ningen av aktiens genomsnittskurs bortses från sådan dag.

Den omräknade teckningskursen liksom det omräk-
nade antalet aktier som varje teckningsoption ger rätt att 
teckna fastställs av Bolaget två bankdagar efter utgången 
av ovan angiven period om 25 handelsdagar och tilläm-
pas vid nyteckning som verkställs från och med den dag 
då aktien noteras utan rätt till extraordinär utdelning.

Om Bolagets aktier vid tidpunkten för utdelningsbe-
slutet inte är föremål för marknadsnotering och det beslu-
tas om kontant utdelning som tillsammans med andra 
utdelningar under samma räkenskapsår överstiger 50 
procent av Bolagets resultat efter skatt enligt fastställd 
koncernresultaträkning för räkenskapsåret närmast före 
det år utdelningen beslutas, skall vid teckning som påkal-
las på sådan tid att därigenom erhållen aktie inte medför 
rätt till erhållande av sådan utdelning, tillämpas en om-
räknad teckningskurs och ett omräknat antal aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna. Omräkningen 
skall baseras på den del av den sammanlagda utdelningen 
som överstiger 50 procent av Bolagets resultat efter skatt 
och skall utföras av Bolaget i enlighet med ovan angivna 
principer.

Under tiden innan den omräknade teckningskursen 
och det omräknade antalet aktier som varje teckningsop-
tion ger rätt att teckna har fastställts, verkställs aktieteck-
ning endast preliminärt. Slutlig registrering på avstäm-
ningskonto sker först sedan den omräknade 
teckningskursen har fastställts.

H. Minskning av aktiekapitalet
Om Bolagets aktiekapital skulle minskas med återbetal-
ning till aktieägarna – och sådan minskning är obligato-

risk – skall tillämpas en omräknad teckningskurs liksom 
ett omräknat antal aktier som varje teckningsoption ger 
rätt att teckna.

Omräkningen genomförs av Bolaget enligt följande:
Omräknad teckningskurs = (föregående teckningskurs) 

x (aktiens genomsnittliga marknadskurs under en period 
om 25 handelsdagar räknat från och med den dag då ak-
tien noteras utan rätt till återbetalning (i det följande be-
nämnd “aktiens genomsnittskurs”)) / (aktiens genomsnitts-
kurs ökad med det belopp som återbetalas per aktie)

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna) x (aktiens ge-
nomsnittskurs ökad med det belopp som återbetalas per 
aktie) / (aktiens genomsnittskurs)

Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med be-
stämmelserna i moment C ovan.

Vid omräkning enligt ovan och där minskningen sker 
genom inlösen av aktier, skall i stället för det faktiska 
belopp som återbetalas per aktie användas ett beräknat 
återbetalningsbelopp enligt följande:

Beräknat återbetalningsbelopp per aktie = (det fak-
tiska belopp som återbetalas per inlöst aktie minskat med 
aktiens genomsnittliga marknadskurs under en period om 
25 handelsdagar närmast före den dag då aktien noteras 
utan rätt till deltagande i minskningen (i det följande be-
nämnd “aktiens genomsnittskurs”)) / (det antal aktier i 
Bolaget som ligger till grund för inlösen av en aktie mins-
kat med talet 1)

Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med be-
stämmelserna i moment C ovan.

Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det 
omräknade antalet aktier som varje teckningsoption ger 
rätt att teckna skall fastställas av Bolaget två bankdagar 
efter utgången av den angivna perioden om 25 handelsda-
gar och skall tillämpas vid aktieteckning som verkställs 
därefter.

Under tiden innan den omräknade teckningskursen 
och det omräknade antalet aktier som varje teckningsop-
tion ger rätt att teckna har fastställts, verkställs aktieteck-
ning endast preliminärt. Slutlig registrering på avstäm-
ningskonto sker först sedan den omräknade 
teckningskursen och det omräknade antalet aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts.

Om Bolagets aktiekapital skulle minskas genom inlö-
sen av aktier med återbetalning till aktieägarna och sådan 
minskning inte är obligatorisk, men där, enligt Bolagets 
bedömning, minskningen med hänsyn till dess tekniska 
utformning och ekonomiska effekter är att jämställa med 
minskning som är obligatorisk, skall omräkning av teck-
ningskursen och det antal aktier som varje teckningsop-
tion ger rätt att teckna ske med tillämpning så långt möj-
ligt av de principer som anges i detta moment H.
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Om Bolagets aktier vid tidpunkten för minskningen 
inte är föremål för marknadsnotering, skall en häremot 
svarande omräkning av teckningskursen ske. 
Omräkningen, som skall utföras av Bolaget, skall ha som 
utgångspunkt att värdet på teckningsoptionerna skall 
lämnas oförändrat.

I. Omräkning skall leda till skäligt resultat
Om Bolaget genomför åtgärd som avses i moment A-E, G 
eller H ovan och skulle, enligt Bolagets bedömning, till-
lämpning av härför avsedd omräkningsformel, med hän-
syn till åtgärdens tekniska utformning eller av annat skäl, 
inte kunna ske eller leda till att den ekonomiska kompen-
sation som optionsinnehavarna erhåller i förhållande till 
aktieägarna inte är skälig, skall Bolaget genomföra om-
räkningen av teckningskursen och det antal aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna på sätt Bolaget 
finner ändamålsenligt i syfte att omräkningen leder till ett 
skäligt resultat.

J. Avrundning
Vid omräkning av teckningskursen enligt ovan skall den-
na avrundas till helt tiotal öre, varvid fem öre skall avrun-
das uppåt och antalet aktier avrundas till två decimaler.

K. Fusion
Om bolagsstämman skulle godkänna en fusionsplan en-
ligt 23 kap 15 § aktiebolagslagen, varigenom Bolaget 
skall uppgå i annat bolag, eller skulle styrelsen enligt 23 
kap 28 § aktiebolagslagen fatta beslut att Bolaget skall 
uppgå i moderbolag, skall optionsinnehavare erhålla 
minst motsvarande rättigheter i det övertagande Bolaget 
som i Bolaget (det överlåtande Bolaget), om de inte enligt 
fusionsplanen har rätt att få sina teckningsoptioner in-
lösta av det övertagande Bolaget.

L. Tvångsinlösen
Om aktierna i Bolaget skulle bli föremål för tvångsinlösen 
enligt 22 kap aktiebolagslagen skall Bolaget, för det fall 
sista dagen för anmälan om teckning skulle infalla senare 
än 60 dagar från den dag begäran om tvångsinlösen 
kungjordes, fastställa och omedelbart meddela en ny sista 
dag för anmälan om teckning, vilken skall infalla före 
utgången av nämnda tidpunkt.

Om Bolaget i enlighet med föregående stycke meddelar 
en ny sista dag för anmälan om teckning, skall – oavsett 
vad som i § 4 sägs om tidigast tidpunkt för anmälan om 
teckning – optionsinnehavare äga rätt att göra anmälan 
om teckning fram till slutdagen. Bolaget skall senast fyra 
veckor före slutdagen genom meddelande enligt § 10 ned-
an erinra optionsinnehavarna om denna rätt samt att 
anmälan om teckning inte får påkallas efter slutdagen.

M. Delning
Skulle bolagsstämman godkänna delningsplan enligt 24 
kap 17 § aktiebolagslagen varigenom Bolaget skall delas 
genom att vissa av eller samtliga Bolagets tillgångar och 
skulder övertas av ett eller flera andra bolag, skall op-
tionsinnehavare erhålla minst motsvarande rättigheter i 
det övertagande Bolaget (eller bolagen) som i Bolaget (det 
överlåtande Bolaget), om de inte enligt delningsplanen 
har rätt att få sina teckningsoptioner inlösta av det över-
tagande Bolaget.

N. Likvidation
Om det beslutas att Bolaget skall träda i likvidation får 
teckning, oavsett grunden för likvidation, därefter inte 
ske. Rätten att begära teckning upphör samtidigt med 
likvidationsbeslutet oavsett om detta beslut har vunnit 
laga kraft.

Senast två månader innan bolagsstämma tar ställning 
till fråga om Bolaget skall träda i likvidation enligt 25 kap 
aktiebolagslagen skall optionsinnehavarna genom med-
delande enligt § 10 nedan underrättas om den planerade 
likvidationen. Underrättelsen skall innehålla en erinran om 
att teckning inte får ske efter beslut om likvidation.

Om Bolaget lämnar underrättelse om avsedd likvida-
tion enligt ovan, skall optionsinnehavare – oavsett vad 
som i § 4 ovan sägs om tidigaste tidpunkt för teckning – 
äga rätt att påkalla teckning från den dag då underrät-
telsen lämnats, förutsatt att teckning kan verkställas före 
tidpunkten för den bolagsstämma vid vilken frågan om 
Bolagets likvidation skall behandlas.

Oavsett vad som ovan sagts om att teckning inte får 
ske efter beslut om likvidation, återinträder rätten att 
begära teckning om likvidationen inte genomförs.

O. Konkurs
Vid Bolagets konkurs får teckning med utnyttjande av 
teckningsoption inte ske. Om konkursbeslutet hävs av 
högre rätt, återinträder rätten till teckning.

Förvaltare
Enligt 3 kap 7 § lagen (1998:1479) om kontoföring av 
finansiella instrument kan juridiska personer erhålla 
medgivande till att registreras som förvaltare. Sådan för-
valtare skall betraktas som optionsinnehavare vid till-
lämpning av dessa villkor.

Meddelanden
Meddelanden rörande teckningsoptionerna skall tillstäl-
las varje optionsinnehavare och andra rättighetsinneha-
vare som är antecknad på avstämningskonto.
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Rätt att företräda optionsinnehavare
Utan att särskilt uppdrag från optionsinnehavarna före-
ligger, är Banken behörig att företräda optionsinneha-
varna i frågor av formell natur som rör villkoren för teck-
ningsoptionerna.

Ändring av optionsvillkor
Bolaget äger rätt att i samråd med Banken besluta om 
ändring av dessa optionsvillkor i den mån lagstiftning, 
domstolsavgörande eller myndighetsbeslut så kräver eller 
om det i övrigt av praktiska skäl är ändamålsenligt eller 
nödvändigt och optionsinnehavarnas rättigheter inte i 
något avseende försämras.

Sekretess
Bolaget, Banken och VPC får inte utan tillstånd lämna 
uppgift till utomstående om optionsinnehavare. Bolaget 
har rätt till insyn i VPCs avstämningsregister över teck-
ningsoptionerna, vari framgår vem som är registrerad för 
teckningsoptionerna.

Begränsning av ansvar
I fråga om de åtgärder som enligt dessa optionsvillkor 
ankommer på Bolaget, VPC eller Banken gäller – med 
beaktande av bestämmelserna i lagen (1998:1479) om 

kontoföring av finansiella instrument – att ansvarighet 
inte kan göras gällande för skada, som beror av svensk 
eller utländsk lag, svensk eller utländsk myndighetsåt-
gärd, krigshändelse, strejk, blockad, bojkott, lockout eller 
annan liknande omständighet. Förbehållet i fråga om 
strejk, blockad, bojkott och lockout gäller även om 
Bolaget, VPC eller Banken vidtar eller är föremål för så-
dan konfliktåtgärd.

VPC är inte heller skyldigt att i andra fall ersätta ska-
da som uppkommer, om VPC varit normalt aktsam. 
Motsvarande ansvarbegränsning skall gälla även för 
Bolaget och Banken. Härutöver gäller att Bolaget och 
Banken inte i något fall är ansvarig för indirekt skada.

Föreligger hinder för Bolaget, VPC eller Banken att 
vidta åtgärd på grund av omständighet som anges i för-
sta stycket, får åtgärden uppskjutas till dess hindret har 
upphört.

Tillämplig lag och forum
Dessa villkor och alla rättsliga frågor med anknytning till 
teckningsoptionerna skall avgöras och tolkas enligt 
svensk rätt. Talan rörande optionsvillkoren skall väckas 
vid Stockholms tingsrätt eller vid sådant annat forum vars 
behörighet skriftligen accepteras av Bolaget.
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Administration (av läkemedel)
Hur ett läkemedel tillförs kroppen, exempelvis genom  
injektion eller via munnen som tablett.

alfaHGA
alfa-hydroxy-glycin-amid. alfaHGA är en helt ny typ av 
medel för behandling av HIV/AIDS.

B-celler
Antikroppsproducerande blodceller.

Biodistribution
Hur ett läkemedel sprids ut i kroppen.

ChronVac-C®

Projektnamnet för ett terapeutiskt vaccin mot kronisk  
hepatit C-infektion, så kallad gulsot.

CRO
Contract Research Organisation. Konsultföretag som  
assisterar vid läkemedelsutveckling.

ChronSeal 
Kombinationsläkemedel bestående av HGF och ett anti-
bakteriellt medel för att påskynda läkning av kroniska 
hudsår.

Farmakokinetik
Hur ett läkemedel tas upp och utsöndras.

Gal-alfa1,3-Gal
Sockerstrukturer på äggviteämnen hos alla djurslag utom 
människa. Vi har alla naturligt antikroppar mot dessa  
sockerstrukturer.

GPG®

Glycyl-Prolyl-Glycin-amid. Den molekyl som bryts ner till 
alfaHGA.

HCV
Hepatit C-virus. Virus som orsakar så kallad gulsot.

HIV
Human Immunodeficiency Virus. Virus som ger upphov  
till AIDS.

Hepatocyte Growth Factor (HGF) 
Tillväxtfaktor som produceras av bland annat leverceller 
(=hepatocyter).

Influensa A-virus
Virus som orsakar den årligen återkommande influensan 
under vinterhalvåret.

Interferon
Kroppsegen molekyl som har antiviral effekt och som  
används vid olika typer av behandlingar, t.ex. vid kroniska 
hepatit B- och C- virusinfektioner.

In vivo
I den levande kroppen.

Medpulser® DNA Delivery System (DDS)
Apparat designad för att leverera korta elpulser för  
behandlingar där in vivo-elektroporering kan förbättra 
upptag av läkemedel i celler lokalt, t.ex. vid DNA  
immunisering eller vid cancerbehandling.

Metabolit
Nedbrytningsprodukt av läkemedel som hämmar  
virusförökning i kroppen.

NS3
Enzym hos hepatit C-virus som medverkar vid kopiering  
av virus arvsmassa och produktion av nya virus.

Pegylerade interferoner
Förbättrad version av kroppseget interferon vilken har  
en längre överlevnad i kroppen och därmed en bättre  
effektivitet.

Peptid
Kortare kedja av aminosyror.

Placebo
Effekt som inte beror på det verksamma ämnet i ett  
läkemedel.

Plattformsteknologi
Teknologi med vilken man kan utveckla flera läkemedel.

Protein
I naturen förekommande lång kedja av aminosyror.

RAS®

Re-directing Antibody Specificity. Molekyler som verkar 
som adaptorer mellan smittämnen och naturligt förekom-
mande antikroppar i blodet. En av Tripep uppfunnen och 
patenterad teknologiplattform.

Ribavirin
En substans som liknar en byggsten i arvsmassa och som 
kan förbättra effekten av vaccinationer (applikation paten-
terad av Tripep). Dessutom aktiv substans i läkemedel som 
används i kombination med peginterferon för behandling av 
kroniska hepatit C-virusinfektioner.

T-celler
Mördarceller i blodet. Dödar virusinfekterade/produce-
rande celler.

Toxicitet
Giftighet, biverkningar.

Transgen
En ny gen som via genteknologi tillsätts permanent till en 
individs/djurs arvsmassa.

Tripeptid
Peptid bestående av tre aminosyror.

Virologi
Vetenskap om virus. 
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